

Nimi	Kuvaus	Arvioinnin perustelu (julkinen)
"Matkaparkki"	Skapa en "matkaparkki" för husbilar/vagnar vid hamnen, där gästhamnen förverkligas. Vad behövs? Elstolpar för att koppla husbilen i, i övrigt utnyttjas samma service som gästhamnen: wc, dusch, vattenpåfyllning. Investeringen är inte stor men får resenärer att stanna i Borgå och spendera sina pengar i Borgå istället för att resa vidare till Lovisa. Dygnavgiften får inte överstiga 20€ för servicen. Kontakta kolla med Vääksy, Kanavan matkaparkki, mycket välfungerande. Borgå kunde skapa motsvarande med en liten investering. Plats för ca 5-10 bilar föreslår jag.	Länsiranta keskustassa on maisemallisesti hyvin herkkää aluetta, Porvoonjokilaakson kansallismaisemaa ja tärkeintä virkistykseen ja vapaa-ajan aluetta kaupungissa. Matkailuautojen parkki ei täytä kaupunkikuvallisia laatuvaatimuksia eikä ole rantaan sopivaa toimintaa. Kaavassa on osoitettu matkaparkille pieni alue laskettelukeskuksen läheltä, mutta koska tämä alue on vasta rakenteilla, emme tässä vaiheessa tiedä miten ko. toiminta tulevaisuudessa hoidetaan.
1-2 luokkalaisen kesähoito	Yksinhuoltajien pienille koululaisille kesähoitoa 1-2 luokan väliselle kesälle. Pienen lapseni isä kuollut enkä todellakaan tiedä kuinka selviän ensi kesästä ilman tukiverkkoja. Kesähoito koululaisille on käytössä muissakin kaupungeissa.	Ei toteutettavissa Osbun aikataulussa. Vaikka aamu- ja iltapäivätoiminta kuuluu perusopetukselle, ei kesähoito ole osa sitä.
Aamu-uinti	Pulahdusmahdollisuus esimerkiksi aamu-uinnille Porvoonjokeen keskusta-alueella itä- tai länsirannalla esimerkiksi jäättömänä aikana (nyt aika hankalaa, vain huonoja tikkaita tai varattuja venelaitureita). Tähän tarkoitettut uimaportaat/rappuset joko rantavallista tai kesäaikana paikalla olevasta laiturista. Vieressä penkki/pöytä johon mahdollista laskea omat tavarat ja pyyhe uinnin ajaksi. (Luksusta olisi kesäaikaan lähistöllä esim netin kautta varattava konttisauna tai jopa talviavanto, mutta aloitetaan nyt kohtuuspyynnöllä:) Kohderyhmänähän kuka vaan, mutta erityisesti me paikalliset keskusta-alueen porvoolaiset, jotka mielellämme pulahtaisimme uinnilla esimerkiksi ennen hyppäämistä aamubussiin työmatkalle Helsinkiin. Miksipä ei pulahduksesta innostuisi joku turistikin (pyyhkeitä ja uima-asujahan voisi vuokrata tai lainata panttia vastaan kesäaikaan matkailuinfosta...) Positiivisina vaikutuksina tietysti uimisen terveystuokset, mutta olisihan tällä nyt matkailunäkyttäkin!	Ei täytä kriteerejä aikataulun, budjetin ja toimivallan osalta. Sauna/uintimahdollisuus sisältyy Länsirannan vierasvenesatama palvelukonseptiin (yksityinen toimija).
Agilitypark	Humlaområdet, skulle kunna utvecklas till naturområde för hund, häst å cyklist, skidare å promererare, naturälskare framför allt! Härliga skogar nära bebyggelse, men låt det få bli naturligt!	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Liikuntapalvelut kehittää alueen liikuntamahdollisuuksia parhaillaan.

Alkrogin kunnonkohotus	Alkrogin leikkipuiston viereen on suunniteltu pelikenttää, mutta kentän rakentaminen on jostakin syystä jäänyt kesken. Kentälle on kyllä rakennettu hyvä valaistus, mutta maanpinta on jäänyt niin epätasaiseksi ja huonosti hoidetuksi, että kentällä ei voi kyllä pelata mitään. Ehdottaisimme, että kentän pinta kunnostettaisiin ja sinne tuotaisiin esim. jalkapallomaalit taikka vaihtoehtoisesti rakennettaisiin kentälle ulkokuntoilualue, jossa olisi vastaavia laitteita kuin mm. Kokonniemessä ja Haikossa. Kumpaakin vaihtoehtoa hyödyntäisivät lähialueen asukkaat ja näin saisimme tällä hetkellä joutomaana olevan alueen hyötykäyttöön. Kunnonkohotus niin Alkrogiin kuin asukkaillekin!	Idea toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ylittävät osallistavan budjetoinnin määrärahan.
Allmän bastu	Bastun hör till finsk kultur. Många turister vill även pröva att bada. Skapar samhällighet då man träffar människor på bastulaven.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Armas River Pool	Maarinrantaan kelluva kesä/talviulkouimala jossa voi ottaa aurinkoa ja siemailla drinkkejä ranta ravintolassa joka olisi miniversio Jätkänsaaren Löylystä tai ravintola kuten Piano Lahdessa Sibeliuksen rannassa. Maarin mäki voisi toimia auringonottoalueena. Kaupunki voi käyttää konsultointiapuna Bluet Floating Solutions yritystä joka on konseptoinut Allas Sea Poolin. Porvoossa tämän kestävään ja tyylikkääseen puurakentamiseen perustuvan tyylikkään kesäulkouimalan nimi on Armas River Pool. Kohderyhmänä ovat porvoalaiset jotka haluavat uida omalla takapihallaan ja historiallisissa maisemissa sekä lisäksi tekemistä myös kaupungissa vieraileville turisteille. Heille tarjolla olisi tietysti myös saunat jossa kokea suomalaisia elämyksiä myös talvella.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Arvorakennuksen toimintaa tehokkaaksi	Ideani liittyy kahteen tai yhteen Manskun rakennukseen. Vanha Teboil tai Barracudan vieressä oleva kerrostalorakennus. Rakennuksiin investointi ja muuttaminen kohtaamispaikaksi nuorisolle, kulttuurille tai järjestöjen toiminnalle tapauskohtaisesti tai tapahtumien kautta toisi merkittävää hyötyä vähentäen lieveilmiöitä, kuten päihteiden käyttöä, juhlimista, arvomaailman horjumista tai syrjäytyneisyyttä. Porvoossa on tällaisia paikkoja, mutta ei kaikenikäisille matalalla kynnyksellä tai järjestöjen toimintatiloja vaikka päivävuokralla tai neliövuokralla. Myös yritystoiminta mahdollistuisi ja mielenterveyttä voitaisiin tukea myös edullisesti. Tyhjä tontti vanhan musiikkiopiston vieressä tarvitsisi myös hyötykäyttöä turvallisen tilan kohtaamis-alueena. Sama idea sovellettavissa kolmeen eri kohtaan eri kustannuksin.	Kaupunki keskittyy investoinneissaan omiin ydintoimintoihin. Idea ei täytä OsBu kriteereitä; budjetti ja aikataulu. Kyseiset kohteet eivät ole kaupungin omistuksessa.

Arvostettua aittamista	<p>Monien kaupunkien toreilla on ukrainalaiset myymässä leipomiaan tuotteita tiettyinä viikonpäivinä. He tulisivat varmaan mielellään myymään niitä erilaisiin tapahtumiin. Heidän torimyyntiä mainostetaan facebookin ryhmissä ja muualla. Monet heistä haluavat tehdä työtä, ansaita arvostetulla tavalla elantonsa. Meitä varmaan löytyisi ostamaan heidän leipomuksia. Kukaan ei vetäisi välistä, jokainen saisi täyden tulon työstään. Samalla pääsisimme tutummaksi heidän kanssa, olisi mielekkäämpää auttaa ostamalla tuotteita. Meidän järjestelmä ei arvosta työskentelyä, vaan passivoittaa, alentaa ihmisen häpeätuella. Samoin ostaisin mielellään Ukrainasta paenneelta mustikkaa, jos saisin ostettua suoraan häneltä itseltä, en välikäsien kautta.</p>	<p>Ei täytä arviointikriteerejä: järjestäminen ei ole kaupungin toimivallassa eikä toripaikkojen vuokrissa voida tehdä poikkeuksia kansalaisuuden perusteella; tällainen olisi ristiriidassa yhdenvertaisuuslain kanssa.</p>
asukaspuisto	<p>Helsingissä monta asukaspuistoa jossa ohjelmaa ja leikkimismahdollisuuksia lapsille. Ehdotan paikaksi gammelbackaa familin tilalle</p>	<p>Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja suuremmat eikä ideaa ole aikataulullisesti mahdollista toteuttaa tämän hankkeen puitteissa.</p> <p>Idea kirjataan kuitenkin mahdollisten tulevien kehityshankkeiden listalle ja toteuttamismahdollisuuksia tullaan tutkimaan Gammelbackan alueelle sijoittuvissa tulevaisuuden kaavahankkeissa.</p>
Asunnottomien yöpaikka	<p>Toivon, että Porvoo ottaisi huomioon asunnottomat ihmiset. Täällä ei ole mitään apua asunnottomille. Jokainen voi päätellä itse sen, mitä hyötyä tällaisesta toiminnasta olisi. Mikä on kallista?</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>

Autopaikoitukset toukokuoreen	Toukokuoreen olisi hyvä toteuttaa yleistä pysäköintiä tilaa, jotta vältyttäisiin vaara tilanteilta. Nyt kadun varret pursuavat autoja ja tiet ovat vaarallisia käyttää. Toukokuoren asukkailla ei myöskään pääse käymään vieraita kylässä laisinkaan, sillä vieraille ei yksi kertaisesti ole paikoitusta kun lähimpänä Kevätkummun koirapuistolla. Yksi isompi yleinen paikoitus olisi varmasti paikallaan.	Kaupunginvaltuusto päätti 14.12.2022 § 110, että: " vuoden (2023) aikana käynnistetään asemakaavamuutos koskien asemakaava 456 Toukokuori. Kaavaa valmistellaan muutettavaksi niin, että se mahdollistaa sujuvampia liikennetarkoituksia ja yksittäisten taloyhtiöiden pysäköintipaikkojen lisäämiseen". Kaupunkisuunnittelu tutkii parhaillaan yleisen pysäköintitarjonnan lisäämistä Toukokuoren alueelle. Alustavan tarkastelun perusteella voidaan jo nyt todeta, että asemakaavan mukaisille yleisille pysäköintialueille on toteutettavissa noin 47 autopaikkaa. Kaupunki-infra on laatinut näille alueille toteutussuunnitelmat. Lisäksi tutkitaan muutamien yleisten autopaikkojen lisäämistä Rajakallionrinteen välittömään läheisyyteen.
Avantosauna	Avantosaunassa käynti on yhä suosituimpi harrastus, ja Porvoosta mahdollisuus siihen vielä puuttuu. Avantossa käynti on terveellinen harrastus, ja avantosauna voisi osaltaan tukea porvoolaisten henkistä ja fyysistä hyvinvointia. Avantouinti sopii lähes kaikille.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Avantosauna	Avantosauna Kokkonniemeen jo ensi talvelle. Porvoo varmaan ainoa kaupunki jossa ei mahdollisuutta ole. Mallia saunoista voisi ottaa esim. Kuusijärvellä, Raumalta tai Tampereelta.	Ei täytä kriteereitä sillä ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana
Avantouintipaikka	Toinen avantouintipaikka (Kokkonniemen lisäksi), ja yleinen sauna, josta hyvä uintimahdollisuus niin talvella kuin kesällä.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Avantouintipaikka saunalla	Olisi hienoa saada avantouintipaikka Saunalla. Tällä hetkellä lähin Avantouintipaikka Saunalla löytyy Askolasta. Paikka voisi olla käytössä vaikka vain muutamana päivänä/ iltana viikossa, jolloin sauna lämmitetään avantouintia varten, ja siitä voisi periä pientä maksua kulujen kattamiseksi. Jos paikkaan liittyy muita rakennuksia ja esim. luontoa lähellä, paikkaa voisi vuokrata myös muuhun esim. virkistys ja juhlaikäyttöön, ja saada kaupungille ja eri palveluntarjoajille tuloja.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maauimalaan sisältyy Kokkonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen Sauna/uintimahdollisuus sisältyy Länsirannan vierasvenesatama palvelukonseptiin (yksityinen toimija)

<p>Avantouintipaikka Venjärven rannalle marras-joulukuulle 2023</p>	<p>Venjärveln rannalla käy jo nyt jonkin verran omatoimisia talviuimareita. Ehdotan Venjärvelle perustettavan avantouintipaikan perustamista marras-joulukuulle 2023. Kylmässä uinti lisää ihmisten hyvinvointia ja vähentää sairauksia. Turkitusti avontouinnilla on paljon positiivisia vaikutuksia, Uimareita tulisi paitsi Ilolan kylästä, myös paljon kauempaakin Porvoosta. Venjärvi on kaunis ja rauhallinen ranta kesäsesongin ulkopuolella.</p>	<p>Ei olemassaolevaa sähköliittymää -> ei toteutettavissa</p>
<p>Bevara Träbron på Pellinge</p>	<p>Den gamla träbron mellan Tullandet o Lill-Pellinge håller på att rasa och behöver repareras. Den används dagligen av många och är något som förenar många på ön.</p>	<p>Idea koskee siltaa joka ei ole kaupungin. Lisäksi idean toteutus ei ehdi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.</p>
<p>Bil-pool-Borgå</p>	<p>Helsingfors har stadsdels bil-poolar som fungerar för bil-lösa m. månadshyra och sen användning/km/bensin-diesel.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.</p>
<p>BOSTADS-MILJÖVÅRD PÅ HASSELHOLMEN</p>	<p>Rädda våra lungor! Vi som bor längs vägen till Hasselholmens simstrand får andas saltblandat vägdamm i flera månaders tid varje sommar. Stadens gator tvättas och sopas. Vi får dra i oss saltdammet allra mest, under maj och juni månaderna varje år. Saltet kommer för sent och det fordras hyvling av vägen före saltet. Oftast misslyckas hela projektet och saltet yr till skogen om regnet inte kommer i tid? Åratal samma elände? Vi betalar högre skatt än stadsborna, men vår hälsa är inget värd? På hösten borde vägförbättringen göras, då håller stadsborna sig borta härifrån ! Mycket billigare än orienteringstävlingar för hela Europa!</p>	<p>Kyseessä on yksityistie, jossa kaupunki ei ole toimivaltainen.</p>
<p>Boulderointiseinä</p>	<p>Ulkoboulderointiseinä. Kun Kiipeilykeskus Grottan joutui jättämään Porvoon, jäi moni boulderointiharrastaja vaille harjoituspaikkaa. Siksipä ehdotan ulos rakennettavaa boulderointiseinää (ulos, jotta välttyään kovilta vuokrakustannuksilta). Seinän saisi varmasti rakennettua alle 40 tuhannen euron budjetin. Max. 5m seinä puusta, otteet ja 50cm patjat alle. Hommataanhan taas kiipeilijöille treenipaikka kaupunkiimme!</p>	<p>Ei täytä kriteereitä budjetin ja aikataulun suhteen (turvallinen ratkaisu olisi oltava hyvin järeästi perustettu/rakennettu). Lisäksi edellyttäisi jatkuvaa lisäresurssia ylläpitoon.</p>

Bussiasema/katos	<p>Porvooseen tarvitaan jonkinlainen bussiasema torille. Siellä tulisi olla näyttö, josta pääsee tarkistamaan bussien lähtöajat ja laiturit. Näyttö tietääkseni jo löytyy, mutta se on Kompassissa, eli ei siis palvele yhtään bussilla kulkijoita. Aseman ei välttämättä tarvitse olla täysin suljettava tila, voihan olla vaikka joku isompi katettukin tila! Jotain tämän idean suuntaista silti pitäisi olla. Kohderyhmä on kaikki julkista liikennettä käyttävät ja voisin vannon että käyttöä olisi! Positiivisia vaikutuksia on esimerkiksi se, että bussilla kulkeminen sujuu huomattavasti paremmin, uskalletaan paremmin valita se bussi oman auton sijaan kun asiat on selkeitä, eikä tarvitse joka kerta stressata että olenkohan nyt väärällä laiturilla. Nykyään ihmiset kyselevät ihan ohikulkijoilta että sattuu kukaan tietää mille laiturille pitäisi mennä, eli hommassa ei mitään tolkkua..</p>	<p>Idean toteutus ei ehdi syksylle 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Torilla on jo näyttötaulut, Kompassissa ei. Torilla on uusi asemakaava, joka muuttaa torialuetta. Suunnittelu on parhaillaan käynnistymässä.</p>
Children's cultural center and indoor play area	<p>Goal of this idea would be to have an open space for children and parents to spend free time at. Space would provide cozy facility that encourages creativity for children and relaxation for parents. It would be unifying place for parents to connect, make new encounters as well for children to explore diversity of our town through creative workshops, värikylpy, story telling and other activities for children and parents.</p>	<p>Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin suhteen. Tämänkaltaista tilaa on suunnitteilla Kokkonniemen liikuntakeskukseen. Doesn't fill criteria (timetable & budget). Something similar is planned to Kokkonniemi Sport Centrum.</p>
Drömmarnas hemstad	<p>Jag föreslår att en del av de budgeterade medlen används för att förverkliga barn och ungas drömmar. Målgruppen skulle vara barn och unga från familjer som av olika orsaker har det krävt ekonomiskt eller från familjer där det finns andra orsaker som gör att de har det svårt och barnet eller den unga därför inte har möjligt att delta i hobbyn, få ta del av någon händelse eller evenemang, läger eller annat. Det kunde vara allt från att få ett paket med biobiljetter, några ridlektioner, inskaffande av hobbymaterial, inskaffande av ett instrument, att få måla om eller på annat sätt inreda sitt eget rum osv. Barn och unga mår allt sämre i vårt samhälle och därför anser jag att det är en målgrupp vi behöver satsa på för att minska på marginaliseringen i samhället. Att ens för en liten tid få känna sig likvärdig med andra barn och unga runt omkring en och på det sättet bli sedd och hörd, kan vara av avgörande för det framtida välmående.</p>	<p>Idea ei vastaa kriteereihin, ei ole toteutettavissa tämän vuoden aikana . Idean mukaista toimintaa ei voida nuorisopalveluiden toimesta kohdentaa vähävaraisille, koska lapsen/nuoren vähävaraisuutta ei voida todentaa. Kriteerien mukaan ideoiden tulee olla yleishyödyllistä toimintaa, tämän toteutus ei olisi yleishyödyllistä vaan taloudellisen edun myöntämistä yksityishenkilölle. Maksutonta toimintaa järjestetään laajasti kaupungin eri palveluissa. Nuorisopalvelut järjestää ilmaista ja edullista toimintaa läpi vuoden, johon nuorten on mahdollista osallistua. Idea on hyvä ja ajankohtainen, mutta toteutukseen tarvittaisi enemmän aikaa ja rakenne, jolla se mahdollistuu. Toiminnan sisällä kiinnitämme enemmän huomiota siihen, että kaikilla olisi yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua.</p>
En eloge till årets idrottare	<p>Årets idrottare plakaten bör flyttas till ett synligt ställe. Nu ser ingen dem. Eller dessvärre vet var de är... Ett perfekt ställe skulle vara utanför simhallens entre, vilken är nu stadig och rymlig. Här skulle man ge en eloge åt alla årets idrottare samt ge den uppskattning de behöver få. Jag har ett invånarinitiativ om detta hösten 2022 men ingen genklang eller ett svar än.</p>	<p>vastattu asiaa koskevaan kuntalaisaloitteeseen</p>

En munfull av bär	Att man i stället för prydnadsbuskar i parkerna skulle plantera bärbuskar. Runtom i varje park och där det går skulle man plantera allehanda bärbuskar. Man skulle även sätta upp skyltar som gör alla uppmärksamma om att man kan äta bär på platsen men man skall inte plocka med sig i mängder för dessa är meningen för alla som går förbi eller vistas där att just kunna ta en handfull färska bär. Jag tänker även att detta kunde gynna människor som annars kanske inte får i sig dessa nyttigheter i vardagen	Idea vaatisi suunnittelua ja hankintaa eikä toteutus ehtisi syksyille 2023.
En plattform för hobbyverksamhet för skolelever	Det skulle behövas en plattform som samlar hobbyverksamheten för barn och unga på ett och samma ställe. Tidigare har en hel del information gått ut via skolorna, men då reglerna för marknadsföring via skolorna har blivit allt stramare, kan skolan inte längre föra reklam å skolan för föreningsverksamhet eller andra klubbar eller verksamhet som ordnas av andra än staden. Det finns ett behov för en sådan plattform och det skulle underlätta också familjernas situation, då informationen kan hittas på ett och samma ställe. På samma ställe skulle familjerna också hitta information om möjlighet till stöd för hobbyverksamhet, ifall familjens ekonomiska situation inte möjliggör hobbyverksamhet.	Idean toteuttaminen ei ole mahdollista aikataulussa, koska vaatii määrittelyä ja teknistä kehittämistä. Kustannusarvio n. 10 000 euroa.
Epoon etovoima	Epooseen (vanhan rivitalon kohdalle) lapsille leikki paikka, keinut, hiekkalaatikot, jalkapallo kenttä, ulkosali. Pyöräily/kävelytie, susisuontie- epoon koululle. Katovalot myös susisuontie - epoon päiväkodille. Epooseen suunnitellaan uusia tontteja joten houkuttelevuus ja alueeseen satsaaminen kannattaa houkutelakseen lapsiperheitä muuttamaan tänne.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin. Mainittu tie on elyn.
Esiintymislava torille	Kiinteä esiintymislava torille esimerkkinä Espan lava Helsingissä. Paikka esiintyä niin nuorille aloittelijoille kuin kokeneemmille esiintyjillekin. Porvoon kulttuuri kaipaa elävöittämistä ja tässä olisi yksi keino.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Torilla on uusi asemakaava, joka muuttaa torialuetta. Suunnittelu on parhaillaan käynnistymässä. Kiinteää esiintymislavaa ei siis nykyiselle torille kannata tehdä, eikä sille ole asemakaavassa edes rakennusoikeutta (kiinteä rakenne vaatii kaavan mukaisen rakennusalan).
Estbacka Hundpark	I estbacka finns det många hundägare som saknar en hundpark. Hundparken skulle hjälpa till att hundarna kunde bli mer sociala med varandra. Plus att ha en säker plats för lek. Platsen kunde bra vara mitt imot butiken Kupsu. där finns en bra plätt som med lite upprydjande och staket skulle fungera som perfekt läge.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.

Esteettömät pitkospuut Ruskiksen alueelle	Ehdotuksen tavoitteena on mahdollistaa luonnosta nauttiminen kaikille. Ruskiksen alueen pitkospuut ovat jo niin surkeassa kunnossa, että hyvälläkin liikuntakyvyllä alueella kulkeminen on haastavaa. Joka tapauksessa kunnostusta vaativat pitkospuut olisi hyvä kunnostaa samantien esteettömyysvaatimukset huomioiden. Luonnon terveysvaikutukset ovat kiistattomat ja Ruskiksen ainutlaatuinen alue olisi mainio paikka mahdollistaa luonnosta nauttiminen kaikille toimintakykyyn katsomatta. Läheinen sijainti sairaalaan nähden tukee ajatusta - potilaat, jotka kykenevät joko itse tai avustettuna ulkoilemaan, pääsisivät myös luontoon mikä tukisi toipumista. Oman kaupungin asukkaiden hyvinvoinnin tukemisen lisäksi esteettömät pitkospuut ja luontopolku toimisivat hyvänä vetonaulana myös kaupungissa vieraileville ja Porvooseen muuttoa harkitseville. Vastaavat kohteet muualla ovat saaneet myös positiivista näkyvyyttä mediassa, mikä ei varmasti sekään olisi Porvoolle muuta kuin hyväksi.	Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin suhteen. Esteettömyys pyritään huomioimaan uusien vastaavien hankkeiden suunnittelussa.
Esteetön uintimahdollisuus kaikille	Pidetään Uimahalli auki läpi vuoden. Jos jotain pitää sulkea, niin ei uutta puolta, koska vanha ei ole esteetön.	Uimahalli vaatii vähintään 5vk yhtäjaksoisen huoltotauon. Mikäli uimahalli pidettäisiin auki koko kesän olisi se suljettava talvikaudella.
Floating garden	Kelluva puutarha jokeen. Eri yhdistysten (siirtolapuutarha-, puutarha, 4H- yhdistys...) viljelylaatikot joita he itse istuttavat ja hoitavat. Penkkejä ja istumapaikkoja väliin. Mahdollisuus pitää tietoisuja ja talkoita. Avoimna kaikille, vanhan mattolaiturin tavoin. Yhteisöllinen . Kaikki saa kastella tai vain nauttia. Luonnon muonimuotoisuutta ja lähiruokaa. Tapaamispaikka.	Pieni mattolaiturin tapainen kaikille avoin rakenne lisäisi mahdollisuuksia päästä aivan veden tuntumaan jokirannassa. Istutukset olisivat hyvin alttiita ilkeille, mutta aktiivinen hoito saattaisi pitää kasvit ja laiturin siistinä. Laituri olisi vietävä talveksi pois, jotta jäät eivät riko tai vie sitä mennessään. Idea saattaisi olla toteutuskelpoinen, mikäli kumppanina olisi laiturin ja kasvien hoitoon pystyvä aktiivinen ja vastuullinen taho. Valitettavasti ideaa ei kuitenkaan voida toteuttaa hankkeen aikataulun puitteissa ja se ei siksi etene jatkoon.
Fotogömsle till Ruskis	Ett fotogömsle till Ruskis. Nuvarande tornen kör sin sak men pga förändringen i faunan på Ruskis så skulle ett gömsle förföra mycket till området och vara till glädje för många. De här skulle nyttja samtliga naturintresserade inom området	Ei täytä kriteereitä aikataulun aikaikkunan puitteissa.
Friluftsbad (maauimala)	Ett friluftsbad i samband med simhallen. Bastu och café finns ju från tidigare. Alla åldersgrupper skulle ha glädje av badet när simhallen är stängd och algerna blommar.	Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin osalta.

Frisbeegolf-koreja Huhtisen puistoon	<p>Huhtisen, Säterinhaan ja Järnbölen välissä on hienoa puistoaluetta, missä mm. on jalkapallomaalit kesäkäyttöä varten. Samalla alueelle saisi helposti mahtumaan 3-4 lyhyttä frisbeegolf-rataa ns. jokamiehen käyttöön.</p> <p>Kyseiset radat palvelisivat ensisijaisesti ko. alueen asukkaita, mutta toki myös kaikkia porvoolaisia. Kentällä käy nykyisellään jo paljon nuoria sekä aikuisiakin heittäessä fribaa.</p>	On jo käsittelyssä liikunnalla
Fungerande utegym nära centrum	Ett utegym av bra kvalite. Det skulle möjlig göra att invånarna skulle med låg tröskel kunna träna ute gratis. Mer hälsa- tydlig inbesparing. Regelbunden styrketräning har mera positiva effekter än man tidigare förstätt. I Tusby idrottscentrum har jag testat ett väldigt fungerande utegym. 5maskiner skulle redan vara fint. Detta kunde också motivera ensamma människor att få nya kontakter. Idrottsväsendet, Borgå MI kunde även dra ute handledning på gymmet.	Motsvarande maskiner kommer till Kokon under höst 2023.
Förbindelsebåt till friluftsholmarna	<p>En förbindelsebåt som skulle trafikera under sommarhalvåret från Borgå centrum ut till friluftsholmarna i skärgården.</p> <p>Båten skulle trafikera från maj till september och ge dem som inte har båt en möjlighet att få komma ut till skärgården och njuta av sommardagar, fiske, fågelliv, tälta och få uppleva skärgården.</p>	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Grillipaikkoja	<p>Grillauspaikkoja Maariin. Mallia Kotkan Katariinan- tai Jokipuistoista.</p> <p>Nurmikko lyhyeksi samasta paikasta piknikkejä varten.</p>	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023.
Grillkåta vid friluftsleden i Haiko	Målet är att bygga en ny grillkåta vid friluftsleden i Haiko vilket kan gynna alla Borgå stads invånare och besökare. Speciellt kommer grillkåtan att vara i flitig användning av invånarna i närområden. Friluftsleden är lättillgänglig, bostadsområden har blivit fler runt omkring, och dessutom finns det skolor och daghem samt hotell nära leden vilka kan använda sig av tjänsten. Friluftsleden har tidigare haft en grillkåta så det finns redan plats för den vilket inte orsakar extra kostnader eller förstörande av miljön. Förslaget kommer att utöka användningen av friluftsleden och göra den ännu mer mångsidigare. En grillkåta vid Haiko friluftsled gör området mer attraktivt för besökare, samt ökar på invånarnas och besökarnas välbefinnande i flera år framöver.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja aiheuttaisi jatkuvia kunnossapitokuluja.

<p>Hamariin soutuveneille maihinvetopaikka . Hamarilaisen minulle tuoma idea.</p>	<p>Hamarilaisten käyttöön soutuveneille maihinvetopaikka. Hamarilaiset/ idean isä (nimi tiedossa) osaavat kertoa tarkemmin paikan, johon soutuveneiden vetopaikka järjestetään.</p>	<p>Idea ei ehdi toteuttaa syksyn 2023 aikana. Hamariin ei voi lisätä venepaikkojen määrää ennen kuin alueen pysäköintiongelma on ratkaisu, eikä sellaista ole näköpiirissä lähivuosina.</p>
<p>Hamariin yleinen mukava sauna uintipaikalle</p>	<p>Hamarissa on monia hyviä paikkoja yleiselle saunalle ja monet puhuvat tästä, joten idealle olisi varmasti kannatusta.</p>	<p>Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja suuremmat eikä ideaa ole mahdollista toteuttaa hankkeen aikataulun puitteissa. Idea ei ole myöskään arviointikriteerien vaatimusten mukaista yleishyödyllistä ja voittoatavoittelematonta toimintaa.</p> <p>Idea kirjataan kuitenkin mahdollisten tulevien kehityshankkeiden listalle.</p>
<p>Hamarin avanto</p>	<p>Hamari, portti merelle. Hamari on suosittu väylä lähteä luistelemaan/hiihtämään jäälle, vain avanto puuttuu. Avannon kaveriksi lämmitetty pukuhuone olisi tarpeellinen. ☺ Sopiva sijainti olisi esim SEOlla. Sauna ei tapeellinen, joten kontin voisi siirtää kesäksi pois, kun tarvitaan parkkitilaa ja veneiden laskutilaa.</p>	<p>Ei täytä kriteerejä aikataulun, budjetin ja toimivallan osalta. Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä.</p>
<p>Hamarin kyläsauna</p>	<p>Hamarin kylälle yhteisösauna, jota saisi vuokrata omaan käyttöön ja yhteiskäyttöön.</p>	<p>Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta</p>
<p>Harrastuksia lapsille</p>	<p>Parina viime vuonna Porvoossa on ollut tarjolla ainakin alakoululaisille ilmaisia harrastuskerhoja ja monet niistä ovat olleet niin suosittuja, että kaikki halukkaat ei ole mahtuneet mukaan. Mielestäni kerhoja voisi lisätä ja toimintaa laajentaa myös alle kouluikäisiin - laadukkaasti. Etenkin kaikki liikunta olisi erittäin hyödyllistä kaikenikäisille lapsille ja tutkimusten mukaan sitä olisi syytä lisätä. Myös tietotekniikkataitojen ikäryhmälle sopiva ja oikeanlainen opettaminen olisi hyödyllistä ja järkevää. Pojat usein jämähtävät tietokoneissa pelaamiseen ja tytöille koko asia saattaa jäädä kovin pintapuoleiseksi. Etenkin ala- ja yläkouluikäisille tytöille tietokoneen "anatomian" ja koodauksen oikealla tavalla mielenkiintoisesti opettaminen olisi valtavan tärkeää. Tällä hetkellä Porvoossa ei mistään saa edes ostettua tällaista opetusta. Ja jos vanhemmilla ei ole tietotaitoa opettaa lapsiaan, jäävät etenkin tytöt helposti paitsioon tietokonetaidoissa.</p>	<p>Idea vastaavaa toimintaa järjestetään jo peruskouluikäisten osalta Porvoossa laajasti mm. Porvoon harrastamisen mallissa, vapaa-aikapalvelujen ja erilaisten seurojen sekä yhdistysten toimesta. Kaupunki jakaa myös avustuksia yhdistyksille, jotka järjestävät harrastustoimintaa.</p> <p>Idea ei mene äänestykseen, koska kaupunki järjestää jo vastaavaa toimintaa laajasti, kaupunki avustaa järjestöjä, jotka toteuttavat toimintaa ja toiminnan järjestäminen osallistuvan budjetoinnin aikataulussa ei ole mahdollista.</p>

Harrastuskannustus	Idean päätavoite mahdollistaa porvoalaisille mahdollisuuden kokeilla erilaisia uusia trendikkäitä lajeja esim; sup- lautailu, fatbike pyöräilyä, soutuveneilyä. Positiivisia vaikutuksia olisi, että Porvoossa olisi mahdollisuus vuokrata välineet käyttöön ja kokeilla edullisesti hauskoja uusia lajeja. Kesäisin veneily tai suppailu porvoonjokea pitkin on mainio kokemus niin paikallisille konkareille kuin myös kaupunkiin saapuville turisteille ikimuistoinen kokemus. Somen kautta, kun ihmisiä kannustaa käyttämään #porvoo, niin vetovoima vahvistuu. Idean kohderyhmä on kaikki niin paikalliset kuin turistitkin. Tämä voitaisiin perustaa kokoniemeen, jossa jo valmiina infra tälle. Hankitaan kalustoa ja integroidaa kokoniemeen.	Ei täytä kriteereitä, vuokrauspalvelu mainituille tuotteille löytyy Kokonniemestä (kokon.fi)
Hasselholman uimarannalle ulkokatos	Hasselholman uimarannan ulkotulikatokset ovat sijoitettu taivasalle ja talvisin ne ovat jäässä tai lumenpeitossa ja aurinkoisella säällä paahtavan auringon alla. Vesisateessakaan ei ole mukava grillata ilman katosta. Ehdotan grilleille osittain seinällistä sekä avointa katosta sekä puuliiteeriä, jossa puita voi pilkkoa itse tulisijoja varten. Katoksen valaistus lisäisi käyttöä pimeänä vuodenaikana. Katos lisäisi grillien käyttömahdollisuuksia ympärivuotiseksi. Grillikatosta voivat hyödyntää uimareiden lisäksi esimerkiksi luontopolulla retkeilevät ja talvisin pulkkamäessä kävijät (hyvä pulkkamäki uimarannalla).	Ei täytä kriteereitä, sillä vaatii rakennusluvan eikä sen takia ole mahdollista toteuttaa osbu-aikataulussa.
Historialliset hahmot nykyaikaan	Ehdotan että Porvooseen voitaisiin luoda perinne, jossa kesäisin turisticaikaan palkattaisiin nuoria aikuisia kesätyöhön käyskentelemään vanhan Porvoon kujille pukeutuneina Ulla Möllersvärdiksi, Aleksanteri I. ja muiksi historiallisiksi hahmoiksi, ihan vaikkapa palovartijoiksi jotka kovaan ääneen aina ilmoittaisivat kellonaikoja kaupunkilaisille. Näin vanhan Porvoon katukuvaan saataisiin historiallisia elementtejä, kuvauskohteita, sosiaalisen media postauksia jne. Hahmot olisivat myös jututettavissa kuten esim. Muumimaailman hahmot ovat Muumimaailmassa.	Ei täytä arviointikriteeriä: ei toteutettavissa aikavälillä loka-joulukuu 2023.
Hornhattulaan Koirapuisto	Hornhattulaan on ollut pitkään suunnitteilla koirapuisto jota ei ole saatu toteutettua. Nyt olisi koirapuiston vuoro. Hornhattulan alueella paljon koiria ja moni koiran omistaja on kysellyt sen perään.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Hornhattulaan parempi leikkialue	Hornhattulan leikkipuisto (härkäpuisto) on parhaimmat aikansa nähnyt jo kauan sitten. Alueella asuu paljon lapsia ja lähialueella ei ole mitään muuta aktiviteettia. Tätä pitäisi ehdottomasti päivittää jotta voidaan olla ylpeitä ja ilosia yhteisistä alueistamme.	Idean toteutus ei ehdi syksyille 2023. Puisto on jo listattuna kaupunki-infran perusparannuskohteissa.


Hundpark för små och stora hundar till Hornhattula/Johannesberg/Ensbac ka	I Hornhattula/Johannesberg/Ensbac område finns säkert mer hundar än annanstans i staden. Få har egen gård där hundarna kan vara lösa.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Hydrohex-näyttö	Porvoon uimahalliin pitäisi saada hydrohex-näyttö omatoimista vesijumppaa varten. Vesijumpan harrastajia on paljon ja aina ei kaikki ohjattujen tuntien ajat sovi kaikille. Jopa pienimmissäkin kunnissa on uimahalleissa tuo näyttö, esim. Heinola, Leivonmäki jne. Uskon että laite hyödyttää monia ja antaa positiivisen kuvan kaupungin panostuksesta liikuntaan.	Valitettavasti nykyinen allstila ei mahdollista vapaavalintaisten vesijumppien järjestämistä.
Hyvinvointi seteli	Tulee käyttää liikunta tai kulttuuripalveluihin. Työttömät ja syrjäytymis vaarassa olevat, mahdollistaa osallistumisen toimintaan ja pitää kiinni yhteiskunnassa.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei ole kaupungin toimivallassa, eikä toteutettavissa syksyn 2023 aikana.
Hyvinvointia keinumalla	Ehdotan, että Porvoon hyvinvointia lisätään asentamalla 4 hengen keinuja jokirantaan, puistoihin, torille, jokivarteen, Haikkoon kävelyreitille varrelle, Näsin mäelle, Raatihuoneen torille, kirkkopihalle. Muutamat keinut jokirannassa on otettu lämpimästi vastaan. Keinuminen tuo mielenrauhaa ja siitä on mukava seuralla ohikulkijoita, kävelijöitä, pyöräilijöitä ja veneilijöitä. Keinujen lähistölle tavalliset roskikset ja koirankakkaroskikset. Näin tuotettaisiin kaupunkilaisille paljon hyvää mieltä ja leppoisaa oloa. (Nykyiset betoniset istuimet ovat kalseat ja kylmät eivätkä ole kenenkään käytössä, paitsi koirien pissittävä).	Idean toteutus ei ehdi syksyille 2023. Kyselyn tekeminen vie aikaa. Kalusteen valinta ja sijoittaminen vaatii suunnittelua.
Ihmisiä asuu keskustan ulkopuolellakin!	Kaikki urheilu ja ulkoilu paikat ovat keskustassa. Meitä asuu paljon vanhempia ihmisiä eri kylissä jotka myös haluaisivat liikkua. Joka kylälle voisi hommata penkkejä istumista varten jolloin voisi levätä välillä kun käy lenkillä ja ehkä tavata tuttuja samalla. Tämä idea on jo toteutettu Loviisan alueella joten siitä vaan mallia tännekin !	Idea ei täytä kriteereitä sillä penkkien hankkiminen kyliin vaatisi suunnittelua ja hankintaa eikä toteutus ehtisi syksyille 2023. Lisäksi irtopenkit viedään talvisäilöön jo lokakuussa.
Ikäihmisten liikuntapuisto	Liikuntapuisto jossa olisi ikäihmisille kuntoilulaitteita ja huomioitu liikuntarajoitteisuus.	Ei täytä kriteeriä aikataulun ja budjetin suhteen
Ilmainen paikallisliikenne joulukuussa	Tehdään paikallisliikenne tutuksi ja helpotetaan liikkumista ankeimman sään aikaan. Kaupunki maksaa suurimman osan paikallisliikenteestä, joten ilmainen joukkoliikenne olisi hieno joululahja kaupunkilaisille.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Maksuton joukkoliikenne ei ole mahdollinen, koska osa linjoista on markkinaehtoisia.
Ilmainen puistoruokailu	Helsingin tapaan lapsille ja nuorille ilmainen puistoruokailu eri leikkipuistoihin kesän ajaksi.	Ei täytä kriteereitä. Ei ole toteutettavissa annetussa budjetissa ja aikataulussa.
Ilmainen pysäköinti	Ilmainen pysäköinti kaupungin pysäköintialueelle.	Idean toteutus ei ehdi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.

Ilmaiskonserttien sarja nuorille	Esim. neljän konsertin sarja nuorille suunnattuja konsertteja. Näin on nuorille suunnattua toimintaa, ja valvottua kokoontumista hyvän musiikin parissa. Kohderyhmiä voisi olla muutamia ..esim alle 12-vee ja yli 12- vee.	Ei voida toteuttaa kriteerien mukaan tämän vuoden aikana. Idea on hyvä ja ajankohtainen. Nuorisopalvelut aloittaa idean toteuttamista oman toiminnan sisällä. Nuorten kuuleminen, tapahtumien suunnittelu ja toteutus vaatii aikaa enemmän, kuin Osburn kriteereissä on määritelty. Pyydämme yhteistyöhön mm. pensselitehtaan ja kulttuuripalvelut.
ILO	Etelä-Porvoon/ Kullon alueelle ulko-liikunta-/tapaamis-/ harrastuspaikka palvelemaan kaikkia ikäluokkia, tuomaan yhteisöllisyyttä/kohtaamisia, toimintaa/ liikettä, ja Iloa.	Ei täytä kriteerejä aikataulun & budjetin osalta.
Info/karttataulu vanhasta kaupungista	Ehdotukseni karttataulusta vanhankaupungin alussa olevalle parkkipaikalle. Taulu/kartta vanhankaupungin yrittäjistä/kauppiaista. Nythän turistit/ulkopaikkakuntalaiset luulevat, että vanha kaupunki käsittää vain Joki-ja välikadun. Meitä yrittäjiä on mm. Kirkkokadulla jonne turistit sattumalta löytävät.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023.
Interaktiivinen leikki- ja liikuntaväline	Porvoo kaipaisi lisää tekemistä lapsille, myös sinne missä aikuiset viihtyvät, kuten jokiranta. Tekemistä joka innostaisi liikkumaan ja leikkimään myös meitä aikuisia yhdessä lasten kanssa ilman, että painottuu mikään tietty laji. Jyväskylässä tutustuimme lasten kanssa Lappset merkin interaktiivisiin leikki- ja liikuntatolppiin, jotka tarjosivat monta yksinkertaista mutta liikuntaan innostavaa kisaa ja peliä. Sitä tuli huomaamatta tunti juostua tolpalta tolपालle. Ymmärtääkseni nämä tolpat innostavat niin pienempiä kuin jo vanhempia lapsia pelaamaan ja tarjoavat hauskaa tekemistä. Ne on suunniteltu nykyajan digilapsia innostaviksi.	Ei täytä kriteerejä budjetin osalta
Iso aidattu koirametsä	Koirametsän tavoite on lisätä luonnossa liikkumista ja siten ihmisten sekä koirien hyvinvointia. Kohderymänä on ihmiset, jotka haluavat ulkoiluttaa koiraan vastuullisesti vapaana metsässä, sekä ihmiset jotka eivät voi omistaa koira, mutta haluavat kohdata niitä.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Koirametsää varten tarvitaan laaja alue, jonka etsiminen edellyttää pidempää aikaa. Maan omistukset, alueen aitaamisen kustannukset, virkistysarvot, alueen saavutettavuus ja ympäristönsuojelulliset asiat tulee huomioida alueen kartoittamisessa, johon hankkeen määrärahat eivät riitä. Idea otetaan kuitenkin pohdintaan tulevaisuuden suunnitelmien yhteydessä.

Iso, monipuolinen ja viihtyisä leikkipuisto joenrannan tuntumassa kahviloitten ym yhteyteen.	Porvoon keskustasta puuttuu iso leikkipuisto jokirannan läheisyydessä. Joten tällainen iso puistomainen viihtyisä leikkipuisto (esim. Stallören Tammisaaressa) jossa olisi monipuolista tekemistä erilaisten ”laitteiden” parissa houkuttelisi enemmän lapsiperheitä kaupunkiin. Samalla tämä toimisi erinomaisena kohtauspaikkana jokirannassa ja sen läheisyydessä liikkuville eri-ikäisille ihmisille. Tänne voisi tulla viihtymään ja rentotumaan kahvila- tai ravintolakäynnin jälkeen, tai muuten vaan. Tällä hetkellä löytyy ainoastaan pieni Muumi leikkipaikka kaupunginpuistossa.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja selvästi suuremmat eikä hankkeen aikataulu mahdollista idean toteuttamista. Idea kirjataan kuitenkin muistiin ja pohditaan mahdollisuuksia hyödyntää siinä esitettyjä ratkaisuja tulevaisuudessa.
Jokikatu takaisin miten olikin	Palautetaan jokikatu takaisin sellaiseksi kuin oli, ennen tätä pyöräkatu ideaa.	Idea vaatisi kaavan ja katusuunnitelman muuttamisen. Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Jokirannan ulkokuntosali	Jokirantaan esim. Suiston alueelle tulisi nykyaikainen ulkokuntosali. Jokiranta on suosittu ulkoilu- ja liikunta-alue. Nykyaikaiset ulkokuntosalilaitteet monipuolistaisivat entisestään joki-alueen roolia kaupunkilaisten virkistäytymiseen ja kunnon kohotukseen. Tällaiset kuntopisteet ovat suosittuja muissa kaupungeissa. Porvoossa tällä hetkellä olevat kuntopisteet ovat hieman suppeampia ja keskusta - ja jokialueiden ulkopuolella. Kuntoilualue voisi laajentua myös patio-tyyppiseksi oleskelu- ja muuksi virkistäytymisalueeksi. Kaupunki tukee näin ulkotiloissa oleskelua ja luo mahdollisuuksia nauttia monipuolisemmin erityislaatuisesta jokialueesta monipuolisempaa virkistäytymisalueena. Alueen voisi Suistosta yhdistää suoraan Kokonniemen ulkoilualueeseen lauttayhteydellä (kuten Turussa Föri) mikä liittää hienot ulkoilumaastot, -reitit ja -pisteet samalla kertaa käytettäväksi kuntoilukokonaisuudeksi.	Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin suhteen
Jokiveneet	Kaupungilla olisi jokirannassa, ja esim. hamarissa laituri josta saisi esim. Jollain app: illa vuokrattua soutuveneen. Veneitä voisi olla useita. Mahdollistaisi myös vähävaraisten pääsyn kauniiseen saaristoon, esim. Mäntysaareen grillaamaan. Myös mahdollinen esim. sähköperämoottori lisähinnasta. Itse ainakin käyttäisin venettä, koska soutelu on kiva ajanviete/harrastus. Varmaan kohtuu vuokralla saisi kaupunki omansa takaisin, kesän aikana. Ja voisihan sitä mainostaa myös visit Porvoon kautta.	Idea ei ole osallistavan budjetin kriteerien mukainen sillä se ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Lisäksi vuokraveneistä aiheutuisi merkittäviä ylläpitokustannuksia ja vaatisi henkilöstön palkkaamista.
Joulufiilistä toisellekin puolelle Porvoota	Porvoon kaupunkitaajamaan tultaessa länneistä joulun alla, on siellä jouluvaloja, jotka kauniisti jatkuu keskustaan, missä on vastaavat ilon tuojat kaupunkiin toisesta suunnasta tuleville? Ideana tuoda valoa pimeyteen myös idästä tuleville (Ilola/Loviisa/Kotka/Kouvola) asukkaille ja vierailijoille, samalla saataisiin irralliselta tuntuva idän sisääntulo sidottua paremmin kaupunkitaajamaan.	Idean toteutus vaatii suunnittelua ja hankintaa. Jouluvalojen toimitusajat ovat sen verran pitkät, että toteutus ei ehtisi syksyille 2023.

Joulupukkikin käyttää paikallisbussia	Joulukuussa 2023 Porvoon paikallisliikenteen bussivuorot olisivat ilmaisia viikonloppuisin eli 2.-3.12, 9.-10.12., 16.-17.12. , 23.-24.12 ja 30.-31.12.. Vaihtoehtoisesti kolme ensimmäistä viikonloppua. Joulukuussa lauantaisin on ollut autojen pysäköinti kaupunkialueella ilmaista, näin tasapuolisuuden vuoksi huomioitaisiin myös bussinkäyttäjät. Tällä kaudella bussireititjät ollaan uudistettu ja olisi hyvä, että reiteille tulisi käyttäjiä, tässä olisi hyvä mahdollisuus markkinoida bussin käyttöä koska Porvoossa bussilla pääsee moneen paikkaan. Samalla myös edistettäisiin kaupungin vihreää siirtymää, onhan joukkoliikenne ekologisempi vaihtoehto yksityisautoilulle ja näin joulun turistikautena parkkipaikkoja vapautuu kaupungin ulkopuolelta tuleville.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Ilmainen joukkoliikenne ei ole mahdollinen sillä osa linjoista on markkinaehtoisia.
Julkinen sauna jonnekin!	Julkinen sauna johonkin joen varteen, jossa pääsee saunomaan ja tapaamaan ihmisiä. Porvoossa on paljon kaunista vesistöä ja potentiaalia löytyisi esim. Löylyn tyyliseen sauna / ravintolamaailmaan. Pelkästään jo yleinen sauna jonnekin meren / järven äärelle olisi huippu juttu! Kokonniemessäkin se voisi toimia sillä siellä on uintia ympärivuoden.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maa-uimalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen Sauna/uintimahdollisuus sisältyy myös Länsirannan vierasvenesatama palvelukonseptiin (yksityinen toimija)
Juomapullon täyttöpiste	Torilla/jokirannassa olisi piste, jossa olisi muutama hana, josta saisi täytettyä juomapullonsa raikkaalla vedellä.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Vesipisteiden toteuttaminen vaatisi mahdollisten vesijohdon liitospaikkojen selvittämisen, liitosjohtojen rakentamisen (kaivuutyöt) sekä kiveysten tai muun pinnan purkamisen ja palauttamisen töiden jälkeen ennalleen. Työlle tarvittaisiin myös toimenpidelupa tai hyväksytyt yleisen alueen suunnitelma.
Järnvägsstallen	Synd att Gamla Järnvägstillarna står kvar utan någon som helst planläggning. Området borde byggas upp till att bevara historien runt området med t ex restaurang, hotell och hantverksstall. Nu är det endast parkeringen som gäller under sommarmånaderna. Bedrövligt.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja selvästi suuremmat ja idea toteuttaminen hankkeen edellyttämässä aikataulussa ei ole mahdollista. Alueella on kuitenkin meneillään kaavatyö, jossa alueen tulevaa käyttöä tutkitaan.

Kaikille lapsille mahdollisuus kommunikoida	<p>Jokaisen lapsen oikeus on kertoa ajatuksistaan, mielipiteistään ja toiveistaan. Lapsella on myös oikeus vaikuttaa itseään koskeviin asioihin.</p> <p>Ympäristö on rakennettava esteettömäksi, jotta jokaisen lapsen oikeudet voivat toteutua.</p> <p>Puhetta tukemaan ja puheen rinnalla käytettävien toimintataulun kuvien avulla tuetaan ja autetaan lasta kertomaan toiveistaan ja tarpeistaan. Toimintataulujen kuvien avulla myös tuetaan ja autetaan lasta ymmärtämään, sekä ilmaisemaan itseään. Usein puistoissa on toimintaa, joka myös motivoi lasta toimintataulun käyttöön.</p> <p>"Mitä sinä haluat tehdä?" "Minä haluat leikkiä hippaa." "Minä en halua mennä pihalle"</p> <p>Kuvia voidaan käyttää myös toiminnanohjaukseen "ensin teet hiekkakakun, sitten leikitään hippaa"</p> <p>Toimintataulut mahdollistavat ja tukevat lasten keskinäistä kommunikointia esimerkiksi silloin, kun lapsilla ei ole yhteistä kieltä. Toimintataulussa olevien kuvien avulla voidaan keskustalla muodostamalla kuvista lauseita ja käyttämällä yksittäisiä kuvia.</p>	Hyvä idea, mutta ei voida toteuttaa annetussa aikaraamissa. Herätti kiinnostusta pitemmän tähtäimen suunnittelua ajatellen.
Kalastuslaituri Porvoonjoelle	<p>Porvoonjoelle voitaisiin rakentaa kalastuslaituri joen reunan suuntaisesti. Laituri toisi uutta paikalliseen kalastusharrastukseen parantaen mahdollisuuksia joella. Laituri myös korostaisi Porvoon merellistä sijaintia, lisäisi joen varten käyttöä virkitystarkoituksiin ja voisi jopa houkutella kalastusturismiin alueella. Käyttäjiä sillä voisi olla laajasti koko kaupungin harrastajista aina muualta saapuviin matkailijoihin. Paikkana voisi toimia esim. Kokonniemen paviljongin ranta tai Maarinranta.</p>	Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023.
KATUPUSKAT	<p>Tämä idea on oikeastaan enemmän huoli-idea. Kaunis Porvoomme on nimittäin kovaa vauhtia puskittumassa! Jos katsoo tarkemmin, voi huomata, kuinka kaikkialla keskustassa, mutta erityisesti Vanhassa Kaupungissa katualueet, esim. sokkeleiden juuret kasvavat pajua, voikukkaa, koivuja... samoin siellä täällä voi huomata ylimääräisen kasvuston tukkivan opasteita, kylttejä ja näkymiä. Katukyltit samoin likaisia. Mua nolottaa kotikaupungin puolesta. Kokonaisuudesta muodostuu epäsiisti vaikutelma! Tähän löytyisi monta valokuvaa, mutta aika ei nyt riitä. Voit kulkea itse Vanhassa Porvoossa ja huomaat aiheen kyllä varmasti.</p>	Idea ei täytä osallistavan budjetoinnin kriteereitä. Idea on osa normaalia kunnossapitoa, ei ole toteutettavissa syksyllä 2023 ja vaatisi lisää henkilöstöä.

KAUPUNKIGRILLI-NUOTIOPAIKAT	Toivoisin, että Joonaanmäen, Kokkonniemen ja Maarin ulkoilualueiden tuntumaan rakennettaisiin esteettömät kaupunkigrilli-nuotiopaikat ja wc:t. Nämä alueet sijaitsevat lähellä keskustaa ja voisivat tuoda ulkoilua ja virkistystä kaupunkilaisten vapaa-aikaan. Näitä palveluja tulevat käyttämään ulkoilijat, turistit, lapsiperheet, maahanmuuttajat. (On paljon henkilöitä, joille Humlan majan nuotiopaikka on liian kaukana, esim.vanhukset, liikuntavammaiset, autottomat.)	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Keilahalli	Keilahalli Porvooseen. Myös päivystävä apteekki pitäisi olla tämän kokoisessa kaupungissa. Yöllä joutuu hakemaan päivystyslääkkeet Helsingistä asti.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin (ja toimivallan) osalta
Keilahalli	Lisää liikuntaa Porvooolaisille, joka ei vaadi urheilulisenssiä tai vakuutuksia/toimista joukkueena. Laji sopii kaikille myös erityisliikunta lajiksi ja sovellettu liikuntamuoto kilpailuun tähtääville.	Ei täytä kriteerejä mm. aikataulun ja budjetin osalta
Keilahalli	Kyllä keilaajaa löytyy jos olisi halli 	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Keilaus	Ei ole enää Keilahalli Porvoossa. Kaikenikäiset voivat keilata.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta.
Keinut ja leikkipuisto Kokkonniemeen	Leikkipuisto Kokkonniemessä toisi viihtyisyyttä ja liikkumisen iloa alueen ihmiselle ja tuhansille lapsiperheille, jotka odottelevat toisia lapsia treeneistä.	Kokkonniemen liikuntakeskuksen ensimmäisen toteutusvaiheen hankesuunnittelu on edennyt jo pitkälle ja asemakaavamuutosluonnos oli nähtävillä 25.8.2023 saakka. Yksi keskeinen alueen kehittämiskohde on ulkoalueiden ehostaminen, joihin leikkialuekin kuuluu. Luonnosvaiheen aluesuunnitelmaan sisältyy leikkialue, joka on sijoitettu maauimalan lähelle. Alueen toimintoja ja tilavarausta kehitetään jatkotyössä syksyn 2023 aikana. Leikkipuisto voidaan toteuttaa näin osana liikuntakeskushanketta eikä siihen näin ollen tarvitse käyttää osallistuvan budjetoinnin kautta käytettävissä olevaa rahoitusta.
Kerhotoiminta 1- vuotiaasta eteenpäin	Tällä hetkellä kaupungilla on päiväkerhotoimintaa yli 2-vuotiaille. Olisi hienoa, jos myös n. 1,5v. pääsisi kerhoilemaan muutamana päivänä viikossa esim. 2h ajaksi.	Ei täytä kriteereitä. Ei toteutettavissa annetulla budjetilla ja aikaikkunassa.
Keskustaparkkis asukkaiden käyttöön	Lundin kadun terkkarin parkkipaikka on tyhjiillään. Julkkarit kulkevat huonosti, ovat kalliita tai eivät kesällä kulje lainkaan, mutta töihin pitää päästä. "Pysäköinti vain erikoisluvalla"-kyltti seisoo yksin tyhjällä parkkipaikalla. Eikö kaupungin tontin voisi antaa kaupunkilaisten käyttöön. Lumenluontikulut mahtuvat tähän budjettiin.	Sinänsä perusteltu ajatus. Toimitilat tarkastaa tilanteen maapolitiikan kanssa ja voitaisiin ajatella pysäköinnin sallimista kyseisellä paikalla siihen asti, kunnes alueelle suunniteltu projekti alkaa. Tämä tehdään osallistuvan budjetoinnin ulkopuolella

Kesäjääkenttä	Lapsille ja nuorille suunnattu tekojää kesäksi, jolla voi luistella ja syöttää kiekkoa.	Ei täytä kriteerejä (turvallinen toteutus ylittää budjetin)
Kesäpäivän nautintoja varjossa.	<p>Eklöfin puiston perällä keltaisen talon alla/edustalla on kesäpäivänä ainoa varjoisa paikka, johon ehdotan sijoittamaan pari penkkiä, jossa voi nautiskella kauniista puistosta kuten myös kesästä. Päivällä on niin useinkin niin kuuma, että moni haluaisi istua varjossa, mutta Eklöfin puiston penkit ovat päivällä niin auringossa, että on lähes mahdotonta nauttia puistosta.</p> <p>Puut luovat varjoa ja sitovat pölyä. Länsirannalla on paljon asutusta vilkasliikenteisten katujen varsilla, mutta vähän istutuksia.</p> <p>Ehdotankin, että keskikaistalle istutettaisiin lisää puita, jotka sitovat pölyä ja ovat ympäristölle ja ihmisille hyväksi.</p> <p>Kaupunki/i ihmiset tarvitsevat varjoja kesä kuumalla, ja puista sitä saataisiin.</p> <p>Puut myös tekevät nauniin ns. bulevarditunnelman kunhan kasvavat.</p> <p>Puiden istutusalueiksi sopisivat mielestäni Läntinen Aleksanterinkatu, ja Aleksanterinkaari.</p>	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 sillä vaatii suunnittelua sekä hankintaa.
Kesäruokailu lapsille	Lounasruoka koululaisille kesäkuussa, kuten pari vuotta sitten kokeilussa. Leikkipuistossa tai koululla.	Ei täytä kriteereitä. Ei toteutettavissa annetussa budjetissa ja aikataulussa.
Kevyenliikenteen silta Porvoonjoen yli	Sijainti esim moottoritien sillan viereen. Tulisi uusia reittivaihtoehtoja kaikille ulkoilijoille. Tällä hetkellä Porvoon vanhan sillan jälkeen seuraava silta on Virtaalan silta.	Tätä ideaa ei valitettavasti voida toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ylittävät Porvoon osallistuvan budjetoinnille vuonna 2023 varatut määrärahat. Tulevien vuosien kaavatöissä tullaan tarkastelemaan mahdollisuuksia kevyenliikenteen yhteyksien kehittämiseksi.
Kevätkummu	Lisää tietokoneita kirjasto	Ristiriidassa arviointikriteerin kanssa: tosiasiasa kyseessä lisäys pysyviin kustannuksiin (leasing).
Kevätkumpu 1 koirapuisto	Koirapuisto keväkumpu 1seen. Koirapuiston tarve täällä kova. Puistoja on Porvoossa mutta kaikki kaukana. Kaikilla ei ole autoa jolla kuljettaa koiraa. Tämä alue on jätetty täysin huomiotta ja koirahan täällä asustaa aikalailla. Olisihan se mahtavaa kun koirat saisi välillä vapaana juosta ja leikkiä keskenään.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.

Kierrätysmahdollisuksia lähelle ihmisiä	<p>Porvoon keskustassa asuvalle autottomalle ihmiselle käyttökelpoisten tavaroiden kierrättäminen on tehty hankalaksi. Keskustassa on ainoastaan vaatteille uffin laatikot, ja niistäkin olemme harmiksemme saaneet kuulla että sitä kautta vaatejäte reissaa kauas kauas toisten harmiksi ja riesaksi. Kestävä ja paikallinen kierrätysmahdollisuus puuttuu. Voisiko keskustassa olla kierrätettävän tavaran vastaanottoa esimerkiksi Goodwillille? Tavaran kuljetus Kuninkaanporttiin on tehty hankalaksi, jos ei omista autoa. Keskustassa voisi olla kierrätettävän tavaran vastaanottopiste, tai tavaraa voisi satunnaisesti kerätä keräysautolla tapahtumien yhteydessä. Tekstiilijätteenkin kerääminen keskustassa olisi tärkeää. Eikö keskustan idea ole se, että arkiset palvelut ovat lähellä? Hukumme tavaraan jos sitä ei saada kierrätettyä vaivattomasti. Myös bussilla kierrätystä edistäville paikoille helpommin, kampanjahintaan!</p>	<p>Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>
Kierrätysroska-astioita keskustaan	<p>Idea lähti liikkeelle siitä, että kesäisin erityisesti jokirannassa syntyy paljon kartonkijätettä, kun ihmiset syövät jäätelöä pahvikupeista. Nämä kupit päätyvät suurilta osin "tavallisiin roskiksiin", sillä tarjolla ei ole muuta. Lisäämällä kartonki- ja muoviroskien lajittelupisteitä keskusta-alueella, olisi jokapäiväinen kierrättäminen helpompaa. Esimerkiksi eväskääreetkin olisi helppo kierrättää asianmukaisesti. Kierrätyspisteitä tulisi olla helposti saatavilla, jotta monenlaiset ihmiset innostuisivat kierrättämään ja kokisivat sen helpoksi. Kierrättämisen tukeminen ja siihen kannustaminen vastaa kaupungin ilmasto- ja kiertotaloustavoitteita. Kierrätyspisteet palvelisivat laajasti Porvoolaisia ja turisteja. Maan sisällä olevia pieniä ja syviä kierrätysastioita on nykyisin markkinoilla monen näköisenä: esimerkiksi Turussa on kauniit ja kaupunkikuvaan istuvat jäteastiat.</p>	<p>Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Roska-astioiden lisääminen vaatisi henkilöstön palkkaamista. Kunnossapidolla on nykyisellään noin 700 roska-astiaa tyhjennettävänä eikä nykyiset kunnossapidon resurssit riitä roska-astioiden määrän lisäämiseen. Lisäksi uudet roska-astiat vaatisivat suunnittelua ja hankinnan eikä toteutus ehtisi syksylle 2023.</p>
Kodittomien yömaja	<p>Kaupungin tyhjillään olevien tilojen hyötykäyttö kodittomien yömajana. Kauppojen kanssa sopimuksia hävikkiruualle, jotta voidaan tarjota pientä aamupalaa/syötävää.</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>
Koiraharrastusken- ttä Hornhattulaan	<p>Koirapuisto/aidattu koirakenttä Porvoon Hornhattulaan! Alueella on valtava määrä koiria, mutta koirapuisto puuttuu missä voisi pitää koiria vapaana, kouluttaa niitä jne. Käsittäkseni tämä on ollut jo aikaisemmin piirrettynä, mutta toteusta ei ole koskaan tehty. Tilaa kyllä löytyisi kaupungin pelloilta frisbeegolfin läheltä. Helpottaisi varmasti monen koiranomistajan arkea ja toisi kaupungin tällekin laidalle mahdollisuuden harrastaa.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.</p>

Koirametsä	Koirille tarkoitettu isompi metsäalue, aidattu, uimamahdollisuudella. Varattavissa tunnin - kahden aikoja Kohderyhmä jatkuvasti lisääntyvät kotitaloudet joissa on koiria lemmikkinä. Positiivisina vaikutuksena vähemmän irto koiria kaupunkialueella, koska ne tarvitsevat liikuntaa erilaisilla alustoilla, eikä pelkkää remmin jatkona olemista. Perheiden yhteistä aikaa ulkona lemmikeidensä kanssa.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Koirametsää varten tarvitaan laaja alue, jonka etsiminen edellyttää pidempää aikaa. Maan omistukset, alueen aitaamisen kustannukset, virkistysarvot, alueen saavutettavuus ja ympäristönsuojelliset asiat tulee huomioida alueen kartoittamisessa, johon hankkeen määrärahat eivät riitä. Asia otetaan kuitenkin pohdintaan tulevaisuuden kaavatöiden yhteydessä.
Koirapuisto	Hornhattulan pellolle. Sopiva sijainti, ko. Palvelu puuttuu, merkitys alueen sosiaaliselle yhteydenpidolle suuri	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirapuisto	Koirapuiston viereen ulkokuntoiluvälineitä. Sijainti Hornhattula.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirapuisto Eestimäkeen / Mansikkasuolle	Koirapuistoa tarvittaisiin vanhan helsingintien varrelle! Lähimmät koirapuistot Gammelbacka / Hamari. Eestimäen huoltoaseman vieressä olevan nykyisen leikkipuiston vieressä on ruma ja hoitamaton maa-alue, johon koirapuisto istuisi paremmin kuin hyvin.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirapuisto Hornhattulaan	Läntisessä Porvoossa ei ole koirapuistoa ja alueella on paljon koiran omistajia. Koirapuisto olisi tervetullut Johannisbergin ja Hornhattulan alueelle. Koirapuistossa koira voisi juosta vapaana ja tavata muita koiria. Isoille ja pienille koirille tulisi olla omat alueensa.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirapuisto Hornhattulaan	Porvoon länsipuolella ei ole koirapuistoa, mutta esim. täällä Hornhattula- Johannisberg- alueella on paljon koiria, jotka haluaisivat tavata toisia koiria. Hornhattulan pelloilla ei tällä hetkellä kasvateta mitään, joten sinne sopisi hyvin koirapuisto lasten leikkipuiston ja fresbeegolfin seuraksi.	Idea ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirapuisto Hornhattulaan/Johannisbergiin	Hornhattulan/Johannisbergin alueella on todella paljon lapsiperheitä yms. joilla monella on koira. Nyt jos haluaa viedä koiransa koirapuistoon joutuu lähtemään autolla liikkeelle, eikä se ole millään lailla mielekästä, eikä varsinkaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaista! Tilaa koirapuistolle löytyy mainituilta seuduilta hyvinkin, ja käyttäjiä tulisi olemaan myös todella paljon. Tämä asia on lähes päivittäinen keskustelunaihe koiranomistajien keskuudessa puistossa liikkuessa.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Koirien ystävä,	Koira puisto Näsin alueelle.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.

<p>Koko perheen leikkipuisto</p>	<p>Suomen leikkipuistot on todella tylsiä. Ulkomailla törmää mitä mahtavimpiin leikkipuistoihin, missä otettu huomioon eri ikäiset lapset unohtamatta vanhempia. Kesällä Tukholmassa vierailtiin yhdessä aivan keskustassa, missä oli kaneja, lampaita sekä possuja. Näiden lisäksi normaalit leikkipuisto jutut, grillausmahdollisuus, pieni kioski ja fudiskenttä.</p> <p>Espanjassa leikkipuistojen yhteydessä aina kahvila, josta saa kahvin lisäksi pientä purtavaa ja istumapaikat on aidatun leikkipuiston sisällä. Ulkomailla myös törmännyt leikkipuistoihin missä vieressä skeittipuisto ja/tai aikuisten treenipuisto. Voisiko Porvoo olla ensimmäinen joka toteuttaisi hieman kansainvälisemmän kokonaisuuden.</p> <p>Tämänhän voisi toteuttaa jo jonkun olemassa olevan leikkipuiston kylkeen tai miksi ei tehdä ihan uuden hienon kokonaisuuden (mihin ei kyllä varmasti 40t€ riitä). Eri ikäiset lapset sekä aikuiset saataisiin viihtymään yhdessä pidempiä aikoja. Puisto johon kaikilla olisi kiva mennä.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.</p>
<p>Koko Porvoo liikkeelle iästä ja kunnosta riippumatta</p>	<p>Maan hallitus tavoittelee sitä, että Suomessa kaiken ikäiset ja kuntoiset liikkuisivat enemmän. Liikunta- ja toimintakyvyn laskiessa ei jaksa kävellä/liikkua pitkiä matkoja kerrallaan. Tarvitaan lepotaukoa, jonka puistonpenkki mahdollistaa. PUISTONPENKKEJÄ ei ole riittävästi ydinkeskustan ulkopuolella. Esim. Hornhattulasta nämä puuttuvat koko jalankulku- ja pyöräteiden osuudelta. Alueella asuu kuitenkin liikuntaesteisiä ja iäkkäitä henkilöitä, jotka saattaisivat liikkua enemmän, jos olisi mahdollista levätä välillä ja nauttia ympäristön kauneudesta. Näitä puistonpenkkejä kaivataan varmaan muuallekin kaupungin alueella.</p>	<p>Penkkiverkoston kartoittaminen, suunnittelu ja penkkien hankinta vievät sen verran aikaa, että idea ei ehtisi toteutettavaksi loka-joulukuussa 2023. Lisäksi irtopenkit viedään talvisäilöön jo lokakuussa.</p>
<p>Koko Porvoo tutuksi</p>	<p>Syksyllä kaikille Porvoon koululaisille (myös päiväkodeista?) järjestettäisiin päivä, jossa kierretään Porvoota muutenkin kuin keskustan tai vanhan kaupungin alueella. Paikkoja voisi olla esimerkiksi Pellinki, Kerkkoo, Kulloo, Hinthaara, Tolkkinen tai Emäsalo. Meillä on varmasti paljon lapsia jotka eivät ole nähneet läheskään koko Porvoon aluetta.</p> <p>Paikkoja voisi olla muutama eripuolilta kaupunkia ja siellä ohjelmana että kuulutaisiin alueesta ja syötäisiin esim. piknik, kauhean erikoista ohjelmaa ei varmaa tarvisi ja tästä moni saisi paljon hyötyä. Toki ohjelmaa paikan päällä voisi olla enemmänkin, jos ideoita kumpuaa jatkokehittämissä tai esim. tästä "Ideat on tehty toteutettaviksi" kyselystä löytyisi apua tähän jolloin asiaa voisi edistää yhdistelemällä useampaa ehdotusta.</p>	<p>Idea on mielenkiintoinen mutta on liian laaja toteuttaa annetussa aikaikkunassa. Inspiroi jatkokehittämieen.</p>
<p>Kokonniemeen sauna</p>	<p>Porvoosta puuttuu talviuintipaikka jossa olisi sauna</p>	<p>Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen</p>

Kokonniemen Kansanpuisto	Olisi oikein ihanaa, kun Tapahtumapuiston ja Laskettelukeskuksen jälkeen olisi jatkumona Kansanpuisto, joka levittyisi tien molemmiin puolin. Puistossa olisi kymmeniä liikuntalaitteita ohjeineen, jotka soveltuisivat lapsista ikäihmisiin. Erityisesti tasapainoon tarkoitettuja pukkeja ja parkour kiviä kiipeilyyn. Puistossa olisi myös kalastuslaituri, jossa voisi turvallisesti opetella kalastusharrastusta ja luonnollisesti puistossa olisi useita levähdys- grillipaikkoja. Grillipaikat olisivat sijoitettu eri kohtiin ja niissä olisi erikokoisia kivistä tehtyjä pöytiä, vankat penkit ja riittävästi roskakoreja. Kansanpuistosta olisi hyvä yhteys kävellen Kokonniemen liikunta-alueille ja varsinkin lenkkimaastoon. Ja mikäs ihanampaa, kun Kansanpuiston jälkeen seuraisi Historiallinen puisto-osuus, jossa sijaitsee nykyinen paviljonki. Siellä olisi kiva istuskella romanttisessa maisemassa kauniiden istutusten parissa ja viettää ison pöydän ääressä juhlatilaisuuksia.	Laskettelukeskuksen ja historiallisen kansanpuiston välissä on kallioisia metsiä ja rantaniittyjä, jotka ovat asemakaavassa viheralueita. On hyvä idea ottaa jokeen suuntautuvia rinteitä ja rantatasannetta aktiivisempaan käyttöön. Puistojen rakentaminen onkin edennyt Länsirannalla keskustasta kohti jokisuuta vuosittain isoin askelein. Kaupunki-infrassa suunnitellaan aluetta pala kerrallaan sitä mukaa, kun katujen ja kortteleiden rakentaminen etenee ja rantaan sijoitetut maamassat kuivuvat. Laajan puistoalueen rakentaminen edellyttää paljon suunnittelua ja maksaa paljon eikä siten ole valitettavasti mahdollista toteuttaa osallistuvan budjetoinnin hankerahoituksella.
Kokonniemennhiekkakuopalle sauna	Talviuinti on Porvoossa suosittua. Lajin suosio on nousussa. Terveys vaikutukset lukuisia. Ehdotan Kokonniemen hiekkakuopalle paralkisaunaa talveksi. Kesällä sauna kaupungin varikolle. Yhteistyötä Porvoon talviuimareiden kanssa/avaimen lunastus/palautus 50€ kauden päätteeksi Kompassista. Liikuntatoimi osallistuisi huoltoon tarvittaessa. Parkkipaikka valmiina, eikä naapureita, joita ajo häiritsee, kuten Hamarissa.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta. Sauna maauimalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen
Konsultille vaurautta	Maksetaan 40 000 euroa jonkun päättäjän, esim. Molgren kaverille. Kaveria kutsutasn konsultiksi ja hän voi vaikka selvittää miten paljon korkeita betonikuutiotaloja Porvooseen mahtuisi. Myös autoilun ja pysäköinnin hankaloittamista voi selvittää.	Ei täytä arviointikriteereitä. Asiaton.
Kotona kuntoon	Koronan jälkeen moni ihminen jätti harrastukset ja jäi kotiin. Kaupunkilaisten kunto on huonontunut, jäädään yksin kotiin, eikä päästä enää liikkeelle. Samaan aikaan työelämän paineet haastavat henkistä puolta. Tarvitaan kotiin vietävä helppo palvelu, jolla pääsee liikunnassa alkuun, ja saadaan liikunnan ilo taas löytymään. Terveysyödyt kiistattomat, kun saadaan kaupunkilaiset innostumaan. Esim 3 helppoa pilatestyypistä verkon kautta ohjattua 15-20min jumppaa viikossa.	Ei täytä kriteerejä - ilmaisia streemattuja ja tallennettuja puistojumppia ja tuolijumppia tuotamme jo
Kulloon liikuntapuisto	Kulloseen tarvitaan ulkoliikuntapaikka ja lapsille scoottipuisto. Olemme tehneet alustavia suunnitelmia jo kyläläisten ja kyläyhdistyksen voimin, se on toimitettu jo kaupungille ja odotamme vain että sitä voisi alkaa toteuttamaan. Sijainti on lähellä koulua ja kyläkeskustaa joten tukisi hyvin lasten ja nuorten tarpeita ja olisi koko kylän matalan kynnyksen liikunta ja kohtaustaikka.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Kulloon lähiliikuntapaikka	Kullooseen tarvittaisiin ulkoliikuntapaikka. esim ulkokintosali mallia Koddervik tms. Hyvä paikka olis sivistyskeskuksen ulkokentän reunassa tai parkkipaikan lähellä.	Ei täytä kriteerejä aikataulun & budjetin osalta.
Kunnollinen ulkokoripallokenttä	<p>Porvoo kaipaa kunnollista ulkokoripallokenttää. Kunnollisella tarkoitetaan kenttää joka on:</p> <ul style="list-style-type: none"> - oikean kokoinen (kolmen pisteen viivat, sivurajat jne) - kunnolliset korit (oikean korkuiset, joustoraudat niin ettei pysty roikkumaan heti vinoon) - päällystemateriaali joka soveltuu koripalloon (ei asfaltti) <p>Koripalloa harrastaa Porvoossa aktiivisesti monta sataa junioria ja täysikäistä seuratoiminnan parissa. Tämän lisäksi koripalloa harrastaa vapaa-ajalla valtava määrä ihmisiä, jotka eivät koskaan ole olleet missään seuratoiminnassa mukana. Kenttä mahdollistaisi seuratoiminnalle ulkotreenit kesällä. Harrastelijoille ulkopelailumahdollisuuden, mitä nyt ei ole. Koripalloa ei voi asfaltilla pelata turvallisesti ns."täysillä".</p> <p>Porvoon kokoisella ja koripallohistorian omaavalla kaupungilla tulisi olla kunnan kenttä. Nämä ovat niitä pieniä asioita, jotka nostavat kaupungin asumisviihtyvyyttä. Hienoin asia tässä ehdotuksessa on se, että kunnollinen katukoriskenttä palvelisi ihan kaikkia.</p>	Ei täytä kriteereitä budjetin ja aikataulun osalta
Kunnollinen ulkokuntosali	Idean tavoitteena on kunnan ja hyvinvoinnin ylläpitäminen. Ulkokuntosali olisi maksuttomana myös vähävaraisten saatavilla; kaikilla kun ei ole varaa maksaa kuntosalimaksuja. Monipuolisilla laitteilla kuntosali voisi olla mahdollisimman monen ikäisen ja kuntoisen käytettävissä.	Toteutuu syksyn 2023 aikana Kokkonniemeen (ulkokuntoilualan laajennus)
Kyläkyty	Kyläkyty/kutsubussi mikä vaan, mikä toimisi kesällä kyliltä keskustaan. Tällä hetkellä bussilinjat lopettavat kesäkuun alkuun ja palaavat toimintaan kun koulut alkavat. Lapset ja muut ajokortittomat ovat jumissa kylillä. Kun talomme rakennettiin, täällä kulki säännöllisesti linja-auto, ja oli lupaus pyörätiestä. Pyörätie loppui Tervajärven kohdille, eikä bussia tai leveää piennarta ole.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä -23 ja idean kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetin määräraha (40 000 €).
Kärleks Partiet	Ett parti där och från vilket varje medlem, kan uttrycka kärlek, till medmänniskor och sina käraste i ursprunglig kärleksfull form, och känslosamt, i verklig bemärkelse .	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

Laavu ja avomaa puutarha	Eestinmäen urheilukentän taakse on toivottu jo useampana vuotena kasvimaalle ja laavulle. Olisi ihanaa paistaa makkaraa ja vahtokarkkeja, sekä paikalliset saisivat kasvattaa omia kesämaan antimia omalla palstallaan. Idea on jo mietitty niin pitkälle, että ainoastaan laavu grillipaikka maksaisi. Kasvimaat paikalliset hoitavat itse ja ovat vastuussa omasta kasvimaastaan.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023.
Lastan broon till frihamn	Lastaus laiturin muokkaus vene satamaksi, eli voolahden selässä sondbyn puolella sijaitseva vanha lastaus laituri voisi toimia vapaa satamana , siellä on pylväät jo meressä, kaipaisi kannen ja muutaman poijun, sähköt ovat jo vedetty mahdollista maavirtaa varten, elvytä saaritstoa ja sompparia.	Alue ei ole kaupungin omistuksessa.
Lasten ja nuorten liikennekaupunki	Porvoosta puuttuu lapsiin ja nuoriin kohdistuvia vapaa-ajan viettopaikkoja. Useassa Porvoosta pienemmässäkin kaupungissa on lasten ja nuorten käyttöön tehty liikennepuisto. Liikennepuisto tukee lasten ja nuorten liikuntaa polkuautojen muodossa sekä samalla opettaa turvallista liikennekäyttäytymistä ja liikennesääntöjen varhaista oppimista. Puisto sopisi myös päiväkotien ja koulujen retkikohteeksi sekä houkuttelisi lapsiperheturisteja. Nuoria voisi työllistää puiston valvojina, koska se olisi pääsääntöisesti auki koulun kesälomien aikana. Puistossa voisi järjestää erilaisia teemapäiviä esim poliisin toimesta ja lähestyä lapsia ja nuoria heidän omassa ympäristössään.	Ei täytä kriteereitä osbun aikataulun ja budjetin osalta.
Lasten liikennepuisto	Lasten liikennepuisto: polkuautoilla. Useassa muussa kaupungissa on toteutettu lapsille ilmaista/pientä maksua vastaan toimintaa liikennepuiston muodossa. Oikeat liikennevalot yms. Esimerkiksi kouvolassa liikennepuisto on käytettävissä tiettyinä aikoina kesäkausina. Kaksi työntekijää valvoo ja jakaa polkuautoja lapsille. Tämä tukisi lasten liikkumista ja monipuolistaisi mahdollisuuksien porvoota.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Lasten pisupaikka	Muumipuisto on pienten lasten ja vanhempien suosittu leikki- ja kohtaamispaikka. Vuosikymmeniä lapsia on pissatettu ja kakitettu puiston pöheiköihin ja nurmikoille. Se on ymmärrettävää. Lundiin on matkaa eikä pikkuiset jaksaa pidätellä sinne asti. Oi miksi siellä ei voisi olla yleisö vessaa.	Idea ei täytä osallistavan budjetoinnin kriteereitä. Idea ei mahdu budjettiin ja se aiheuttaa huomattavat ylläpitokulut.
Lasten Porvoo	Lapsille enemmän puuhaa. Varsinkin alle kouluikäisille. Olen kotiäitinä ja todella vaikeaa välillä keksiä lasten kanssa puuhaa. Isompaa uimahallia tarvittaisiin ehdottomasti, jossa pikkulapsille iso allas, missä pieniä liukumäkiä yms muuta puuhaa.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Lehtihamarin niityn ja leikkipuiston parannus	<p>Lehtihamarin niityn alue, ulkoilureitteineen, pelikenttineen ja leikkipuistoinen on erittäin tärkeä ja suosittu ulkoilu sekä kohtaamispaikka niin Hamarin ja lähiseudun asukkaille, kouluille kuin myös useille päiväkoteille. Aluetta tai Hamarin yleisiä leikkipuistoja ei ole kehitetty useampaan vuosikymmeneen ja ne ovat nyt kipeästi parannuksen tarpeessa. Alueen sekä lähiseudun päiväkotien lasten toiveissa on erityisesti leikkipuiston uudistaminen ja tervetullutta olisi mm. uusi kiipeilyteline. Nykyisten liikuntapaikkojen/välineistöjen kunnostamisen lisäksi alueelle soisi kehitettävän koko perheitä ja monen ikäisiä palvelevia toimintoja kuten esimerkiksi lähiliikuntapaikka, penkkejä, parkour-rata, skeitti/skoottipaikka, pumptrack bmx-pyöräilyyn, frisbeegolf-rata, talviliikuntaa ja hiihtoa unohtamatta.</p> <p>PS. Örnshamninn ranta olisi erinomainen paikka varpaiden kasteluun ja jopa uimiseen kun rantaan vain ajettaisiin jonkin verran ranta hiekkaa.</p>	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Leikkipuisto länsirannalle	Länsirannalle leikkipuisto. Houkuttelisi sekä paikallisia, että turisteja lapsiperheitä länsirannan puolelle ja myös Taidetehtaan palveluiden pariin. Myös länsirannan tulevat ravintolat hyötyisivät. Ja ennenkaikkea länsirannan asukkaat saisivat täydennystä suppeaan leikkipaikkatarjontaan.	Länsirannalle ollaan jo suunnittelemassa ja rakentamassa leikkipuistoa vuonna 2024.
Lek tillhör alla	<p>Målet är att göra lek tillgängligt för alla barn, oberoende funktionsvariation. Med hjälp av att planera lekplatser (och andra allmänna utrymmen) utgående från Universal designs principer så kan Borgå stad stödja många barn som nu hamnar att vara åskådare. Universal design är inte för en specifik grupp utan för alla. Det är viktigt att inkludera personer med olika typer av funktionsvariationer i samhället.</p>	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana.
Liikennepuisto	Liikennepuisto, jossa lapset ja nuoret voivat seikkailla polkuautoilla/skooteilla/kävellen. Puistoon myös Porvoon historiaan liittyviä tarinoita ja arkkitehtuuria esille pienoiskoossa, joten aikuisillekin ihmeteltävää. Toimisi retkeilypaikkana perheille niin porvooolaisille kuin muualta tuleville. Koulut ja perheet voisivat hyödyntää liikennekasvatuksessa. Poliisia, palokuntaa ja muita toimijoita voisi välillä on esittelemässä toimintaa puiston yhteydessä. Hyvin ideoitavissa kioskia tai kaikkea muuta lisätoimintaa ja aktiviteettia oheen tai laajennusta pikkuhiljaa.	Idea ei mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin eikä ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana.

Liikennepuisto	Lasten maksuton liikennepuisto. Polkuautoja, potkupyöriä, potkulautoja, sähköllä toimivia kulkupelejä. Pieni kaupunki liikennemerkeillä ja liikennevaloilla, joissa lapset saavat opetella liikenteessä kulkemista ja ajella kivoilla kulkupeleillä. Mm. Pyhännän kunnassa mahtavasti toteutettu. Työllistymismahdollisuus esimerkiksi nuorille, jotka valvovat ja huolehtivat kulkuneuvojen käytöstä, latauksesta ja järjestyssäännöistä. Aukioloaikojen ulkopuolella voisi käydä omalla pyörällä tms. mutta käytettävissä olevat ajokit olisivat tarjolla vain aukioloaikoina.	Liikennepuiston kustannusarvio on 100 000 €, joten idea ei mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin (40 000€). Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana.
Liikennepuisto	Lasten liikennepuisto. Itse asumme noin 3 km koulusta ja poika pitäisi alkaa kävelemään/pyöräilemään yksin kouluun. Luulen että moni vanhempi sekä lapsi olisi iloinen siitä että olisi liikennepuisto, iloa ja oppimista koko perheelle.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin (40 000 €). Liikennepuiston kustannusarvio on n. 100 000 €.
Liikennepuisto lapsille	Aidattu lapsille suunnattu liikennepuisto. Ajotiet tiemerkinä, liikennemerkit, ehkä jopa liikennevalot. Sinne voisi tulla leikkimään omien pyörien/potkuautojen/mopojen kanssa, tai puistossa voisi olla lainattavia ”ajoneuvoja”.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Liikkeeseen auton ratista	Porvoon kaupunki on kieltänyt sähkötoimisten kulkuvälineiden latauksen hallitsemisessaan sisätiloissa. Ongelmaksi tämä muodostuu erityisesti talvella, jolloin kulkuvälineiden akut vaurioituvat pakkasessa. Tämä on täysin kaupungin strategian hiilivapaus 2030 -tavoitteen vastaista. Hyvällä sähköpyörällä pystyy taittamaan suhteellisen vaivatta jopa 15kilometrin matkoja ja kuljettaa yllättävänkin isoja kuormia. Tilajohdon kommentti tähän oli, että eihän työnantajan tarvitse muutenkaan järjestää työmatkan kulkemista. Jäljelle jäävä vaihtoehto siis on vaihtaa keskipitkillä matkoilla sähköpyörä autoon. Kaupunki voisi järjestää näille akuille latauspaikkoja niin, että lämpötila pysyisi hiukan plussan puolella. Sijainteja olisi kaikki toimitilat, joissa on Porvoon kaupungin työntekijöitä töissä. Sähköpyörissä on runsaita terveyshyötyjäkin, mutta nykyisellä toiminnallaan Porvoo toimii räikeässä ristiriidassa tavoitteidensa kanssa ja lähinnä romuttaa vihreää siirtymäänsä.	Akuissa suuri paloturvallisuusriski, josta syystä latausta ei voida toteuttaa sisätiloissa.
Liikuntaa eläkeikäisille	Gammelbackan aidatulla leikkikentälle (Purokatu) olisi tilaa liikuntalaitteille, jossa voisi etenkin eläkeläiset käydä ylläpitämässä ja parantamassa kuntoaan. Niitä voisi käyttää myös hyvin eri ikäiset ihmiset. Laitteet toimisi henkilön omalla painolla. Laitteita voi käydä katsomassa mm. Loviisassa.	Hyvä idea mutta edellyttäisi puistosuunnitelman päivittämistä, jolloin aikataulullisesti tätä ei saada toteutettua syksyn/loppuvuoden 2023 aikana. Ei täytä kriteereitä.

<p>Liikuntapuisto</p>	<p>Ehdotan, että "tyhjään" pusto on eli Wittenberginkadun ja Vaskenvalajankadun välisen pieneen puistoon hankitaan sellaisia liikuntavälineitä, jotka sopivat kaikille ja erityisesti vanhuksille. Kyseessä siis omatoimiseen lihaskuntoiluun kannustavia välineitä. Puiston viereen rakennetaan vanhusten ja vammaisten asuntoja, joten käyttäjiä löytyy runsaasti, samoin ympäröivistä asuinalueista löytyy iäkkäitä.</p>	<p>Martantien puisto (noin 300m läheisyydessä) on varustettu seniori-ulkokuntoiluvälineillä</p>
<p>Lisää roskiksia ja niiden kylkeen tuhkakupit</p>	<p>Jotta saadaan Porvoo hiukan siistimmäksi olisi syytä lisätä roskiksia ja myös ehdottomasti tuhkakuppeja. Tuhkiksia ei juuri näy missään ja siksi tumppeja on maassa kakkialla. Budapest on hieno esimerkki siisteydestä ja siellä niitä tuhkakuppeja ja roskiksia onkin paljon.</p>	<p>Ehdotus ei täytä osallistavan budjetoinnin kriteereitä sillä roskisten lisääminen edellyttäisi vakituisen henkilöstön palkkaamista. Kaupunki-infralla on nykyään noin 700 tyhjennettävää roska-astiaa eikä nykyiset henkilöstöresurssit riitä roska-astioiden määrän lisäämiseen.</p>
<p>Ljus med Borgå mått</p>	<p>Sprida ljus i höstmörkret genom ljusinstallationer i lättrafikledernas tunnlar, under t.ex. Tolkisvägen.</p> <p>Tunnlarna under t.ex. Tolkisvägen och andra större vägar är ofta mörka och dystra, kanske till och med skrämmande under den mörka tiden på året. Också en ganska simpel ljusinstallation skulle sprida glädje åt alla som går eller cyklar genom tunnlar. Ljusinstallationerna lockar kanske också borgåborna att ta sig ut, röra på sig och använda både cykel och kollektivtrafik istället för egen bil, vilket är bra för miljön.</p> <p>Ljusinstallationerna ökar trivseln generellt t.ex. kring Gammelbacka och kan också vara en intro till Borgå ljus festivalen.</p>	<p>Idea koskee elyn aluetta, jossa kaupunki ei ole toimivaltainen. Lisäksi idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023.</p>
<p>Lukitseva Pyöräilykoppi aurinkokennolla Treksilään pysäköiti alueeseen.</p>	<p>Pyörä voisi turvallisesti jättää lukittuun pyöräilykoppiin ja ottaa bussi Helsinkiin. Nyt ei voi mitään arvokasta jättää Treksiläntielle kaikki joko rikotaan tai varastetaan. Tanskassa on käytössä jo vastaavia asemien vieressä.</p>	<p>Alue on elyn aluetta, ei ole kaupungin toimivallassa. Lisäksi idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.</p>

<p>LUKUHETKI VANHUKSELLE / Opitaan kieltä - luetaan ääneen vanhuksille</p>	<p>LUKUHETKI VANHUKSELLE</p> <p>Idea on, että budjetoinnilla järjestetään tilanteita, joissa luetaan ääneen vanhukselle.</p> <p>Lukeminen on aina virikkeitä tuovaa, päivää piristävä ja voi olla jopa keskustelua herättävä. Ideani tavoitteena on siis edistää Porvoon vanhusten hyvinvointia, vähentää vanhusten kokemaa yksinäisyyttä.</p> <p>Toinen huutava tarve Porvoossa on maahanmuuttajien kielen oppiminen! Kielitaidottomina he eivät löydä helposti töitä ja syrjäytyvät helpommin. Niinpä maahanmuuttajia, etenkin nuoria, voisi kutsua hankkeeseen lukemaan ääneen vanhuksille, jolloin kieli tarttuisi ja siten lukuhetki olisi molemmille osapuolille hyödyksi.</p> <p>Lukea voi sanomalehtiä, novelleja, runoja, vitsejä, hengellisiä ja tietokirjojakin selkokielellä. Lukiessa voi katsella myös kuvia. Tärkeä pointti hankkeessa on kohtaaminen, että tavataan toisen ihmisen kanssa, ollaan yhdessä ja luetaan! Hetki voi olla lyhytkin, vaikkapa puoli tuntia viikossa.</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>
<p>Luontopolkujen kunnostus</p>	<p>Ulkoilureiteille, lähinnä luontopoluille, toivoisin hankaliin/märkiin kohtiin pitkospuita. Ekuddenin juurakon pitkospuut pitäisi uusida, ja pelto-osuudelle tehdä jokin ratkaisu mutaisille ajanjaksoille. Virvikin luontopolulle tarvitsisi useampaan kohtaan uusia pitkospuita. Virvikin se pidempi reitti pitäisi myös kunnostaa niin että sillä pystyy kulkemaan, se on osittain sellaista ryteikköä ettei siellä pääse etenemään. Jukolan jälkeen metsiin on tullut polkuja, voisiko näitä hyödyntää ja tehdä niihin metsiin uusia luontopolkuja, niin että eri reittejä yhdistelemällä saisi itselleen sopivan pituisen ja haastavan reitin, tarvitsisi varmaan suuntaviittoja/kylttejä ja mahdollisesti jotain rakenteitakin helpottamaan kulkemista.</p> <p>Liikkuminen ja luonto tekee tutkitusti hyvää sekä keholle että mielelle, toivoisin että tähän panostettaisiin. Kokonniemen kuntoportaat oli menestys, tehdään Porvoon metsistä ja luontopoluista seuraava menestystarina.</p>	<p>Virvikin alueelle ollaan suunnittelemassa kokonaiskäyttösuunnitelmaa. Yksittäistä luontopolkua ei voida rakentaa annetussa aikataulussa. Olemassa olevien pitkospuiden osalta kaupunki tekee korjauksia perustuen korjaustarpeisiin. Ekuddenin luontopolusta vastaa Uudenmaan Ely-keskus.</p>
<p>Luontoreittien keräilyleimat</p>	<p>Porvoon luontoreittien varrelle asetetaan leimasimia/QR-koodeja, joilla voi kerätä leimoja vihkoon tai kännykkään. Kun on kerännyt tietyn määrän, voi lunastaa Kompassista kyseistä määrää vastaavan hihamerkin tai tarran ja saada nimensä kunniatauluun. Tämä lisää luontoreittien käyttöastetta. Vastaava järjestelmä ulkoilijoiden ja turistien iloksi on esimerkiksi Gasteinin alueella.</p>	<p>Geokätköjä löytyy myös ulkoilureittien varrelta.</p>

Lähiliikuntapaikka Kullooseen	<p>Lähiliikuntapaikan ja minikuntoportaiden toteuttaminen Kulloon hiekkakentälle. Kulloon alueen asukkailla on tarve lähiliikuntapaikalle. Lähiliikuntapaikka on matalan kynnyksen liikuntapaikka, jota voi käyttää kaikki kyläläiset. Laitteet on valittu niin, että niistä hyötyvät niin koululaiset ja nuoriso kuin myös vanhemmat ja ikäihmiset. Kuntoportaat on myös helpon ja matalan kynnyksen paikka nostaa sykettä tai tavata. Suunniteltu alue on matalan kynnyksen ja helposti saavutettava liikuntapaikka, kaikille ikäryhmille ja käyttäjäryhmille. Alue sijaitsee sivistyskeskuksen vieressä, keskeisellä paikalla. Sivistyskeskus ja sivistyskeskuksessa toimivat muut liikuntaryhmät voisivat myös hyödyntää aluetta. Alue on monella tavalla turvallinen paikka ja alueelta löytyy valmiiksi valaistus, huoltorakennus ja parkkipaikka.</p> <p>Lähiliikuntapisteeseen ehdotut laitteet CL30 Penkkipunnerrus CL10 Jalkakyykky CLC7 Selänojennus jne Liikuntapiha-setti T92004 Battleropes Pienet kuntoportaat, 50 askelmaa</p>	<p>Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta</p>
Länsirannallakin täytyy pissata	<p>Kovasti ollaan kehitetty "Länsirantaa" jossa voisi ihmiset viettää aikaa. On tehty istuimia ja aluetta, missä loikoilla ja paistella päivää, mutta entä sitten, kun vessahätä yllättää? Suhteellisen pitkä matka on elokuvateatterille tai toiselle puolelle jokea ravintolaan. Sinne tarvittaisiin oikeasti omat wc-tilat. Ja mieluiten niin että niistä huolehdittaisiin usean kerran päivässä.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.</p>
Länsirannan koirapuisto	<p>Länsirannalla asuu tosi paljon (varsinkin pikku-) koiria. Suistolle, Huhtisiin ja Kevätkumpuun liian pitkä matka. Voisiko Länsirannalle tehdä vaikka pienen koirapuiston. Monet länsirantalaiset tätä toivovat.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.</p>

Länsirannan melontalaituri	<p>Porvoon kaupungin kauniisti kehittämälle Länsirannalle voisi rakentaa niin paikallisia kuin vierailijoita palvelevan laiturin. Laiturilta olisi mahdollisuus päästä sup-laudalla tai kajakilla ihastelemaan ainutlaatuista Vanhaa Porvoota hiilineutraalisti, nauttien elämyksellistä vapaa-aikaa. Sen voisi rakentaa välittömästi kevyen liikenteen sillan ääreen.</p> <p>Melonta ei saastuta vettä, ei aiheuta meluhaittaa paikallisille (ei linnuille tai ihmisille). Matkailun puolella se tarjoaisi uutta tekemistä turisteille pidentäen heidän viipymäänsä. Melonta parantaisi kaupunkilaisten kuntoa. Mikäli laiturin ääreen saataisiin vastuullinen vuokrausyritys, se olisi osa kaupungin kiertotalousstrategiaa. Kiertotaloudessa kulutetaan palveluita ei tuotteita. Vastuullisella yrittäjällä on parhaat mahdolliset tuotteet, jotka kestävät kulutusta.</p> <p>Laituri tukee seuraavia kaupungin strategisia painotuksia; ilmastotekojen kaupunki, kaupunkielämän sykettä ja suosituin kotikaupunki.</p>	Tämä mahdollistuu vierasvenesatama-konseptin myötä (yritysvetoisesti).
Maari saavutettavaksi	<p>Maari on ihana ulkoilualue ja maisemiltaan ainutlaatuinen tutustumiskohde myös turisteille. Kulku Maariin vanhan kaupungin suunnasta vaatii kuitenkin hankalan mukulakivikadun kulkemista Jokikatu 57-63 välillä. Edes parin lankun levyinen "tasoitus" tuolla kadun pätkällä tekisi alueesta saavutettavamman (rattaat, lastenvaunut, pyörät, pyörätuolit). Samalla kuntoilevat pyöräilijät saisivat paremmin hyödynnettyä hyvää olemassaolevaa pyöräreitistöä.</p>	Idean toteuttaminen vaatisi suunnittelua, suunnitteluratkaisun hyväksyttämistä Porvoon Museolla ja Vaporalla ja katusuunnitelman hallinnollista käsittelyä (nähtävillä olo, hyväksymispäätös, lautakuntakäsittely) ennen toteutusta. Idean toteutus ei siis ehtisi syksylle 2023.
Maariin uimaranta	Kannatan Maariin uimarantaa. Ihana paikka sekä porvooolaisille että turisteille	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Maariin uimaranta ja rantaidylliä vanhaan tapaan	<p>Maarin rantaan olisi kiva saada uintimahdollisuus ja vaikka rantalentis kenttä ja ulkoilma Padel-kenttä.</p> <p>Loviisassa on hieno esimerkki keskustassa olevasta uintimahdollisuudesta ja näistä samoista fasiliteeteista alueella kaikkien saavutettavissa.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun & budjetin osalta.
Maarin ranta	Rannan parannus ja muuttaminen virkistykäyttöön.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Maarin uimaranta	Uimaranta Maariin	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

MAARIN UIMARANTA	<p>Koska Porvoon - keskustan - uimamahdollisuudet rajoittuvat UimaHalliin sekä Maaumalaan joka on "hiukan sivussa" keskustasta, niin mieleeni heräsi 50-luvun UimaUnelma: Maarin uimaranta.</p> <p>Koska - nyt on ilmennyt, että - alueen status on edelleen varaus uimarantapaikaksi, niin hallinnollisia esteitä siihen ei ole.</p> <p>Ja alueen "entistäminen" kaupunkilaisten kesäiseksi (miksei talviseksikin;-) virkistäytymispaikaksi varsin lähelle asujamistoa, niin toivon tämän palvelun kaupunkilaisille tulevan toteutetuksi lähiaikoina.</p> <p>Muut käytettävissä olevat uimamahdollisuuspaikat ovatkin keskustasta kauempana; Hiekkakuopilla tai Veckjärvellä. Oikeastaan molempiin on helpompi mennä autoitse. Kun taas Maari on suurelle osalle kaupunkilaisia käveltävissä uimarantaan.</p> <p>Synergiaksi on jo julkisuudessa mainittu Turismin; turistien mahdollisuus käydä kuuman kesäkierroksen jälkeen viilentymässä; virkistäytymässä varsin lähellä olevassa Maarin uimarannalla.</p> <p>Jonne olisi hyvä saada rantapalveluja.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Maarin uimaranta	<p>Vanhan Maarin uimarannan kunnostus. Olisi tarpeellinen lisä keskustan palveluihin. Nytkin ihmisiä käy laitureiltaan joessa uimassa, mutta niiden, joilta laiturit puuttuu, on vaikea jokeen mennä. Voisi toteuttaa ihan kevyt-uimarantana, ei suurenmoisia palveluksia, vessa ja pukukoppi ja joen pohjan hiekoittaminen riittäisi. Lähelle pääsisi myös autolla, esim. Tykkipuiston tienoilla parkkitilaa useimmiten.</p> <p>Näin saataisiin keskustan asukkaille ja vieraileville turisteille paikka virkistäytymiseen kävelymatkan päähän.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Maastopyöräily reitti harrastajille	<p>Porvooseen rakennettu maastopyöräily reitti. Kaikki lajin harrastajat eivät käy bike parkeissa, mutta kaipaavat kuitenkin vauhtia ja fiilistä. Lohjalla (Lohjanharjun mtb reitti) on tehty tätä varten 8km pitkä maastopyöräily reitti ja samanlaista kaivattaisiin myös Porvooseen.</p> <p>Sijaintina voisi toimia hyvin Haikon kuntopolun varrella.</p>	Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin osalta
maauimala Porvooseen	<p>Itä-Uudellamaalla on uimahallikapasiteettia puolet siitä, mitä keskimäärin Suomessa tällä väestöpohjalla. Lisäksi väkiluku Porvoossa kasvaa. Täältä puuttuu kokonaan maauimala. Se lisäisi alueen houkuttavuutta hyvätuloisten lapsiperheiden asuinkuntana, jolloin verovaikutus olisi myönteinen koko Porvoolle. Mallia hyvästä maauimalasta voitte käydä katsomassa vaikka Kotkan Katariinan maauimalassa, joka on toteutettu olemassa olevan uimahallin yhteyteen. Porvoossakin tämä mahdollisuus olisi.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Mahdollisuus liikkua	Jokainen porvoolainen n.8-15-vuotias saa hakea tietyn määrän ilmaislippuja uimahalliin.	Ei täytä kriteereitä (lisäisi kaupungin vuosittain toistuvia kustannuksia merkittävästi)
Mahdollisuus vähävaraisten perheiden saada mansikoita	Lapset nykyisin syövät mielummin karkkia ja jäätelöä kun mansikoita. Mansikat ovat hyvin kalliita. Vois järjestää mahdollisuus käydä poimimassa mansikoita omalle perheelle yhden laatikon verran kerran vuodessa, vähävaraisille perheille. Hinta olisi noin 30€ perhettä kohtaan plus bussikuljetus	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Marketti hornhattulaan	Marketti Hornhattulan alueelle. Kauppa tulisi varmasti käyttöön ja runsaan asukasmäärän vuoksi helpottaisi monen arkea. Kaupan ei tarvitsisi olla iso, Sale tai Alepa riittäisi. Asukkaiden olisi helpompi ja nopeampi päästä kauppaan pieniä ostoksia varten. Idean kohderyhmää ovat kaikki hornhattulan alueella liikkuvat ja asuvat.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Matkakeskus linja-autoasemalle	Porvoon linja-autoasema on nykyään kovin tyly bussimatkestajille, koska siellä ei ole mitään matkustajapalveluita. Torilta puuttuu kunnollinen Matkakeskus -paviljonki, jossa bussien odottajat ja vaihtajat voisivat istahtaa kahviossa ja käydä vessassa. Se palvelisi paitsi meitä porvoolaisia joukkoliikenteen käyttäjiä myös turisteja, joita ihmetyttää odotustilan ja palveluiden puuttuminen bussien päätepiesteestä. Sen yhteyteen sopii hyvin myös taksiasema. Lisäksi siinä olisi bussinkuljettajien ja taksikuskien taukotila.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Matt tvättnställ till Pellinge	Bra att få tvätta mattorna på land, redan för miljön, skulle vara idealisk på Sandholmsudden, där det redan torde finnas vatten (kommunalt)	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 sillä vaatii suunnittelua ja pesupaikat sulkeutuvat jo syyskuussa.
Medberoende stöd för anhöriga	Jag skulle önska det fanns en/ flera grupper där man kunde få prata, drla med sej och få kanratstöd i medberoende. Olika forms medberoe de. Så som alkoholism/droger, sexmissbruk eller psykiska sjukdomar. Jag har upplevt att det är någpt Borgå saknar. Stöd för de anhöriga. A kliniken är inte de rätta stället för den anhöriga. F	Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Merellinen Porvoo	Muutin merelliseen kaupunkiin porvooseen kotkasta, mutta täällä ei pääse samalla tavoin meren ääreen ja se tuntuu erikoiselta kun se kaikessa upeudessaan on kuitenkin lähettävillä. - Yleinen uimaranta Länsirannan, kokonniemen kärkeen tms. -Talviuintipaikka saunan kera meren rannalle. Saaristo helpommin saataville.	Ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin osalta. Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen Sauna/uintimahdollisuus sisältyy Länsirannan vierasvenesatama palvelukonseptiin (yksityinen toimija) Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä

Metsäinen lenkkipolku	Pappilanpellon ja jernbölen alueen lähistölle kaivattaisiin metsäistä lenkkipolkua tai luontopolkua oikeaan metsään. Käyttööä olisi varmasti lukuisille alueen lapsiperheille ja muillekin ikäryhmille. Tällä hetkellä kaikki metsäreitit sijoittuvat Porvoon toisille laidoille ja tuntuu järjettömältä lähteä autolla metsäkävelylle.	Kaupunginosan metsäalueilla kulkee useita polkuja, lisäksi mm. Linnamäen polut ovat lähellä.
Mopopark	Borgå borde ha en mopopark ytterom bostadsområdet. t.ex. vid industriområdet eller kungsporten där ungdomar kunde lovligt köra med sina mopor och lättmotorcyklar utan att ljudet stör andra. Då det nu kommer att byggas skotti/skatti park åt de som gillar det så tycker jag att mopoparkerna kunde få sitt eget ställe också. Ser ofta skrivare om hur just denna grupp av ungdomar blir utpekade för att störa i samhället med sitt körande, som orsakar både oro itrafiksäkerheten men också stör med ljudet. De anklagas för allt möjligt annat också p.g.a. att folk blir less på dem. Så de kunde vara till nytta för alla i Borgå om de hade ett eget ställe att hålla sej på. Kunde t.o.m. tänkas att de till en viss mån kunde ställa opp för att hjälpa till för att möjliggöra det. Och om de höll sej till sin mopopark skulle många andra i staden vara nöjda också då ljudet skulle minska och trafiksäkerhet bättras. Kunde ordnas tävlingar och happenings där för att hålla intresset uppe.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Moporata	Suljettu alue mopoileville nuorille johonkin asutuksen ulkopuolelle. Radalla saataisiin rauhoitettua keskustan alueen asukkaiden yöunet kesäöisin ja samalla nuorilla olisi turvallinen ja mielekäs paikka treenata mopoillaan.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Moposuora	Moposuora Porvooseen missä saa kirkkailla laillisesti ja olla ilman että häiritsisi ketään. Tätä on ehdotettu ennenkin mutta mitään ei oo tapahtunut.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Muraali Cittarin kulmaan	Mannerheiminkadun sillalta Rihkamatorin kohdalle tullessa maisemaa rumentaa Cittarin korkea kaakeliseinä. Siihen voisi maalata moraalin, joka toisi iloa kaikille ohikulkijoille.	Ei vastaa arviointikriteereitä, ei ole mahdollista toteuttaa syksyn 2023 aikana.
Nestehuolto	Juomavesipisteitä joen varteen länsirannalle! Miksei myös itärannalle/Juomapullojen täyttö mahdollisuus.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Vesipisteiden toteuttaminen vaatisi mahdollisten vesijohdon liitospaikkojen selvittämisen, liitosjohtojen rakentamisen (kaivuutyöt) sekä kiveysten tai muun pinnan purkamisen ja palauttamisen töiden jälkeen ennalleen. Työlle tarvittaisiin myös toimenpidelupa tai hyväksyty yleisen alueen suunnitelma.
Niittykukkia nurmikoiden tilalle	Porvoon sisääntuloväylien varrella kasvaa nurmikkoa ja rikkaruohoa. Perustetaan niiden tilalle niittyjä. Ne ovat kauniimmat, toivottavat asukkaat ja turistit tervetulleiksi ja houkuttelevat hyönteisiä ja perhosia. Sopii hyödynnettäväksi myös muualla kaupungissa.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Lisäksi ehdotettu alue on osin elyn aluetta.

Nikkarityylinen paviljonki kaupunginpuistoon	Porvoon keskustasta puuttuu kiinteä katettu esiintymisalue. Paviljongilla on tarkoitus tarjota paremmat puitteet erilaisille kaupunginpuistossa järjestettäville esityksille. Kaupunginpuiston pyöreä graniittinen esiintymislava antaa hyvän lähtökohdan paviljongille. Kohderyhmänä ovat kaikki kaupungin asukkaat, jotka voivat tulla kaupunginpuistoon seuraamaan paviljongissa toteutettavia esityksiä. Paviljonki lisää kaupunginpuiston käyttömahdollisuuksia, lisää keskustan vetovoimaa ja kaupunkielämän sykettä, vahvistaa Porvoon omaleimaista brändiä ja on kaikille kaupunkilaisille avoin ja siten yhdenvertainen. Sähköjen vetäminen paviljonkiin helpottaisi äänentoisto- ja muiden av-laitteiden hyödyntämistä.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana sillä rakentaminen historialliseen kaupunginpuistoon vaatii suunnitelmia ja laajaa yhteistyötä.
Nuorten kesä	Kiitos, kävin lastenlasten kanssa 21.6 luovassa askartelupajassa Taidetehtaalla. Tätä toivitaan viikon päivä kesäleiriksi jossa koululaiset pienellä hinnalla saa tehdä käsillä luovia töitä. Ihanat ohjaajat!	Ei täytä osallistuvan budjetoinnin aikakriteeriä. Idea on hyvä, toteutetaan oman loma-ajan toiminnan sisällä nuorisopalveluissa.
Nuorten hyväksi	Kesäkonsertteja mihin myös alle 18v voivat osallistua! Diskotapahtumia entisajan "sukkadisko", kesällä ulkodisko 😊 -> uusia kavereita ja suhteita jotain muuta kun nettiyhteyttä	Ei ole toteutettavissa kriteereissä määritellyn aikajakson puitteissa. Idea on hyvä ja oimme toteuttaa sen tai osia siitä oman toiminnan sisällä. Otamme nuoret mukaan idean suunnitteluun ja toteutukseen.
Nurmialueiden kunnossapito	Porvoon pientaloalueet on hyvin rakennettu asfaltointineen, puistoineen ja viherkaistoinen. Kunnossapito ei vaan ole samalla tasolla. Kesäaikaan katujen nurmikaistat leikataan muutaman kerran kesässä ja sekin tehdään traktorin niittokoneella. Ehdotan, että esim. Kesätyöntekijät käy kunnon leikkurilla keskeiset alueet leikkaamassa/siistimässä 2-3viikon välein, jolloin alueen yleisilme pysyy siistinä.	Ehdotus ei täytä osallistavan budjetoinnin kriteereitä. Ehdotus ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana.
Ny brygga till Österby gamla skolan	Ny brygga till Österby gamla skolan kunde förverkligas av Pellingeborna själv, men med finansiering av staden.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Laiturin vastuukysymykset ovat ongelmalliset.

Näyttävä muraali Porvoon "sisääntuloväylälle" Läntisen Mannerheiminväylän varteen	Porvoon moderni arkkitehtuuri herättää runsasta julkista keskustelua, nostattaa soraääniä ja mielipiteitä modernin rakennuskannan sopimattomuudesta Porvoon vanhan rakennuskannan tunnelmaan ja imagoon. Kaupunki kuitenkin elää ajassa, eikä voi olla museo. Toisaalta keskustelussa toistuva toive omaleimaisuudesta on ymmärrettävä, ja erottuvuus olisi Porvoolle eduksi. Erityisesti kritiikkiä on herättänyt Läntisen Mannerheiminväylän uusi rakentaminen ja sen "persoonattomuus". Ehdotankin, että tähän kaupungin sisääntuloväylään teetetään kaupungin modernia identiteettiä ilmentävä, näyttävä muraali. Taiteilijan ja teoksen valinta voisi tapahtuma vaikka kilpailun / äänestyksen kautta, ja siinä voisi suosia paikallisia nykytaiteilijoita.	Ei vastaa arviointikriteereitä. Ei toteutettavissa syksyn 2023 aikana.
Odotustila	Linja autoasemalle odotustila ja säilytyslokerot sisälle. Kun turisti ja/tai pysähtyy Porvoossa ei ole säilytyslokerointia eikä odotustilaa. Aliarvoista!	Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Oikeudenmukaisuus	Muutama kohde, johon hedelmäpuita kasvamaan. Tarkoituksena tarjota köyhille ja kodittomille ruokaa Edes satokausina. Toimii jo muissa kaupungeissa.	Idea vaatii suunnittelua ja hankintaa eikä toteutus ehtisi syksylle 2023.
Oikotie	Kevätlaaksosta Kevätkumpu kakkoseen autotie. Pyöräilytien yhteyteen. Säästää polttoainetta ja ajettavaa aikaa. Tulee monen kilometrin säästö kun ei tarvitse joka päivä kiertää koko kevätkumpua.	Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin. Idea on myös kaavan vastainen.
Omatoimiliikunta	Kunde man iståndsätta oklippta gräsplaner för allmänt bruk tex fotboll. Nu är planerna fullbokade och det finns väldigt lite ställen där man kan sparka bara för skojs skull. Längs med Rönnvägen, huktis, maren osv finns ställen som mez ett par enkla mål kunde göras till spelbara planer för egenhändigt spelande.	Det finns gräsplaner i Borga som är fritt fram att användas, stora och små, runt i stan, tex träningsgräs i Kokon, och också tex i Jackarby, Kullo, Vessö, Finnby, Ernestas.
omavarais yhteisö	40 000 ostaisin maatilaa niin isolla tontilla kuin on. perustaisin omavarais yksityis kodin, jonka avaisin muille ihmisille. vähentää turhaa byrokratiaa joka vie mahdollisuudet auttaa oikeasti. ottaisinkin paikkaan mm. ongelma nuoria, kiusattuja, vanhuksia, puolikuntoisia, eri sairauksista ja allergeista kärsiviä, elämän vaikeuksista ylös nousevia, kodittomia, jne. antaisin heille tilaisuuden opetella omavarais toiminnan kautta itse tekemään asioita. keräisin "roskia" ja rakentaisin heidän kanssa heille oikeat eko kodit. kun löytävät oman juttunsa. auttaisinkin heitä saamaan oman tontin, kodin sinne ja oman omavarais yrityksen. omavaraisuuden kautta tulisi oikeasti tasapainoinen ja puhdas elämä, joka vähentää sairauksia. omavarais toiminta tiedetään vievän jopa mt sairauksien oireita pois. jalanjälki maailmaa olisi oikeasti 0 ilman ilmasto hysteriaan uskomista ja ihminen olisi yhtä luonnon kanssa. ja omat mukavuudet on kiinni omasta tekemisestä.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

Omenapuisto	Samanlainen kuin malminkartanon omenapuisto. Olisi hieno kukinnan aikaan ja syksyllä satoa.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023. Idean toteutus vaatisi suunnittelua ja hankintaa, jonka jälkeen syksy olisi jo liian pitkällä puiden istuttamiseen.
Onki laitur Tolkkisiin	Tolkkisen makeanvesialtaalla on nähty paljon eri onkijoita mutta siinä ei ole turvallista hyvää paikkaa mistä sitä harrastaa. Tolkkisentien suoralla autotien ja veden välissä on heinikkoinen pitkä maa-alue josta voisi laskeutua laiturille onkimaan ja siellä voisi myös olla istumapenkki josta ihaila auringonlaskua ja seurata onkijoita laiturilla. Tien viereinen alue ei ole niinkään lintujen suosiossa (joutsen perhe) kun ne viihtyy veden keskivaiheella. Laituri voisi olla Tolkkisten vpk:n ja Maavallitien välillä, aikalailla Tolkkisten koulun alapuolella. Siinä kohdin on nähty porukkaa ongella. Vpk:n kohdalla on suojatie josta pääsis tien yli ja turvallisesti aidan taakse. Siitä voisi myös mennä hiekkapolku koko rannan suuntaisesti josta voisi kävellä koko veden mitan. Hiekkapolun varrella 1-2 penkkiä. Tämä on alue jota voisi hyödyntää kauniimmin ja nauttia samalla luonnosta, linnuista ja vedestä.	Idea ei täytä osallistavan budjetoinnin kriteereitä sillä toteutus ei ehtisi syksyille 2023.
Parempi liikenneturvallisuus	Nyt olisi hyvä parantaa liikenneturvallisuutta! Paljon Porvoossakin liikenteessä mopoja ja traktorimönkijöitä. Traktorimönkijän ajokortti ei vaadi ajotunteja ainoastaan kirjallisten käynti katsastuskonttorilla. Yhteistyössä autokoulujen/ poliisin kanssa yhteinen Taitoajo nuorille kuljettajille johon he voivat osallistua omalla mopolla, traktorilla ja mönkijällä, sähköpotkulautoja unohtamatta. Varmasti saisi yhteistyökumppaneita mukaan paremman turvallisuuden puolesta. Nuoret vasta harjoittelevat liikenteessä ja kuten mainitsin ajotunteja ei traktorimönkijän (lavamönkijä)kortti vaadi.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Idea ei tässä muodossa kuulu myöskään kaupungin toimivaltaan. Liikennetu
Parempia koiranjätösastioita	Koirankakkapusseja päättyy nykyisin usein tavallisiin roska-astioihin. Kun roska-astiat ovat penkkien vieressä, niistä lähtevä haju haittaa penkin käyttämistä oleskeluun tai levähtämiseen. Roska-astioita voisi siirtää penkeistä etäämmäksi. Tärkeämpää kuitenkin olisi, että saataisiin lisää koiranjätöksille tarkoitettuja roska-astioita. Näitä tulisi olla ympäri kaupunkia, ja ne voitaisiin toteuttaa siisteinä maahan menevinä astioina. Idean toteuttaminen parantaisi kaupungin siisteyttä ja julkisten tilojen viihtyisyyttä. Koiranomistajien lisäksi siitä olisi siis iloa kaikille.	Idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Roska-astioiden lisääminen vaatisi henkilöstön palkkaamista. Kunnossapidolla on nykyisellään noin 700 roska-astiaa tyhjennettävänä eikä nykyiset kunnossapidon resurssit riitä roska-astioiden määrän lisäämiseen.
Parikin ideas	Näsin kartanon kunnostus= tuo turisteja kaupunkiin. Kauppahalli(ei tarvitse olla suuri) = paikallisia tuotteita alueelta= tuo lisää kävijöitä muualta.	Näitä ideoita ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitettyjen ideoiden kustannukset ovat hankkeen määrärahoja selvästi suuremmat eikä ideoita ole mahdollista toteuttaa hankkeen aikataulun puitteissa.

Parkkiin Porvoossa	Ehdottaisin keskustan alueelle: maksuttomat parkkipaikat, "linja-autoaseman puolelle. Kohderyhmänä kaikki kansalaiset. Tietty myös yksityisten parkkiyhtiöiden alueet maksuttomiksi. Torille voisi myös laittaa lavan, jossa voisi esiintyä porvoolaiset: ei mitään poliittisia juttuja vaan esim. lapsiystävällisenä kaupunkina lasten harrastuksiin liittyviä juttuja: musiikkia tms. Maksuton sekä esiintyjille että katsojille. Tulisko turisteja yli porvoon rajojen?	Idea kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Lisäksi yksityiset pysäköintialueet eivät ole kaupungin toimivallassa.
Parkkiruudut kadunvarsiin	Raatihuoneenkadulla kadunvarsipaikoissa on säästetty maalia ja ei ole tehty parkkiruutuja vaan ainoastaan ulkorajat maalattu. Tästä johtuen ihmiset parkkeeraavat niin, että jää puolikkaan autojen välejä mikä taas johtaa siihen, että tilaa on pahimmassa tapauksessa kolmasosa vähemmän. Tämä ei varmasti koske vain Raatihuoneenkataa, mutta silti varsin kohtuullisella panostuksella muutettavissa maalaamalla ruudut.	Idea ei ole toteutettavissa loka-joulukuussa 2023 sillä se vaatii suunnittelua ja maalaamista ei voi tehdä kostealla ja kylmällä kelillä.
Peippolan Pöheikkö kuntoon	Torpparintien ja Emännäntien välisen viheralueen kunnostus. Myös vanhojen asuinalueiden viihtyvyyden pitäisi olla kaupungille tärkeää. Uuden päiväkotia Helmen vieressä sijaitseva viheralue on päässyt ruokottomaan kuntoon. Ennen kaupunki kesäisin leikkasi nurmikon ja hoiti aluetta. Nyt se kasvaa villinä alueella olevin hienojen haapojen siementämää vesaikkoa. Kun alue oli hoidettu, seudun asukkaat tallasivat "nurmikolle" Torpparintien tonttien aidoituksen viereen oikotien Tilanomistajantielle. Tätä oikopolkua käyttävät päivän mittaan jatkuvasti vielä tänään lukuisat jalankulkijat, pyöräilijät ja koiran ulkoiluttajat niin kesällä kuin talvellakin.	Peruskunnostus ei ehdi syksyksi 2023. Kaupungin strategian mukaisesti nurmikon leikkuuta on vähennetty luonnon monimuotoisuuden lisäämiseksi ja tämä on yksi kohteista. Roskisten lisääminen vaatisi henkilöstön palkkaamista.
Penkit	Penkkejä lisää kaupungille, etenkin Näsin mäelle ja hautausmaalle. Uudelle onnistuneelle Länsirannan oleskelualueelle jotakin lapsille sopivia härpäkkeitä aikuisten keinujen, pöytien ja tuolien lisäksi.	Idea toteutus ei ehtisi syksyksi 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Leikkivälineiden lisääminen Länsirannalle vaatisi puistosuunnitelman päivytyksen ja leikkivälineiden hankinnan. Penkkien sijoittaminen Näsinmäelle vaatisi suunnittelua sekä penkkien hankinnan. Hautausmaa ei ole kaupungin aluetta.
Penkkejä Haikkoo-Näsi-välille	Lapsen syntymän myötä havahduin siihen, että jalkaisin liikkuminen Lehtimäestä edes lähimpiin ruokakauppoihin on vauvan kanssa todella hankalaa, koska penkkejä ei ole missään kevyen liikenteen väylien varrella. Voin kertoa, että seisaaltaan imettäminen ja itkevän vauvan rahoittaminen kesken kauppamatkan ei ole kivaa. Ehdotan penkkejä koko Näsi-Haikkoo-välille esim. bussilinja 1:n bussipysäkeille. Imettävien vanhempien lisäksi tarve koskee varmasti muitakin.	Penkkiverkoston kartoittaminen, suunnittelu ja penkkien hankinta vievät sen verran aikaa, että idea ei ehtisi toteutettavaksi loka-joulukuussa 2023. Lisäksi irtopenkit viedään talvisäilöön jo lokakuussa.

Penkkejä Vanhaan Porvooseen	Vanha Porvoo on kaupungin vilkkain jalankulkualue. Etenkin keväästä syksyyn jalankulkijoita on alueella todella paljon, ja heidän fyysinen kuntonsa on vaihteleva. Alueen yrittäjien ja siten myös Porvoon kaupungin intressissä tulisi olla, että Vanhaan Porvooseen saapuvat turistit viettäisivät alueella mahdollisimman paljon aikaa. Silti levähdyspaikat ja yleiset penkit puuttuvat alueelta, ja etenkin sen vilkkaimmilta kaduilta. Tilanne on johtanut siihen, että asiakkaiden toistuvien toiveiden ja puuttuvien penkkien vuoksi alueen yrittäjät ovat alkaneet omatoimisesti paikkaamaan tätä vajetta tuomalla vaihtelevan tyyliä ja laatusia tuoleja ja penkkejä liikkeidensä ulkopuolelle. Tämä on toki ihailtavaa aktiivisuutta, mutta alueen yhtenäisen ilmeen ja etenkin turvallisuuden ja vastuukysymysten näkökulmasta ongelmallista. Alueelle tarvitaan riittävä määrä alueen ilmeeseen soveltuvia penkkejä, joita sijoitetaan Vanhan Porvoon vilkkaimpien jalankulkureittien varrelle.	Penkkiverkoston kartoittaminen, suunnittelu ja penkkien hankinta vievät sen verran aikaa, että idea ei ehtisi toteutettavaksi loka-joulukuussa 2023.
Penkki ja roskis	Levähdyspaikkoja eli istuinpaikkoja niin kuin joen molemmilla rannoilla mutta vähän kauemmaksi keskustaa. Vanhukset ja muutkin haluaisivat istahtaa kauppa-, apteekki-, terveyskeskus- ja kävelyreissuillaan. Ja vielä roska-astiat lähettyville. Näin saadaan vanhukset ja muutkin väsähtäneet ja huonosti liikkuvat liikkeelle. Toivoo nim. Rollaattorikynnys korkealla	Penkkiverkoston kartoitus, suunnittelu ja penkkien hankinta vievät sen verran aikaa, että idea ei ole toteutettavissa syksyllä 2023. Roskisten lisääminen vaatisi henkilöstön palkkaamista. Nykyään on 700 tyhjennettävää roska-astiaa eikä nykyiset henkilöresurssit riitä roska-astioiden määrän lisäämiseen.
Perheharrastukset	Ehdotan Porvooseen järjestettävän perheharrastustoimintaa kouluikäisille lapsille ja vanhemmille. Nykyiset perheharrastukset on vaik pienille lapsille vanhempineen. Myös kouluikäiset hyötyisivät siitä, että voisivat harrastaa aikuisen (vanhemman, kummin, mummin tms.) kanssa. Varsinkin ujommat lapset, jotka eivät uskalla yksin harrastuksiin ja tämä vuoksi jäävät nyt harrastustoiminnan ulkopuolelle.	Tällaista toimintaa on tarjolla jo: perheliikuntaa (äiti & vauvajumppa, naperot ja vanhemmat, vanhempi & lapsi), miniliikuntamaat (ti ja to aamut Kevätkummussa) sekä Liikuntamaa su-aamuisin Kokonhallilla. 7-11 vuotiaille on tänä syksynä Sporttikurssi, johon myös huoltajat ovat tervetulleita mukaan. Ei täytä osbu-kriteeriä (toimintaa on jo olemassa).
Perheystävällinen uimaranta länsi-Porvooseen merenrannalle	Länsi-Porvooseen välille Gammelbacka-Haikkoo-Tolkkinen tarvitaan yleinen uimaranta perheiden käyttöön. Näin myös autottomalla olisi pääsy rannalle. Nyt ainut mahdollisuus päästä rannalle on kokonniemen uimakuoppa. Ei myöskään ole ekologista ajaa autolla rannalle 20 km.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta.
Pitkospuut Sikosaaren lintutornille	Parkkipaikalta Sikosaaren lintutornille menevällä polulla on pari tosi märkää kohta syksyllä ja keväällä, joskus talvellakin. Varsinkin yksi kohta on niin märkä, että tarvittaisi pitkävartiset kumisaappaat. Polku on hyvin suosittu kävelyreitti, joten se pitäisi tehdä kulkukelpoiseksi ympäri vuoden.	Sikosaaren lintutornille menevän reitin parantamistarve on tunnistettu ja reittiä pyritään parantamaan, jotta kausiluontoiset olosuhteiden vaihtelut olisivat lievempiä.
Plastinsamling till Tirmo	Plastinsamling behövs också för detta område för att minska mängden blandat avfall	Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

<p>polupyöräilijät pois jalkakäytäviltä keskustassa ja muualla Porvoossa</p>	<p>yli 12 vuotiaiden pyöräilijöiden ja skuuttien ajaminen jalkakäytävillä loputtava. hengenvaarallista.</p>	<p>Kaupunki ei ole toimivaltainen asiassa. Poliisit valvovat liikennesääntöjen noudattamista.</p>
<p>Pop up -kauppahalli porvooolaisille yrittäjille</p>	<p>Ideani on perustaa pop up -kauppahalli vanhaan autiona seisovaan lasirakennukseen Rihkamakadun ja Rauhankadun kulmassa.</p> <p>Ajankohta olisi joulun alla, milloin Porvoossa on paikallisten lisäksi turisteja. Kohderyhmänä olisi siis sekä porvoolaiset että matkailijat. Toisena kohderyhmänä olisi paikalliset pienyritykset. Näytteilleasettajana voisi olla esim. käsityöläisiä, elintarviketuottajia ja taiteilijoita. Ajatuksena on, että tiloissa myytäisiin vain Porvoossa tehtyjä asioita, ei mitään tuontikrääsää. Tiloissa voitaisiin myös järjestää työpajoja ja muita aktiviteetteja.</p> <p>Kauppahalli olisi voittoa tavoittelematon tarjoamalla tilat käyttöön maksutta. Näin saataisiin aktiivisuutta hylättyyn ja epäsiistiin kohtaan, joka sijaitsee keskeisellä ja näkyvällä paikalla kaupungissa. Samalla kannustettaisiin paikallista yrittäjyyttä ja luotaisiin myös kivaa, ajankohtaista tekemistä kävijöille.</p>	<p>Ei täytä arviontikriteeriä: ei ole toteutettavissa aikataulun eikä budjetin puitteissa. Ehdotettu tila vaatisi kuntoarvion ja mitä todennäköisimmin mittavan remontin tätä käyttötarkoitusta varten. Lisäksi hanke vaatisi toteutuakseen erikseen palkattavan koordinaattorin, eikä tällaisen rekrytointi ole realistista aikataulun puitteissa.</p>
<p>Portaat Tornikalliolle</p>	<p>Kansallisen kaupunkipuiston rantaraitin varten voisi rakentaa portaat, jotka nousevat Tornikalliolle. Portaat palvelisivat alueen liikkuja, niitä voisi hyödyntää kuntoportaina ja myös matkailullisesti avaisivat uuden reitin kallion näköalapaikalle. Raittia pitkin kulkevat ihmiset varmasti useammin nousisivat kalliolle kuin nykyistä polkua pitkin.</p>	<p>Idean kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha eikä toteutus ehtisi syksyille 2023. Lisäksi portaat aiheuttaisivat jatkuvia kunnossapitokuluja ja valaistus edellyttäisi tarkkaa suunnittelua, koska kohde on kansallisen kaupunkipuiston alueella.</p>
<p>Porvoo porvooolaisille</p>	<p>Lopetetaan Porvoon kehittäminen turisteille ja tekemistä kuolleeksi idyllisessä museoksi jossa kaikki vanha pitää säilyttää, toimintaa ja ääntä ei saa syntyä.</p>	<p>Tätä ideaa ei valitettavasti voida toteuttaa. Esitetty idea ei ole hankkeen arviointikriteerien vaatimusten mukaista yleishyödyllistä toimintaa.</p>
<p>Porvoolaiset osaaavat ja osallistuvat!</p>	<p>Porvoo.fi-sivusto voisi tarjota luotettavan kanavan (alustan)</p> <ol style="list-style-type: none"> erilaisiin Porvoossa järjestettäviin tapahtumiin tarvittavien vapaaehtoisten rekrytointiin, olisi yksi porvoolainen paikka jossa voi itse ilmoittautua vapaaehtoiseksi tai jokin organisaatio ilmoittaa tarvitsevansa vapaaehtoisia tekijöitä tapahtumaansa Porvoolaisten kesken yksityistalouksien työsuoritusten ilmoitteluun (vastapalvelus/korvaus sovitaan keskenään), siis sekä työsuoritusta tarvitsevat että tarjoavat. 	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>

Porvoon Hamarin rantasauna	Moi, Meillä on Hamarin Seo, ja olemme usein törmänneet siihen, että ihmiset kaipaisivat rantasaunaa/uintipaikkaa/avantouintipaikkaa. Uskon vahvasti että tällä olisi kysyntää ja tarvetta. Käyttöaste olisi varmasti korkea, kulkeehan ranta reitti ihan siitä vierestä. Ehdotankin että sauna toteutettaisi yhteistyössä Porvoon kaupungin ja Porvoon Hamarinranta Oyn kanssa, kuten WC rakennuskin tehtiin. Yhteistyössä on voimaa, ja tällä tavalla saataisiin myös siisteys, WC ja valvonta hoidettua. Annan mielellään virallisemmän ehdotuksen, mikäli asia yhtään Porvoota kiinnostaa. Uskon että sauna kohti Haikkoonselkää olisi vetonaula Porvoolaisille ja turisteille!	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja suuremmat eikä idea ole mahdollista toteuttaa hankkeen aikataulun puitteissa. Idea ei ole myöskään arviointikriteerien vaatimusten mukaista yleishyödyllistä ja voittoatavoittelematonta toimintaa. Idea kirjataan kuitenkin mahdollisten tulevien kehityshankkeiden listalle.
Porvoon koirametsä	Ulkoilualue jossa koirat voivat olla vapaana. Alue olisi tarpeeksi suuri 50 ha. Alueen porvoon kaupunk lahjoittaisi tähän käyttöön toistaiseksi. Kohderyhmä olisi kaikki luonnossa liikkujat mutta myös koirakot.	Idea vaatisi tarkempaa suunnittelua eikä toteutus ehtisi syksylle 2023. Idea on myös juridisesti ongelmallinen.
Porvoon Käsityökortteli	<p>Joensuussa on Taitokortteli-niminen kokonaisuus. https://www.taitokortteli.fi/ Se on Taito Pohjois-Karjalan kokonaisuus, mutta Porvoo voisi kehittää vastaavan tänne. Etelä-Suomessa Taitoliiton toimintaa on mm. Helsingissä ja Mäntsälässä, mutta ei Porvoossa!</p> <p>Kaupungilla on useita kiinteistöjä, joihin Taitokorttelin voisi perustaa. Liiketilojen lisäksi siellä voisi olla harrastustiloja, joissa harrastajat voisivat pitää esim. kehruu- tai neulekokoontumisia tai erilaisia taitonäytöksiä (esim. kehrääminen kiinnostaa ihmisiä hurjasti!) Tiloissa voisi myös järjestää erilaisia kursseja kuten Taitoliitto tuolla Taitokorttelissa.</p> <p>Taitavasti suunniteltuna ja toteutettuna tämä kokonaisuus palvelisi niin paikallisia käsityön harrastajia kuin yrittäjiäkin ja olisi myös turisteille hieno kohde. Kaupungissa on paljon piilossa olevaa käsityöosaamista, mutta alan yrittäjillä on vaikeaa ja harrastajilta puuttuu kokoontumistiloja. Kaikki tämä potentiaali olisi hienoa tuoda yhteen!</p>	Ei vastaa arviointikriteereitä. Ei ole täysin kaupungin toimivallassa, ei ole määräaikainen hanke, ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana.

<p>Porvoon maastopyöräreitti</p>	<p>Jonnekin Porvoon kaupungin metsäalueelle rakennetaan merkitty maastopyöräreitti. Reitti voi hyvin hyödyntää olemassaolevia metsäpolkuja. Radan mielenkiintoa lisätäkseen paikoin voidaan rakentaa pieniä hyppyreitä, bermejä, pitkospuita tai keinotekoisia kivikoita.</p>	<p>Virvikissä on merkitty ulkoilureitti tähän tarkoitukseen Uusi reitti ei ole toteutettavissa osallistuvan budjetoinnin kriteerein (aikataulu ja budjetti)</p>
	<p>Merkitty rata keskittää maastopyöräilyä tiettyyn reittiin, helpottaen muiden liikkujien kilkemistä yhteisessä metsässä ja vähentää eroosiota muilta reiteiltä.</p>	
	<p>Vastaavia ratoja ovat esimerkiksi Lohjanharjun MTB rata ja Helsingin keskuspuiston MTB reitti. Isommassa mittakaavassa Fiskars trail center. Mitä erikoisempi toteutus vrt. Metsäpolkuun, sitä houkuttelevampi reitti harrastajille on tulla reitti kokeilemaan.</p>	
	<p>Suurin hyöty olisi että reitti alkaisi hyvä parkkipaikka-alueen läheisyydestä, jotta pysäköinnistä ei muodostu haittaa. Vielä parempi olisi, että lähtö olisi kioskin, ravintolan tms. lähetyviltä.</p>	
<p>Porvoon polkuauto-puisto</p>	<p>Tavoitteena saada lapsille/nuorille mieluista ajanvietettä ja opettaa heille liikennesääntöjä.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistuvan budjetoinnin määräraha.</p>
<p>Porvoon sairaalaan jalkojenhoitaja</p>	<p>Reumapotilaiden tulisi saada jalkojenhoitaja palvelu käyttöön. Tämä palvelu maksullinen on Vantaallalla Peijaksessakin käytössä. Reuma vaikuttaa myös jalkoihin niin jo ennalta ehkäisevästi kaupunki säästää paljon toisaalta yksi työllistyisi lisää</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>
<p>Porvoon ulkosauna eli Simmis</p>	<p>Jonkin Porvoon talviuintipaikan yhteyteen avantosauna, toki toimii myös kesäkäytössä.</p>	<p>Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumimalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen</p>

<p>Porvooseen kävelytie/pyörätie reittiehdotuksen mukaan (karttakuva)</p>	<p>Porvoon pappilanpellolla olevan sähkölinjan vieressä olevan kevytliikenneäylyän (riippusilta tai muu kevytsilta) jatkamista joen yli Hattulan alueelle, joka mahdollistaa helpomman kulun asuinalueiden välillä ja tuo kauppakeskittymiin kulun helpommaksi, Tarmola, Kuninkaanportti, Hattula. Reitti olisi vähempiliikenteinen Kuninkaanporttiin. Porvoon ohitustien alla on tunneli Harabackan liittymästä itään, jota voisi hyödyntää. Perustelut: Kevytliikenne ja jalankulku on ykkösasia. Toinen ehdotus: Porvoosta puuttuu pyöräteitä lähes kaikkiin suuntiin mm. Sondby, Suomenkylä, Myrskylä jne ja ehdotus on, että saataisiin vaikka kapeampiakin, jopa polkumaisia reittejä eri suuntiin. Monessa Euroopan maassa on tällainen tyyli käytössä. Perustelu sama kuin edellisessä.</p>	<p>Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.</p>
<p>Posteripylväs - tiedota tapahtumastasi!</p>	<p>Haluatko ilahduttaa kanssakuntalaisia kivalla tapahtumallasi mutta tiedottaminen somessa ei tavoita porvoolaisia ja lähiseudun asukkaita? Haluatko mainostaa tapahtumaasi siellä missä ihmiset Porvoon kaltaisessa kuvankauniissa matkailukaupungissa kulkevat - keskustan keskeisillä paikoilla? Mutta minne voit kiinnittää julisteesi luvan kanssa, kun lähes joka paikassa on omien julisteiden ja flyerien kiinnittäminen kielletty?</p> <p>Nyt onkin aika pystyttää Porvooseen 1-3 "posteripylvästä" keskeisille paikoille, esim torin tuntumaan, Rihkamatorille ja/tai jokivarteen, joihin jokainen tapahtumailmoittaja voi kiinnittää tapahtumansa mainoksen. Tällainen tällä hetkellä suorastaan puuttuu, sen on kokenut sekä jokainen tapahtumajärjestäjä että tiedonjanoinen. Posteripylväeseen voi kiinnittää oman ilmoituksensa esim nitomalla ja vanhan, jo taakse jääneen tapahtuman päälle voi vapaasti kiinnittää uuden. Pylväs suorastaan paranee ajan myötä, kun vanhat, ilmoitukset pilkistävät toistensa lomasta! :)</p>	<p>Torin laidalle pystytetään sääsuojattu ilmoitustaulu, johon tapahtumajärjestäjät voivat itse viedä ilmoituksiaan. Kustannusarvio n. 5000 euroa.</p>
<p>Prisma</p>	<p>Prisma Kuninkaanportille. Tätä kauppaa käyttäisi todella monta. Porvoolaiset sekä ohi ajavat käyttäisivät sitä. Porvoossa ei ole Prismaa. Samalla se olisi monelle työpaikka.</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.</p>
<p>Prisma</p>	<p>Kannelmäessä On 24h Prisma siellä tulee käytyä usein vartavasten Porvoosta kun täällä ei ole,</p>	<p>Ei täytä arviointikriteereitä: ei kuulu kaupungin toimivaltaan</p>
<p>Puistokahvila</p>	<p>Monipuolinen leikkipuisto missä olisi suojaavia isoja puita (hellepäivinä) tai purjeita. Samassa paikassa kesäkahvila, jossa voi myös nauttia eväitä tai istuskella kun lapset leikkivät. Myös omat eväät sallittu ja ulkovessoja ja ulkoliikuntapaikka aikuisille läheisyydessä. Kahvila voisi olla jokin yhteistyö nuorten kanssa ja läheisyydessä voisi toimia kesäaikaan kirpparitoimintaa, lasten teemapäiviä ja paikalliset yrittäjät voivat olla mukana tempauksissa joko tuomassa eläimiä (harrastusmahdollisuuksia), tietoa lapsiperheille ja tuotteita.</p>	<p>Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Suunnitteilla olevaan Länsirannan leikkipuiston yhteyteen rakennetaan avoimien perhepalvelujen rakennus. Sinne on suunnitteilla perhekahvilatoimintaa. Sinne tulee myös WC:t, jotka ovat avoimien perhepalveluiden toiminta-aikana.</p>

Puiston laajennus	Idea: laajentaa kaupunginpuistossa sijaitsevaa muumipuistoa. On aika täpötäysi ja kävijämäärän nähden ahdas. Hieno puisto keskustassa olisi turisteille myös kiva kohde.	Idea ei ole toteutettavissa syksyn 2023 aikana. Laajentamiselle ei ole oikein tilaa ja jos historiallisessa kaupunginpuistossa alettaisiin tekemään näin merkittäviä muutoksia se vaatisi suunnitelmia ja laajaa yhteistyötä, joka veisi aikaa.
Puistoruokailu kesällä	Puistoruokailu koululaisille kesäaikana. Tätä on tarjolla monessa kaupungissa ja tulisi varmasti monille tarpeeseen kun koululaiset lomailee koko kesän ja vanhemmat yleensä reilusti vähemmän. Voisi olla leikkipuistojen yhteydessä tai jonkun koulun pihalla, kuten AE-koulu, kevätkumpu, gammelbacka ja Huhtinen, niin tavoittaisi ison osa lapsista.	Ei täytä kriteereitä, ei kaupungin toimivaltuuksilla, ei täytä budjetti eikä aikaraameja.
Puistoruokailu lapsille Helsingin malliin	Porvooseen samanlainen ilmainen puistoruokailu alle 15-v lapsille, kuten Helsingissä. Iso tuki perheille taloudellisesti kuin arjen helpotusta. Samalla mukavaa ja yhteisöllistä tekemistä. Alueellisesti leikkipuistojen yhteydessä.	Ei täytä arviointikriteereitä, ei kaupungin toimivallassa, ei toteutettavissa annetussa budjetissa ja aikaikkunassa. Maij
Puut arvoon!	Halpa ja helppo idea toteutettavaksi: säästäkää mahdollisimman paljon täysikasvuisia puita, istuttakaa niitä myös lisää. Eirototen uusien tiiviiseen rykelmään rakennettujen rakennusten lähellä pitäisi olla paljon puustoa. Puut puhdistavat ilmaa, luovat varjoa, tuovat mielihyvää. Ne ovat elimellinen osa ihmislajin olemista.	Puiden istuttaminen vaatii suunnitelmaa ja hankintaa eikä idean toteutus ehtisi syksylle 2023.
Pysäkkikatokset	Kaikille pysäkeille myös taajamissa bussikatokset ja roskikset! Seistään sateessa värjötellen.	Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023 ja idean kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Pyöräilyn mahdollistaminen	Tavoite on mahdollistaa turvallinen ja houkutteleva työmatka ja asiointi pyöräillen niin, että osa autoilijoista siirtyy pyöräilemään. Sitouttaa henkilökuntaa työpaikkaansa. Kohderyhmänä Näsin terveysaseman henkilökunta sekä kaikki terveysaseman asiakkaat niin potilaat kuin omaiset.	Koko Näsin terveyskeskus alueineen ja kaikkine telineineen on vuokrattu Hyvinvointialueelle. Näin ollen ei täytä arviointikriteereitä. Jos hyvinvointialue päättäisi rakentaa uuden katoksen, voisi kaupunki toteuttaa sen. Ilman sitä ei ole kaupungin toimivallassa.
Pyöräilypienareen parannus	Useat ilolalaiset ajavat pyörällä töihin ja kaupungille tien nro. 170 laittaa ajoneuvojen kiitäessä ohi. Myös teini-ikäiset käyvät pyörällä kaupungilla ja lukuisat eri pyörämatkailuporukat kulkevat tätä historiallista "Kuninkaantietä" pitkin. Tien laita on osin aivan hirveässä kunnossa. Halkeamia, sortumaa, viivan toisella puolella vaivaiset 10 cm "piennarta". Hieman ihmetyttää, että Porvoon länsipuolella on priimaa pyöräbaanaa kilometritolkulla, mutta itään päin ei yhtään mitään. Tarmolaan loppuvat pyörätiet ja "Tervemenoa Porvoosta kieli keskellä suuta vaan!" Pyöräilykaupunki Porvoo. Imagokaista keskustassa vaiko aidosti turvallinen liikumismuoto?	Mainittu kohde ei kuulu kaupungin toimivaltaan. Kyseessä elyn tie.

Pyöräparkki torille	Porvoon torilla voisi olla lukittava talli pyörille, jossa voisi vaikka ladata myös sähköpyörät tarvittaessa. Talli voisi toimia jollain äpillä, jolla ovi aukeaisi vain toivotuille vieraille. Pyörän jättäminen päiväksi torille esim pendelöijälle on aika riskaabelia varsinkin jos on vähänkään hienompi pyörä.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Pyörätie Hinthaaran ja Anttilan välille	.	Ei kaupungin toimivallassa. Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
pyörätiet kuntoon keskustassa	Pyörätiet, jotka ovat keskustassa; kunnolliset merkit kuten Laivurinkatu rantaan asti. Asfaltointi kuntoon ettei vaaraa tavallisella pyörälläkään(halkeamia). Talvisin ainakin yksi toisen puolen pyöräteistä pitää olla aurattu aamuisin koko pituudelta : Aleksanterinkatu ja Mannerheiminkatu.	Idea ei täytä kriteereitä sillä asfaltin paikkaaminen ja auraaminen kuuluvat normaaliin kunnossapitoon.
Päiväkoti	Päiväkoti Tolkkisiin, sille olisi kova tarve. Täällä asuu paljon lapsiperheitä, jotka mieluusti siirtyisivät lähipäiväkotiin. Esim. Laajennettu hoito tarpeen mukaan voisi olla sopiva muoto, sekä luontoon painottuva toiminta! Täällä on kaunista luontoa paljon.	Ei täytä kriteereitä, ei kaupungin toimivaltuudella.
Rantasauna, ja camping alue kuntoon.	Rantasauna keskustaan porvooolaisille vapaa- ja vuokratyöön (Tammisaarella tämä) ja keskustaalueelle camping alue. Ja Staffakseen soutuveneet takaisin ! Myös saaristo vesibussi toimisi virkistysalueille, monessa muussa kaupungissa tämä on jo käytössä.	Ei täytä kriteerejä aikataulun, budjetin ja toimivallan osalta. Sauna/uintimahdollisuus sisältyy Länsirannan vierasvenesatama palvelukonseptiin (yksityinen toimija)
Rinkeli Kuninkaanporttiin	Bussi Kuninkaanportin yrittäjät myös sponsoreiksi. Kokeilu esim. lauantai, sunnuntai. Kohderyhmä: autottomat asiakkaat. Toinen idea: Porvoon Plootu eli rantaravintoloiden välillä nonstoppina sukkuloiva vene. Kohderyhmä: kesäporvooolaiset, turistit. Rinkelin malliin. Rinkeli on hyvä.	Idea täyttää kriteerit ja yhdistetään "Keskustassa järjestettävien tapahtumien/ adventtivivkl yhteyteen non stop bussikujetus" 1342
Rinkeli talvikaudeksi	Kesän Rinkeli lopettaa taas ja kun sille olisi tarvetta huonosti liikkuville, kaikenikäisille, päästä harrastusten pariin, osallistumaan kokoontumisiin, kirkonmenoihin, kaikkeen mitä sen kesän reitilläkin on. Voisi hyvin kiertää varsinkin joulumarkkinoiden aikaan kun siitä tiedotettaisiin kunnolla. Kuninkaanportti, länsiranta, vanha kaupunki, keskusta, Tarmola voisi hyvinkin olla alueena. Tällä toimella saataisiin enemmän osallistujia ja aktivoitua varsinkin yksinäisiä, senioreita, huonosti liikkuvia mutta myös nuoria.	Idea täyttää kriteerit. Yhdistetään " "

Rullakiekkokaukal Moikka! o	Porvoo tarvitsee ehdottomasti rullakiekkokaukalon koska meillä on vahva jääkiekkokulttuuri tässä kaupungissa. On suorastaan väärä, että kaupunki ei ole satsannut ja tehnyt kaukoloa jossa on sopiva pelialusta. Tähän voi käyttää jotain jo olemassa olevaa kaukaloa tai tehdä uuden (esim. Hornhattulan alueelle). Kiitos!	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Saaristoon	Porvoon upea saaristo jokaisen ulottuville. Kaupunki voi järjestää saaristokuljetuksia/risteilyjä päivittäin, jolloin kaikki halukkaat kaupunkilaiset pääsevät vierailemaan ja tutustumaan saariin. Ei ole reilua, että vain varakkailla veneenomistajilla on siihen oikeus ja mahdollisuus.	Ei vastaa arviointikriteereitä. Ei toteutettavissa syksyllä 2023.
Sauna avantouintipaikalle	Saunallinen avantouintipaikka on yhteisöllisyyttä ja terveyttä lisäävä asia. Avantouimareita on paljon ja niitä jotka toivovat saunaa sen yhteyteen. Se oli ainoa harmillinen puuttuva asia, kun mietimme Porvooseen muuttamista. Nyt kun täällä asumme, sitä edelleen kaipaamme. Ja on todellisille harrastajille kynnyskysymys Porvooseen muuttamiselle. Paikkana voisi olla järvi, joki tai merenranta. Kokonniemi varmastikin hyvä paikkana myös, jossa avantouimareita jo paljon käy.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen.
Sauna Kokon maauimalaan!	Talviuimareiden iloksi (ja uusien talviuimareiden houkuttelemiseksi) Kokon maaumalaan kaivattaisiin saunaa! Saunominen uinnin jälkeen olisi ihana ja saisi useammankin ihmisen innostumaan talviuinnista. Sekä saunomisella että talviuinnilla on terveysvaikutuksia.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen
Sauna talviuimareille	Porvoo on monenlaisten vesistöjen kaupunki. Pitäisi ehdottomasti saada Sauna talviuimareille.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen
Sauna talviuimareille Kokonniemeen	Sauna talviuintipaikalle Kokonniemen maaumalaan. Kokonniemessä käy vuosittain paljon talviuimareita lapsista vanhuksiin, ja meitä todella palvelisi lämmin sauna. Saunomismahdollisuus houkuttelisi lisää potentiaalisia talviuinnista ja sen hyödystä kiinnostuneita ja vilukissat rohkaistuisi myös uimaan, kun on mahdollisuus päästä saunan lämpöön lämmittelemään. Talviuinnilla on myös paljon terveydellisiä hyötyjä ja se kasvattaa yhteisöllisyyttä.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen

Sauna talviuintia varten kokonniemen maaumalaan	Sauna talviuintiharrastusta varten kokonniemen maaumalaan. Tällaista ei Porvoossa ole ja moni lajia harrastava menee saunan perässä muualle. Toiset eivät uskaltaudu lajin pariin ilman saunaa joten tämä varmasti houkuttelee lisäharrastajia ja lisää käyttäjiä. Aktiivinen talviuimarit -ryhmä Porvoossa ja tämä on erityisen toivottu. Laji houkuttelee kaiken ikäisiä ja varmasti saunan myötä yhä useampia.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen
Saunakontti	Saunakontti kokonniemeen talviuintikaudeksi!	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta Sauna maaumalaan sisältyy Kokonniemen liikuntakeskuksen hankesuunnitelmaan ja asemakaavaluonnokseen
School talents competition	Formulation of competition in culture skills writing singing poetry computer programming syber security etc The competition start internally each school between classes and the the top three winners in each category complete with with other schools then select top five in each catogery to select the top three among all The city to sponsor and finance and develop the top winners project and also sponsor them for their education and development to benefit from them in future	Idea on hyvä, mutta ei ole toteutettavissa annetun aikaikkunan puitteissa. Toteutus tarvitsee yhteistyötä muiden toimialojen kanssa.
Siisti Vanha Porvoo	Vanhan Porvoon alueella on useita kohteita, joiden siistiminen ja julkikuvan kohentaminen parantaisi sekä asukkaiden että turistien viihtyvyyttä. 1) Tykkipuistosta Näsimmäelle menevät portaat. Näitä käyttävät monet sekä näköalapaikalle että hautausmaalle menijät, mutta portaissa on talven ja sateiden jäljiltä runsaasti hiekkaa ja muuta roskaa. Hiekan poistaminen harjaamalla kuukausittain parantaisi tilannetta huomattavasti. 2) Jokirannassa olevien vaakuna- ja vuosilukuistutusten ympäristö. Jokikadun ja joen välissä oleva nurmialue on ollut muutamia vuosia leikkaamatta. Tämä on johtanut runsaaseen roskaukseen ja rottien leviämiseen. Aiemmin huolellisesti leikattu nurmikko houkutteli piknikille tulijoita ja muita oleskelijoita, jotka korjasivat roskansa ja paikka pysyi siistiniä. Nyt ryteikköinen ranta tervehtii roskaisena tykille tulevia turisteja. Alueen palauttaminen siistiksi nurmikoksi ratkaisisi monta ongelmaa kerralla.	Portaiden kunnossapito on osa kaupunki-infran tavallista toimintaa. Pääsy vaakunaistutusten ympäristöön on estetty rantamuurin sortumavaaran vuoksi. Osalle alueesta on tulossa myös siltaremontti.
Siivousapua omaishoitajille	Ehdotukseni on käyttää paikallisia siivousalan yrityksiä ja tarjota omaishoitajille ilmainen joulusiivous (tai muu vastaava palvelu) Palvelun tarkoituksena on auttaa omaishoitajia jaksamaan muutenkin raskasta arkea.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

Sisäleikkipaikka	Porvoo kaipaa ehdottomasti ilmaista sisäleikkipaikkaa jonka yhteydessä voi myös imettää, syödä välipalaa ja vaihtaa vaippaa. Monessa kaupungissa on ostoskeskusten yhteydessä ilmaisia leikkipaikkoja jonne on helppo tulla ja tavata muita lapsia ja perheitä. Esim Lundissa tai taidetehtaassa tällainen toimisi erinomaisesti.	Ei täytä arviointikriteereitä: aiheuttaa merkittäviä pysyviä kustannuksia. Idea vaikuttaa luonteeltaan pysyvältä toiminnalta, josta olisi merkittäviä jatkuvia kustannuksia (tilavuokra, valvonta ja siivous). Toisaalta tällaisen paikan perustaminen vain lyhyeksi ajaksi olisi kustannuksiltaan kohtuutonta (varustelu, valmistelutyöt) ja aikataulullisestikin ehkä mahdotonta tilan löytymisen ym. kannalta.
Sisätori	Jokapäiväinen Tori tai markkinat, missä lähialuen myyjät saisivat myydä ensisijaisesti ruokaa ja sitten muutakin.	Ei täytä arviointikriteeriä: ei ole toteutettavissa aikataulun eikä budjetin puitteissa. Tällaisen tilan vuokraus- ja varustelukustannukset olisivat mittavat vain parin kuukauden käyttöä varten. Lisäksi hanke vaatisi toteutuakseen erikseen palkattavan koordinaattorin, eikä tällaisen rekrytointi ole realistista aikataulun puitteissa.
Sittplatser med tak till Koddervikens lekpark	Koddervikens lekpark och rekreationsområde saknar sittplatser i skugga/skydd från regn. Om där fanns flera bänkar/sittplatser under tak skulle bl.a. motionärer kunna ha en plats att vila benen, de som tränar på gymmet skulle kunna ta en återhämtade paus, barnfamiljer skulle kunna äta mellanmål där och de som utnyttjar grillplatsen skulle kunna ge rum för andra att grilla när de har grillat sin mat. Om det regnar skulle bl.a. väskor o.dyl. kunna förvaras där medan besökaren leker/tränar/grillar/kikar efter fåglar. Om det är soligt skulle besökarna kunna vila i skugga en stund, nu finns där inga sittplatser i skugga. Målet med idén är att förbättra besökarnas upplevelse och öka säkerheten (speciellt för sådana som behöver ta en vilopaus). Förhoppningsvis skulle detta leda till en mera aktiv användning av platsen. Målgruppen är barnfamiljer, fågelskådare, motionärer, personer som använder utegymmet och sådana som använder utegrillen.	Idean toteutus ei ehdi syksyille 2023 sillä vaatii suunnittelua sekä hankintaa.
Skatehall	Skatehall för barn och ungdomar, för en naturlig samlingsplats för unga även på vintern och vid dåligt väder. Planerad av och för skateare/aktiva inom sporten. Graffitiväggar, möjlighet till musik och umgänge. Nära centrum för lätt tillgänglighet. Separat småbarnsida för att möjliggöra aktiviteten även för barn i lägre ålder.	Ei täytä kriteereitä - skeittihalli tulossa Pajatie 6:een loppuvuoden 2023 aikana
Skuuttipark / kull	Flera barn har so hobby att åka skuut eller vad det kallas. Nu hamnar halva kullos föräldrar köra till pepot så att barnen slipper åka. Dehär eller något liknande för barnen skulle behövas till kullo. Utrymme finns det säkert.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Sommarskoj för barn i Pellinge	Sommarskoj, lässtunder av författare. I skärgården, teaterför, kultur.	Ei vastaa arviointikriteereitä. Ei toteutettavissa syksyllä 2023.

Sommarterass på torget.	<p>En sommarterass från t. Ex 1.5-1.9 eller enlit väder på torget. (ex. Där Jukola hade sin sen mm.) Rum finns så det är det inte fast i. Göra kontrakt med ngn som bjuder ut dryck till unga och vuxna, (a-rättigheter) mycket förmånliga priser är en magnet, i synnerhet i dagens läge. Där kunder serveras då smått tilltugg i Bistro stil t. Ex. Också en scen vore bra för uppträdande av band riktat till barn på dagarna och vuxna på kvällen. Öppetider t. Ex vrd. 09-22 v. Slut - 02 då skulle man äntligen ha en möjlighet att få liv i de döda torget iallafall under sommaren.</p> <p>Prisklass ex. Liten portion mat till barn ~5e / vuxen ~8e. Dryck, limsa/trio El. Dyl 2-3e och öl/cider/long drink max 7e/0,33l</p> <p>Massa gör vinst, inte stora priser!</p> <p>Namnet kan vara t.ex Terassi /Terassen alltså "T/T"</p>	Tätä ideaa ei valitettavasti voida toteuttaa. Esitetty idea ei ole hankkeen arviointikriteerien vaatimusten mukaan yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta toimintaa.
Suiston koirapuistikko	Suiston puistoalue on upean näköinen, mutta nurmikkoaluetta voisi hyödyntää enemmän käyttöön. Alueen koirapuistot ovat pieniä ja melko epäviihdyttäviä, ja samaan aikaan muualla avataan uusia koirametsiä ja isoja puistoja. Voisiko suiston koirapuiston viereistä, Sikosaaren puoleista, nurmikkoaluetta hyödyntää koirapuistojen laajentamiseen? Tällä hetkellä tuo nurmikkokaistale on täysin vailla funktiota, mutta toisi viihtyvyyttä ja tilaa nyt niin pieniin ja karuihin koirapuistoihin.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 eikä mahdu osallistavan budjetoinnin määrärahoihin.
Suomenkylä leikkipuisto	Joko tehtäisiin suomenkylän päiväkodin leikkipuistosta virallinen puisto josta pidetään paremmin huolta ja korjataan esim puiset rikki menneet jutut. Siellä jo kaikki tarvittava on valmiina leikkipuistoa varten ja nuoretkin saisi paikan missä olla jos fiksaisi korispallotelineen jne. Tai siirrettäisi nuo kaikki ja tehtäisi uusi pieni leikkipuisto suomenkylän urheilukentän yhteyteen. Suomenkylässä ei ole mitään tarjolla enää lapsille ja nuorille. Koko perhe voisi viihtyä puistossa koska siellä on laitoksella olevat pienet talot. Niihin pienet penkit niin voi olla eväsretkellä.	Leikkipuisto ei sovellu talkoohteeksi. Perusparannus vaatii suunnitelman eikä idean toteutus ehtisi syksyille 2023.
Suoratien leikkipuiston kohennus kaiken ikäisille	Puisto on hyvin suosittu lasten, hoitolasten ja lastenlasten leikkipaikka ja hyvässä käytössä on myös jalkapallon pelikenttä lapsilla, nuorilla ja aikuisillakin. Puisto kaipaisi kohennusta, ainakin lapsille isompi liukumäki ja kiipeilypaikka, esimerkkinä Jernbölen leikkipuiston liukumäki. Isovanhemmille voisi olla penkkejä lasten leikin seuraamiseen. Toimintamahdollisuuksia ja kokoontumispaikka kaikenikäisille. Istutuksilla lisää viihtyvyyttä ja tuulensuojaa.	Kyselyn tekeminen sekä leikkipuiston peruskunnostus (suunnittelu, hankinnat, toteutus) vievät aikaa eikä ideaa ehdittäisi toteuttaa syksyn 2023 aikana.

Såholmarna i Hammars	Undersök hur Såholmarna kunde utvecklas och bli rekreationsområde. Jag vet att de är florenade från sågi duatrin, men det har gått decennier. Kan man röja lite, skapa en promenadrutt, grillplatser och badplats? Råddbåtar att låna för att komma över? Spara av delar den gamla sågkulturen och -historien, det finns ju ruiner kvar.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja suuremmat eikä myöskään hankkeen aikataulu mahdollista idean toteutusta. Idea kirjataan kuitenkin ylös ja asiaa tarkastellaan tarkemmin alueen yleiskaavaa laadittaessa.
Säästötoimenpide	Kunnallis ja kiinteistö veron alennus.	Summa ei riitä kattamaan veronalennuksia ja valtuusto päättää veroprosenteista vuosittain.
Tagien peittomaalaus - Kevätkumpu viihtyisämmäksi	Ainakin Kevätkummun alueella on tageja maalattu tai tussattu lähes joka paikkaan. Viihtyvyyden lisäämiseksi peittomaalausta kohteille.	Idea on kaupungin normaalia kunnossapitoa eikä siten täytä osallistuvan budjetoinnin kriteereitä.
Tak över huvudet åt både taxi- och busschaufförer	Skulle verkligen behövas ett ställe för taxi- och busschaufförer att hålla paus och kunna gå på WC. Deras arbetsförhållanden är urusel. Där skall dom stå på torget i olidlig hetta, regn, snöstorm och i alla väder. Inget ställe att ens gå på WC (rostburkarna på torget är inte en lösning) Mattan har redan annars också dragits under fötterna på taxiverksamheten och gjorts väldigt jobbig. Så ens lite plåster på såren kunde en pausplats vara.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Ehdotettu idea on suunnattu yksityisten yritysten työntekijöille eikä ole siten arviointikriteerien vaatimusten mukaan yleishyödyllistä ja voittoatavoittelematonta toimintaa. Ideassa kuvattu ongelma tulee ratkaista työnantajien toimesta.
Talviuinnin yhteyteen sauna	Porvoossa on paljon aktiivisia talviuinnin harrastajia joten sauna kokoniemen maauimalan luo talvikaudeksi oli aivan mahtavaa! Nyt porvoalaiset matkustavat esim. vantaalle, kuusijärvelle, että pääsevät avannon jälkeen saunaan.	Ei täytä kriteerejä aikataulun osalta (mm. luvitus)
Talviuintipaikka avovedessä	Porvoo on merenrantakaupunki ja kuitenkin kaupungista puuttuu talviuintipaikka avovedessä. Kokonniemessä käy paljon uimareita mutta ympäristönä meri toisi uintiin aivan toisen ulottuvuuden. Avantouinnilla ja luonnolla on jo tutkitusti positiivinen vaikutus ihmisen hyvinvointiin ja se on oivallinen tapa vähentää stressiä. Talviuintia harrastetaan jo lähes kaikissa ikäryhmissä, joten yhteinen uintipaikka palvelee laajaa väestöryhmää. Porvoossa vierailee paljon turisteja myös talviaikaan ja uintipaikka olisi oiva elämyskohde.	Ei täytä kriteerejä aikataulun, budjetin ja toimivallan osalta. Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä
Talviuintipaikka merenrantaan	Porvoo on merenrantakaupunki. Ainut talviuintipaikka on hiekkakuopalla, ilman sauna. Ehdotan, että rakennetaan saunallinen talviuintipaikka meren äärelle.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Talviuintipaikka merenrantaan. myös kesäkäyttöön	Porvoosta puuttuu talviuintipaikka meren rannalta. Pitäisi olla sauna myös. Jotain pientä maksua vastaan voisi päästä pulahtamaan mereen (ja suihkuun/saunaan) upeassa saaristossamme ympäri vuoden, myös kesällä. Hamarin alue tms sopisi hyvin. Ehdotetulla budjetilla saisi helposti tehtyä ja käyntimaksuilla palkattua 1-2 työntekijää hoitamaan paikkaa.	Ei täytä kriteerejä aikataulun & budjetin osalta. Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä
Tanssipaviljonki	Kokonniemen kärkeen uusi tanssipaviljonki. Viikonloppuisin paikallisia orkestereita/artisteja tanssittamassa ja viikolla esim. keskiviikkoisin levytanssit, joita hoitaisi musiikista kiinnostuneet nuoret. Paviljongissa tulisi olla myös tanssien yhteydessä pieni snack -baari, jossa olisi juomia ja pientä suolaista myytävänä. Myös baaria hoitaisivat nuoret, joilla ei ole kesätyötä. Idean tavoitteena on hyödyntää kaunis niemen nokka sekä tarjota porvoalaiselle tanssiväelle sekä nuorisolla paikka, missä viihtyä. Kaupunki maksaisi nuorille, jotka hoitavat baaria pientä korvausta sekä esiintyjille samoin. Siivouksesta voisi nuorille maksaa lisäpalkkaa. Porvoossa ei ole ollut aikoihin aikuisille tarkoitettua tanssipainetta ja nuorten työllistyminen tulisi olla kaikkien päättäjien huolen aihe.	Kokonniemen kärjessä on ollut tanssilavoja 1800-luvun lopusta 1970-luvulle. Viimeinen tanssilava oli historiallisen puiston pohjoisella rajalla alarinteessä. Sinne suunniteltiin kesäteatteria 2000-luvun taitteessa. Paikoitusalue olisi sijoittunut Uddaksentien varteen. Tanssipaviljongin tai avoimen tanssilavan sijoittaminen Kokonniemeen edellyttäisi asemakaavan laadintaa, sillä toiminnalla on merkittäviä ympäristövaikutuksia. Tanssipaviljongin rakentamisen lisäksi tulisi rakentaa ajoyhteys, kunnallistekniikka ja paikoitusalue. Ideaa ei ole valitettavasti mahdollista toteuttaa osallistavan budjetoinnin määrärahojen eikä aikataulun puitteissa.
Tapahtumapuisto on sähköautojen laurit	Idean tavoite on hyödyntää tehtyjä investointeja (vedetty kalliita sähkökaapeleita) asukkaiden, yritysten, matkustajien ja ilmaston hyväksi. Jos tapahtumapuiston harvoin käytössä olevaa sähköinfraa voidaan hyödyntää myös sähköautojen lataamiseen, tämä sujuvoittaisi kuntalaisten arkea, elävöittäisi keskustaa, olisi ilmastoteko kaupungilta ja olisi myös taloudellisesti järkevää. Jos myös henkilökunta voisi hyödyntää latausasemia, tämä tukisi työnantajamielikuvaa.	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Tavarapyörien lainauspalvelu	Kaupunkilaisille mahdollisuus lainata/vuokrata tavarapyöriä lasten tai tavaroiden kuljetusta varten helpottamaan arjen liikkumisvalinnoissa ja mahdollistamaan tavarapyörien kokeilu. Tavarapyörät voisi yhdistää esimerkiksi kaupunkipyöräjärjestelmään, jolloin vuokraaminen olisi helppoa.	Idea ei täytä kriteereitä sillä toteutus ei ehtisi syksyille 2023. Idea vaatisi suunnittelua, hankintaa ja jonkun hallinnoimaan lainauspalvelua.
Tennisplan till Vessölandet	En gratis tennisplan till Vessölandet ger möjligheter till motion på nära avstånd för både året-om-boende och sommargäster. Kunde placeras vid Svensborg, så verksamheten där ökas. Sommarkurser för barn och unga och vuxna önskas också för att öka på användningsgraden, och locka med de yngre. Detta skulle leda till ökad trivsel, gemenskap och motion i området.	Ei täytä kriteerejä aikataulun & budjetin osalta.

Ti-halli	Kaupungin tiloihin pitäisi saada ilmainen ti-halli, joka käsittäisi esim. 2 auton nosturipaikkaa. Monella nuorella ja aikuisellakin on tarve joskus huoltaa autoaan itse. Nykyisin tarjolla olevat nosturipaikat ovat minuuttihintaisia ja maksavat liikaa. Eli oman työn hyöty valuu paikan maksuun.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei ole mahdollinen annetulla budjetilla eikä aikataululla.
Toimiva terveydenhuolto	Ei pääse lääkäriin tai edes hoitoon nykyaikana. Juuri äitini kuoli osaamattomaan hoitoon.	Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Tolkislandetille ulkoilualue	Lopetetaan Tolkislandetin kalliolouhinnat ja parannetaan / säilytetään alue lenkkeilijöiden, maastopyöräilijöiden, retkeilijöiden sekä lintuharrastajien käyttöön. Alue on ollut jo vuosia todella suosittu retkikohde. Moni tituleeraa aluetta kallioiden takia (tunturit) Porvoon lapiksiksi merinäköalalla. Todella sääli, että tämä alue hävitetään. Harvoin on avohakkuusta syntynyt mitään hyvää, mutta tässä niin on saattanut käydä.	Tätä ideaa ei valitettavasti voida toteuttaa. Esitetty idea sijoittuu alueelle, joka on Kilpilahden yritysalueen suojavyöhykettä eikä siten sinne ole mahdollista sijoittaa virkistysaluetta.
Tolkkisten leikkipuistosta kohtauspaikka kaikille ikäluokille	August Eklöfin tiellä sijaitseva leikkipuisto on jo todella vanha ja kiipeilytelineitä peittävät graffitit. Olisi upeaa saada alueen ainoasta leikkipuistosta kohtauspaikka kaikille alueen ihmisille. Lapsille tarkoitettuja välineitä voisi uudistaa, kasvillisuutta siistiä ja tuoda puistoon pöytäryhmiä yhteisön lapsiperheiden kohtaamisia tai vaikka naapuruston yhteispiknikkiä varten. Toiveena olisi, että leikkipuisto olisi myös puisto kaikille, ei vain leikkipuisto perheen pienimmille. Keidas, rauhoittumispaikka silloinkin, kun koulut ovat auki ja pihoja ei voi käyttää. Haikkoossa on jo upea puisto kuntopisteineen, lintutorneineen ja grillauspakkoineen, nyt on aika panostaa myös Tolkkisten suunnalle.	Idea vaatisi suunnitelman leikkipuistosta eikä idean toteutus ehtisi syksylle 2023. Kunnossapidon taso on jo nyt sama kuin muissakin Porvoon leikkipuistoissa.
Tolkkistentien ja Treksiläntien risteyksen parantaminen	Ylä-Haikkoon suunnasta lähestyessä Tolkkistentietä Itä-Mensaksentietä pitkin, useasti näkyvyys on heikko ja/tai autoilijat eivät kiinnitä huomiota kevyen liikenteen väylän käyttäjiin. Tavoite: Turvallisuuden lisääminen kevyen väylän käyttäjille, eritoten lapsille. Positiiviset vaikutukset: - Alueelle muuttavat lapsiperheet kokevat koulumatkan entistä turvallisempaan ja haluavat muuttaa pk-seudulta Haikkoon alueelle, eritoten mikäli kaavoitetaan lisää asumisen tontteja alueelle.	Idea koskee elyn aluetta, jossa kaupunki ei ole toimivaltainen.
Tori tanssit	Tanssit voisivat olla arki-iltana, saatais eloa keskustaan. Orkesteri voisi olla vaihtuva. Paikkakunnallakin on muusikoita joita näin työllistää.	Täyttää kriteerit ja on toteutettavissa muokattuna niin että järjestetään sisätiloissa. Idea on yhdistetty toiseen samankaltaiseen ideaan: Monot viinon.

Torille ilmaiset myyntipaikat	Ilmaiset myyntipaikat tuovat torille myyjiä ja ihmisiä.	Idea ei ole toteutettavissa, koska ei olisi tasapuolista, jos osa myyjistä pääsisi ilmaiseksi kun taas toiset maksavat vuosiopikasta maksua.
Toteutetaan Porvoon korpi	Idean tavoite on saada ihmiset liikkumaan ja luonnonle tilaa. 2019 julkaistu kaupungin metsien suojele toteutetaan eheä väylä eläimille. Tätä tulevat käyttämään kaikki, opasyeet kertovat luonnosta ja reitistä. 17 % kaupungin metsistä suojelelta tätä varten. Ehdotus on jo kaupungilla. Nostaisi Porvoon statusta.	Projekti on työn alla.
Toukokuoren kohennus	<p>Sallitaan ajoneuvoliikenne toukokuoren "bussikaistalla" eli sallitaan autoilla ajo sairaalalta toukokuoreen ja sieltä kevätkumpuun. Poistetaan puomit. Myös koirankakkaroskiksia tulisi lisätä bussipysäkkien yhteyteen.</p> <p>Vaikutukset:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Alueella asuvien ja näiden vieraiden kulkeminen helpottuu huomattavasti -Talvella turvallisempaa liikkua kun ei tarvitse jäisessä shikaanimutkassa luistella auton kanssa -Äänisaaste vähentyy shikaanimutkan kohdalla kun liikenne kulkee osittain myös aurinkomäentien kautta. -Turvallisempaa liikkua alueen lapsille kun tarkmansintien ja uljaksentien käyttö vähentyy -Säästetään kaupungin työntekijöiden aikaa kun toukokuoren liikenneongelmista ei enää valiteta CRM palvelun kautta -Säästetään valtuutettujen hermoja kun asiasta ei tarvitse valtuustossa keskustella -Tehdään alueesta houkuttelevampaa muuttoa harkitseville 	<p>Toukokuoren asemakaavan liikennejärjestelyperiaate perustuu kevyen liikenteen ja joukkoliikenteen olosuhteiden asettamiseen suurempaan tärkeysjärjestykseen yksityisautoiluun nähden. Periaate on osoitettu jo yleiskaavassa, jota asemakaava toteuttaa. Aurinkomäentie on osoitettu asemakaavassa joukkoliikennekaduksi. Puomit ovat joukkoliikennekadulla, jotta katua ei voisi käyttää yksityisautoiluun. Näin ollen puomien poistaminen olisi asemakaavan sekä ylempään ohjaustason yleiskaavankin vastainen ratkaisu eikä tällä hetkellä toteutettavissa. Osallistuvan budjetoinnin idea ei voi olla voimassa olevan asemakaavan tai muiden voimassa olevien päätösten vastainen ja siksi ehdotettua ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa.</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti 14.12.2022 § 110, että: " vuoden (2023) aikana käynnistetään asemakaavamuutos koskien asemakaava 456 Toukokuori. Kaavaa valmistellaan muutettavaksi niin, että se mahdollistaa sujuvampia liikennekatkaisuja ja yksittäisten taloyhtiöiden pysäköintipaikkojen lisäämiseen". Kaupunkisuunnittelu tutkii parhaillaan erityisesti pysäköintipaikkojen lisäämistä, joka on näyttää olevan mahdollista. Joukkoliikennekadun ottaminen yksityisautoilun käyttöön olisi kuitenkin edelleen sekä asemakaavan että yleiskaavan vastaista. On huomattava, että osa toukokuorelaisista on myös toivonut joukkoliikennekadun säilyttämistä nykyisellään ja puomien käytön tehostamista.</p>
Tukinnostopaikka	Kokonniemessä on ollut ns. tukinnostopaikka, joka on nyt poistettu. Toivoisin paikkaa takaisin. Sille on tilausta ja paikka, vaikka alue menisikin uusiksi.	Ei täytä kriteerietä: on jo suunnitelmissa. Kokonniemen ulkokuntoilualueelle (Aurora-hallin viereen) lisätään painopakallisia kuntoiluvälineitä loppuvuoden 2023 aikana.

Tunnelmallinen luistelurinki Runebergin tai Kaupunginpuistoon	Porvoo tarvitsee talviaikaan porvoalaisille syitä liikkua Porvoon keskustassa. Meillä on kaksi kaunista puistoa, joista kumpikin talvisaikaan pimeitä ja alihyödynnettyjä. Ehdotan luistelurinkiä, jota lapsiperheet, pariskunnat, ystävykset jne voivat kiertää nauttien ulkoilmasta ja luisteluringin yläpuolelle laitettavista kauniista valoista. Kummassakin puistossa on jonkinlainen keskipiste (Runebergin patsas ja suihkulähde), jonka ympärille tämän voisi rakentaa. Yleisöluistelupaikat Porvoossa ovat auki myös mailojen kanssa sinne tuleville, mutta tämä olisikin puhtaasti paikka, jossa luistellaan tai harjoitellaan luistelua. Ehkäpä joku joulutorin kojuista haluaisi high seasonilla pitää paikkaansa luisteluringin vieressä. Siinä kummasti paahdetut kastanjat tai glögi tekisivät myös kauppansa.	Teknisesti mahdoton toteuttaa, kumpikin puisto kalteva, tila ei riitä, nurmikolle ei voi jäädyttää.
Turist trappa	En fin, ordentlig året runt trappa från näse gård ner till åvägen. Där går hundratals/tusentals turister/männskor dagligen och den nuvarande trappan känns livsfarlig ibland!	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023.
Turvallinen leikki	Muumipuistoon uudet keinoruohot, vanhat on jo niin kuluneet että paikoin kulunut puhki. Samalla jokin uusi muumiin liittyvä väline. Suosituin puisto asukkaiden ja turistien keskuudessa. Samala turvallisuus ja siisteys paranee.	Idean toteutus ei ehdi syksyille 2023. Turva-alustojen uusiminen on jo kaupunki-infran suunnittelun työlliställä.
Turvallinen Mannerheiminsilta	<p>Ideani on kaide Mannerheiminkadun sillan kummallekin puolen jonka ei tarvittse olla mikään julma muuri vaan simppele ja tyylikäs. Porvooseen on vaikea saada uusia siltoja joten mielestäni olemassaolevat pitäisi olla turvalliset. Kävely- ja Aleksinsilta omasta mielestäni sitä onkin mutta Mannerheiminkadun silta jota monet jalankulkijat, pyöräilijät ja lisäksi vielä turistit käyttävät on hyvin turvaton ilman kaidetta. Kohderyhmä tulikin siinä, moni käyttää sitä ja positiivinen vaikutus on turvallisuus.</p> <p>Silta tuntuu turvattomalta jalankulkijana kun autot suhaa ohi ilman mitään suojaa. Autoilijan näkökulmasta se taas on vaarallinen koska silta on yksi suosituimpia paikkoja turistien kesken kun he kuvaavat vanhaa kaupunkia. Olen joutunut pari kertaa äkkijarruttaa kun turistit ryntää kadulle ylittääkseen sillan, onneksi ei ollut liukas/ autoa takana. Simppele kaide estäisi tämän ja lisäksi turvallisuutta. Silta on kovassa käytössä päivittäin joten tämä palvelisi monia.</p>	Ideassa mainittu silta on elyn ei kaupungin. Lisäksi idean toteutus ei ehdi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.
Uimahalliin allasjumpsavideoalitteisto	Kylpylöissä Suomessa vierailen ja huomaan toistuvasti löytäväni jumppaamassa itsepalveluallasjumpsavideon ääressä! Mielestäni tällainen laitteisto olisi tervetullut Porvooseenkin esimerkiksi viihdealtaaseen. Aikataulut ja elämä kun ei osu yhteen vedettyjen allasjumpsien kanssa, tämä toisi hyvää lisää varsinkin näin pienten lasten kanssa uimahallissa käyvälle, miksei myös muillekin. :)	Valitettavasti uimahallin nykyinen allastila ei mahdollista vapaasti valittavien vesijumpsien järjestämistä.

Uimahallin pidennetty aukiolo	Uimahalli on rajoitetusti auki viikonloppuisin. Lapsiperheet kävisivät varmasti aamuisin uimassa ja me saunattomat myös viikonloppu iltaisin. Toivoisin että aukioloja lisättäisiin aamuun viikonloppuisin esim auki klo 9 ja venytettäisiin iltaa kohti klo 20.	Ei täytä kriteereitä (aukioloaikojen laajentaminen edellyttäisi vakituisen henkilökunnan palkkaamista)
Uimapaikka keskustaan	Porvoo on merenrantakaupunki, Porvoonjoen vesi on nykyään uimakelpoista, mutta keskustan alueella ei ole uimapaikkaa. Sijainti voisi olla Maarissa tai Länsirannalla. Alkuun pelkkä uimapaikkakin olisi ok, mutta mukaan voisi saada yrittäjiä ja rakennuttaa paikalle sauna/pukutila/ravintolarakennuksen (kuten Löyly tai Allas Helsingissä, mutta pienemmässä mittakaavassa), jolloin käyttö olisi ympärivuotista. Kohderyhmänä olisi sekä kaupunkilaiset, että turistit.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Uimapaikka Maariin	Maariin on ehdotettu uimarannan perustamista (Mika Varpion valtuustoaloite), joka on viranhaltijavalmistelussa nähty liian kalliiksi. Uimismahdollisuus olisi kuitenkin tosi tärkeää ja hieno lisä joenrantakaupunkiin nyt, kun vedenlaatu on vihdoin riittävän hyvä. Uimapaikka lisäisi liikuntaa ja kaupunkilaisten viihtyvyyttä. Käyttäjinä olisi asukkaat ja turistit.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Uimarannat	Virallinen uimaranta Hamariin ja Gammelbackan uimarannan muuttaminen koirarannaksi. Kampulan uimarannalla käy tällä hetkellä uimassa ihmiset, koirat ja hevoset. Hevoset paskoo veteen joita ohjastajat lapioivat pois sen mitä saavat. Eikö tämän voisi muuttaa viralliseksi koirarannaksi. Uikoon sitten ihmiset jos haluaa. Ja Hamarin rantaan (metsäpolun ranta), kunnostettaisiin virallinen uimaranta. Paikka on jo muuten siisti, koirilta kielletty ja grillipaikkakin on. Rannan kautta vie jo uudistettu puöräily-/ kävelyreitti mutta sen varrella (keskustasta-emäsaloon), ei ole yhtään virallista uimapaikkaa. Puolivälissä olisi muutenkin hyvä niin pyöräilijät voisi pulahtaa uimaan. Monet on kyselly Porvoon lähellä virallista koirien uimapaikkaa ja uimarantaa. (Näsi on asia erikseen kun se on keskustassa). Olisipa ihana jatkossa sanoa matkailijoille (ja paikkakuntalaisille) selvä paikka jossa uittaa koira. Porvoo kun on muutenkin koiraystävällinen kaupunki aika monen ravintolankin osalta.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta. Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä, johon liittyvä uimarantaselvitys on parhaillaan käynnissä.
Uimaranta Mustijokeen !	Porvoon länsipuolelta puuttuu uimaranta. Ei ole järkevää ajaa autolla yli 10 km itään päin päästäkseen uimaan. Mustijoen vesi on uimakelpoista. Uimarannan voisi sijoittaa Äminsbyhyn. Itse uin siellä, mutta se on hankalaa ilman portaita ja pukukoppia. Useat kyläläiset Kulloonkylässä ovat toivoneet uimarantaa. Kyllähän uinti on hyvä tapa kuntoilla ja parantaa verenkiertoa kun vedet ovat vähän viileämpiä.	ei täytä kriteereitä aikataulun ja budjetin suhteen

Uimarantojen päivitys	Veckjärvi kaipaa uutta huolto- ja saunarakennusta samoin Koonniemi. Maarinranta ja / tai Hamari voisivat olla hyvät uintipaikat	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Ulkokuntoilulaitteet	Ulkokuntoilulaitteita kaiken tasoisille kuntoilijoille, ikäihmisiä unohtamatta. Edistää terveyttä, lisää aktiivisuutta ja ulkoilua. Laitteita pitäisi olla tarpeeksi, ettei tulisi jonoja.	Täyttää kriteerit
Ulkokuntoilupaikeihin katokset	Porvoolla on monia erinomaisia ulkokuntoilupaiikkoja. Niiden käytettävyys vuoden ympäri eri sääoloissa kuten lumessa ja sateessa paranisi, jos ne katettaisiin kevyillä kattorakenteilla. Samalla niiden käyttöikä pitenisi.	Turvalliset ja kestävätkä katokset edellyttävät suunnittelua ja luvan. Ei toteutettavissa osbu-aikataululla.
Ulkokuntoilupaikeihin katokset	Porvoolla on monia erinomaisia ulkokuntoilupaiikkoja. Niiden käytettävyys vuoden ympäri eri sääoloissa kuten lumessa ja sateessa paranisi, jos ne katettaisiin kevyillä kattorakenteilla. Samalla niiden käyttöikä pitenisi.	Ei täytä kriteereitä: katokset on oltava turvallisia ja tukevia -> edellyttävät suunnittelua ja lupaa ja perustukset-> ei mahdollista totuttaa annetussa aikataulussa.
Ulkokuntosali	Ulkokuntosali säädettävällä painopaikkalaitteilla , joilla saisi monipuolisesti treenattua koko vartalon lihaksistoa. Davidin mallistosta ovat penkkipunnerrus, vaakasoutu, etupunnerrus ja jalkakyykky. Näillä jokainen kuntosalia kaipaava saa varmasti riittävästi vastusta ja tehoa koko kropan treenin tekemiseen ympäri vuoden. Tavoite että ihmiset pääsisivät helposti ja ilmaiseksi liikkumaan ja näin kohentaa hyvinvointia. Uskoisin käyttäjien olevan kaikenikäisiä ja kuntoisia. Helsingissä näitä ulkokuntosaleja on monessa paikkaa asukkaiden käytettävissä ja ovat hyvin suosittuja. Myös näissä voisi toteuttaa ohjattua liikuntaa ja opastusta.	Ei täytä kriteereitä (ei uusi): toteutuu Kokonniemeen syksyn 2023 aikana
Ulkokuntosali	Porvoosta puuttuu ulkokuntosali, jossa olisi laitteet säädettävillä painoilla. Kohderyhmä teini-ikäisistä vanhuksiin. Ulkokuntosalilla voidaan kustannustehokkaasti panostaa kuntalaisten terveyteen. Kynnystä ulkokuntosalin käyttöön madaltaa maksuttomuus ja keskeinen sijainti. Liikuntaan panostaminen vähentää ylipainoa ja siihen liittyviä elintasosairauksia, jotka kuormittavat terveydenhuoltoa. Esimerkiksi Rääkkylän kunta on toteuttanut hyvin ulkokuntosalin: laitteiden päälle on rakennettu katos. Laitteiden käyttöaste kasvaa, koska huono keli ei ole syy olla käymättä ulkokuntosalilla. Katso kuva liitteenä.	Painopakallisia laitteita asennetaan Kokonniemen ulkokuntoilualueelle syksyn 2023 aikana.
Ulkokuntosali	Ulkokuntosali (painoilla esim LAPPSET:Ita löytyy tangot painoilla, köydet, pallon heitto seinään) keskusten lähetyville esimerkiksi Länsirantaan jossa nyt paljon tyhjää aluetta	Alueelle on jo suunnitteilla vastaavaa (Porvoonportin puisto)

Ulkokuntosali	Ehdotan rakennettavaksi ulkokuntosalin. Mielellään aidatulle alueelle ja viereen erikseen aidatulle alueelle leikkipuisto. Näin vanhemmat voisivat tuoda lapsen leikkipuistoon, pitää silmällä tätä vieressä ulkokuntosalilta ja kuntoilla samalla. Liikuntamahdollisuus olisi helposti ja ilmaiseksi kaikkien saatavilla ja auttaisi myös leikki-ikäisten vanhempia lisäämään lihaskuntoharjoittelua. Esimerkiksi Vuosaaresta Aurinkolahdesta löytyy tällainen.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta, toisaalta mm. Porvooportin puiston suunnittelu on käynnissä johon vastaavaa tulossa
Ulkokuntosali	Sopii kaikille ikään ja kuntotason katsomatta. Helposti käytettävissä ilman käyttäjän rahallista panostusta. Pitää yllä fyysisistä kuntoa sekä tukee myös henkistä hyvinvointia. Ei pelkkiä leuanvetotankoja vaan monipuoliseen treenaamiseen soveltuvia erilaisia laitteita.	Täyttää kriteerit
Ulkokuntosali	Ulkokuntosalilaitteita koko rahalla. Kaupunkilaisten hyvinvointiin ja terveyteen suoraan vaikuttava hankinta. Näitä on esim. Jyväskylässä Harjun kuntoportaiden juuressa ja ne ovat erittäin aktiivisessa käytössä. Laitteet ovat kestäviä ja helppokäyttöisiä. Merkki esim. David.	Täyttää kriteerit
Ulkokuntosali Hamarin kentälle	Hamarin kentän luokse, esim. osittain nykyisen parkkipaikan tilalle, tuotaisiin ulkokuntolaitteita. Näin kuntoradalla liikkuvat ihmiset sekä kentällä liikkuvat ihmiset voisivat niitä hyödyntää. Alue palvelisi laajasti Gammelbackan, Hamarin ja Lehtimäen eri ikäisiä asukkaita ja innostaisi monipuoliseen liikuntaan sekä jo olemassa olevien liikuntamahdollisuuksien käyttämiseen.	Ei täytä kriteereitä osbu-aikataulun ja budjetin suhteen
Ulkokuntosali Hamarin kentälle	Hamarin kentän luokse, esim. osittain nykyisen parkkipaikan tilalle, tuotaisiin ulkokuntolaitteita. Näin kuntoradalla liikkuvat ihmiset sekä kentällä liikkuvat ihmiset voisivat niitä hyödyntää. Alue palvelisi laajasti Gammelbackan, Hamarin ja Lehtimäen eri ikäisiä asukkaita ja innostaisi monipuoliseen liikuntaan sekä jo olemassa olevien liikuntamahdollisuuksien käyttämiseen.	Ei toteutettavissa osbu-aikataululla ja budjetilla
ulkokuntosali jossa on david laitteet kuten muissa kaupungeissa	ulkokuntosali jossa on painoja pistäisi varmasti ihmisiä liikkumaan enemmän ja parantaisi ihmisten kuntoa itse olen nuori ja kaikki ystäväni haluaisivat että olisi kunnon ulkokuntosali monen samantyyppisen crossfit puiston sijaan (vaikka nekin onkin kivoja) sijainnissa tarkoitan tämän hetken puiston oranssin alueen päälle	Toteutetaan Kokkonniemeen syksyn 2023 aikana
Ulkokuntosali keskustaan	Kaikenikäisille sopiva, hyvin suunniteltu ulkoilmakuntoilupiste esim kaupunginpuistoon. Yleishyödyllinen ja koko perheen terveyttä edistävä, voi helposti lisätä liikumista muutamalla minuutilla vaikka matkalla ostoksille/toisen vanhemman olessa lasten kanssa Muumi puistossa. Hyvät laitteet siihen niinkuin esim Tammisaaressa, joita tulee käytettyä. Erityisen tarpeellinen palvelu tulevaisuuden mahdollisien pandemioiden kannalta.	Ei täyt kriteereitä aikataulun ja budjetin osalta. Ulkokuntosalilaitteita on tulossa Kokkonniemen ulkokuntoilualueelle loppuvuoden 2023 aikana,

Ulkokuntosalilaitteita lähiliikuntapaikoihin	<p>Täydennetään yhtä tai useampaa nykyistä lähiliikuntapaikkaa esim. painopakallisilla ulkokuntosalivälineillä. Nykyisten lähiliikuntapaikkojen varusteluita täydentämällä yksinkertaisimmillaan pelkästään esim. kyykky, penkkipunners ja pystypunnerruslaitteilla, ulkokuntosaleilla pystyisi harjoittamaan koko kehon lihaskuntoa ympärivuotisesti. Tällä hetkellä Porvoon lähiliikuntapaikoilla on lähinnä kehonpainoharjoitteluun soveltuvia telineitä, jotka jäävät valitettavan vähälle käytölle. Kehonpainoharjoittelullekin on paikkansa ja se täydentää hyvin laitteilla tehtävää harjoittelua. Kuntosaliharjoittelu soveltuu lähes jokaiselle ja sen tuomat hyödyt ovat kiistattomia.</p> <p>Ulkokuntosali sopisi useammankin lähiliikuntapaikan yhteyteen, esimerkiksi erinomaisesti Kokkonniemen nykyisen lähiliikuntapaikan yhteyteen.</p>	Toteutuu Kokkonniemeen sloppuvuoden 2023 aikana.
Ulkokuntosalilaitteita.	Rantaan minigolf radan läheisyyteen yksinkertaisia ilkeivallan kestäviä kuntolaitteita.	Painopakallisia ulkokuntosalilaitteita on tulossa Kokkonniemeen loppuvuoden 2023
Ulkoliikuntakeskukset	<p>Nuorten, vanhusten ja kaikkia siltä väliltä aktivoida liikkumaan liikunnan pariin. Järeät oman kehon painoilla toimivat monikäyttöiset ulkoliikunta "sali"laitteet. Ihmisten aktivointi ikään katsomatta olisi hyödyllistä matalankynnyksen paikoissa. Lenkkipolkujen varrella. Lasten leikkipaikkojen lähellä. Haikkoon merirosvopuiston aluetta voisi kehittää lisää ja asentaa sinne lisää liikunnallisia laitteita. Siellä suunnilla erilaisia saleja ei ole tarjolla niin paljoa kun taas keskusta-tarmola suunnilla. Lähteminen sieltä suunnalta salille vaatii auton jos liikkuu bussi aikataulujen ulkopuolella vähänkään.</p>	Ei täytä kriteereitä aikataulun suhteen
Ulkoliikuntakeskukset	<p>Nuorten, vanhusten ja kaikkia siltä väliltä aktivoida liikkumaan liikunnan pariin. Järeät oman kehon painoilla toimivat monikäyttöiset ulkoliikunta "sali"laitteet. Ihmisten aktivointi ikään katsomatta olisi hyödyllistä matalankynnyksen paikoissa. Lenkkipolkujen varrella. Lasten leikkipaikkojen lähellä. Haikkoon merirosvopuiston aluetta voisi kehittää lisää ja asentaa sinne lisää liikunnallisia laitteita. Siellä suunnilla erilaisia saleja ei ole tarjolla niin paljoa kun taas keskusta-tarmola suunnilla. Lähteminen sieltä suunnalta salille vaatii auton jos liikkuu bussi aikataulujen ulkopuolella vähänkään.</p>	Ei täytä kriteereitä aikataulun osalta
Ulla ja Aleksanteri	<p>Ulla Möllesvärd ja Aleksanteri Suuri henkinen Terveisiä Porvoosta kyltti ja kuvauspiste esim. Raatohuoneeseen torille jossa taustalla näkyy Raatihuone <3</p>	Kolme vastaavaa ideaa yhdisteltävissä.

Unelmien Porvoo - sanojensa mittainen	<p>Tavoite: Pankkikonttorin avaaminen kaupunkiin: mahdollistaa henkilökohtaisen palvelun, erityisesti ikäihmisille ja toimintarajoitteisille, heille henkilökohtainen palvelu on korvaamaton etu, sillä digitaalisten ratkaisujen käyttö voi olla vaikeaa tai mahdotonta.</p> <p>Tavoitellaan: vahvistetaan Unelmien Porvoon brändiä, helpotetaan asukkaiden raha-asioiden hoitoa, lisää työllisyyttä ja yhteisöllisyyttä.</p> <p>Positiiviset vaikutukset: asukkaille esteetön raha-asioiden hoito. Konttori työllistäisi henkilökuntaa, kuten asiakaspalvelijoita ja rahoitusasiantuntijoita, luoden samalla positiivista vaikutusta muihin palvelualoihin, kuten ravintoloihin ja liikkeisiin, kun asiakkaat käyttävät aikaa kaupungilla asioinnin yhteydessä. Keskusta on kuolemassa. Käyttäjät: Ikäihmiset, toimintarajoitteiset, kaikki kaupunkilaiset eri elämäntilanteissa.</p>	Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Uudenmaan monipuolisin ulkoilualue perheille	<p>Ideana on parantaa Kokkonniemen ulkoilualan vetovoimaa tarjoamalla porvoalaisille (ja lähialueen asukkaille) yhdistetty ulkokuntosali-lasten leikkipaikka, jotta ihmiset voivat nauttia ulkoilusta ja kuntoilusta samalla alueella koko perheen kesken, yksin tai porukassa. Tavoitteena on täydentää Kokkonniemen ulkoilualan tarjontaa ja houkuttaa enemmän ihmisiä alueelle tarjoamalla monipuolisempia palveluita.</p> <p>Tavoitteena on luoda ympäristö, jossa sekä vanhemmat että lapset voivat nauttia aktiivisesta elämäntavasta ja ulkoilusta. Laajemman ja laadukkaamman ulkokuntosalilaittevalikoiman avulla Porvoon asukkaat saavat paremmat mahdollisuudet kuntoilla ja treenata ulkoilmassa. Se houkuttelee myös kuntoilun harrastajia lähialueilta, sillä alue pienillä täydennyksillä on ainutlaatuinen. Lasten leikkipaikka tarjoaa lapsille turvallisen ja viihdyttävän ympäristön, samalla kun vanhemmat voivat treenata näköyhteyden päässä. Tämä kokonaisuus edistää perheiden yhteistä aikaa ja hyvinvointia.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta, lisäksi Kokkonniemeen syksyn 2023 aikana tulossa lisää ulkokuntoiluvälineitä. Leikkipuistoa tai -välineitä samaan yhteyteen ei voida laittaa, mutta monipuoliset ulkoalueet ovat liikuntakeskuksen kehittämissuunnittelussaan mukana.
Uusi asfaltti Huhtisten skeittiparkkiin	Nykyinen asfaltti on niin huonossa kunnossa että skeittaaminen on lähes mahdotonta.	Asfaltointi ei ole toteutettavissa loka-joulukuussa 2023. Sääolosuhteet tekevät sen, että työsaumat jäävät näkyviin kelien kylmetessä.
Vanha Porvoo bussipysäkeillä	<p>Tavoite: tuoda Porvoon historiaa kaduille niin porvoolaisia kuin turistejakin varten.</p> <p>Malli on otettu Kokkolasta, jossa bussikatosten seiniä koristaa kunkin bussikatoksen ympäristöä kuvaava mustavalkoinen kuva sadan vuoden takaa. Esim. Tori, hautausmaa, Porvoon joki. Kuvassa vuosiluku ja paikan nimi.</p>	Vastaa arviointikriteereitä.

Vanhan Porvoon Jouluidyli	Halutaan luoda kiva vanhan ajan Jouluporvoo kokemus vanhassa Porvoossa joka syntyy ihanien puotien lisäksi kaduilla soivasta joulumusiikista, pienestä vanhan ajan karusellista joka on joko Raatihuoneen tai Åborgin torilla., Joulupukista tai tontuista. Positiiviset vaikutukset ihana ja ainoa laatuaan oleva vanhan ajan joulutunnelma historiallisessa miljöössä.Kohderyhmä on paikalliset sekä matkailijat, jotka näistä myös nauttivat.	Ei toteutettavissa tänä vuonna prosessin aikataulun puitteissa. Myös turvallisuus- ja vastuuseikkojen selvittely, liikenteenohjauksen ja pysäköinnin suunnittelu yms. vaatisivat enemmän aikaa kuin lokamarraskuun.
Vanhuksille ja mm muistisairaille oma sosiaalihoitaja	Moni vanhus tarvitsee tukea ja neuvoja arki-asioissa ja niiden hoitamisessa. Kaikilla ei ole tietokonetta tai netti-osaamista. Eikä ketään läheistä auttamassa. Tarvitaan selkeä ja helposti lähestyttävä taho auttamaan ja vastaamaan kysymyksiin. Ohjaamaan kädestä pitäen tukien yms. pariin.	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Varismäenmutka 14-16 ojan siivoaminen	Varismäenmutka 14-16 välissä olevan ”kevyen liikenteen väylän” eli todellisuudessa lähialueen asukkaiden kaatopaikaksi muodostuneen alueen siivoaminen ja kevyt maisemointi	Idea ei täytä kriteereitä sillä kuuluu kaupungin normaaliin kunnossapitoon. Kaupunki ei voi lainata työvälineitä kuukaudeksi talkooporukalle. Maisemointi ja istutukset vaatisivat suunnittelua eikä toteutus ehtisi syksyille 2023.
Varjoa ja autopaikkoja Toukokuoren puistoon	Toukokuoren puisto on hieno ja lapsille mieluisa, mutta harmillisesti myrsky vei aurinkopurjeen ja viereinen rakennustyömaa isot varjostavat koivut. Puisto on todella paahteinen, joten aurinkopurje olisi ihana saada takaisin jotta ei paahtuisi puistossa ollessa. Myös isoksi kasvavia puita voisi istuttaa puiston viereen. Lisäksi parkkipaikka autolla puistoon tuleville olisi iso plussa! Nyt autot pysäköidään vaarallisesti Uljaksentien toiselle kaistalle, jolloin ei näe vastaantulevaa ja syntyy vaaratilanteita	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023. Lisäksi leikkipuiston lähistölle on jo parkkipaikka rakenteilla.
Vauvauinti	Olisi ihanaa, jos oman kaupungin uimahallissa pääsisi vauvauintiin alle 1-vuotiaan kanssa. Tällä hetkellä on mahdollista vain yli 1-vuotiaan eli taaperon kanssa.	Ei valitettavasti onnistu koska uimahallin allasveden lämmittäminen ei ole allaskohtaisesti mahdollista (eikä siksi ole taloudellisesti tarkoituksenmukaista).
Venetsian Gondoli Staffakseen	Oli suuri pettymys, kun veneily mahdollisuus poistettiin Staffaksesta ja Hasselholman uimarannalle. Tämä on vastoin kaupungin vihreää agendaa ja estää kokonaan pääsyn uimarannalle ilman autoa. Ehdotankin tilalle Venetsian Gondolin tapaista venekuljetusta, jonka hoitaisi kaupungin kesätyöläiset. Maksu voisi olla muutaman euron ja vene voisi olla hauskaasti koristeltu Porvoon logolla yms. kylteillä. Turisteille tämä olisi varmasti hieno vetonaula ja kokemus. Lisäksi se lisäisi kaupunkilaisten virkistäytymis- ja uimamahdollisuuksia keskustan tuntumassa.	Ei täytä kriteeriä - venepalvelun järjestäminen ei kuulu kaupungin toimivaltaan.

Venetsian Gondoli Staffakseen	Oli suuri pettymys, kun veneily mahdollisuus poistettiin Staffaksesta ja Hasselholman uimarannalle. Tämä on vastoin kaupungin vihreää agendaa ja estää kokonaan pääsyn uimarannalle ilman autoa. Ehdotankin tilalle Venetsian Gondolin tapaista venekuljetusta, jonka hoitaisi kaupungin kesätyöläiset. Maksu voisi olla muutaman euron ja vene voisi olla hauskaasti koristeltu Porvoon logolla yms. kylteillä. Turisteille tämä olisi varmasti hieno vetonaula ja kokemus. Lisäksi se lisäisi kaupunkilaisten virkistäytymis- ja uimamahdollisuuksia keskustan tuntumassa.	Ei täytä kriteereitä - venekuljetuspalvelun tuottaminen ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Vesiaihe	Joku vesiaihe, missä niin paikalliset kuin turistitkin vauvasta vaariin pääsisivät vilvoittelemaan ilmastonmuutoksen mukanaan tuomien hellekeliä aikana. Tämä on ollut kauan paikallisten toiveena! Lisäksi tällaiset on aivan omiaan vetämään lapsiperheitä puoleensa kaupunkivierailujen nimissä; aina jos on jotain ilmaista kivaa lapsille ja toki samassa koko perheen pitää syödä ja käyttää muitakin palveluja. Silkkää win-winniiä.	Tätä ideaa ei voida valitettavasti toteuttaa. Esitetyn idean kustannukset ovat hankkeen määrärahoja suuremmat eikä sen toteutus ole mahdollista hankkeena aikataulussa. Idea kirjataan kuitenkin mahdollisten tulevien kehityshankkeiden listalle.
Vesiaihe virkistäytymiseen	Ilmastonmuutoksen myötä kesät alkavat olla tukalan kuumia. Kaikilla ei ole mahdollisuutta mökkiin tai uimarannalla käymiseen. Muumipuiston vesiaihe on ihana, mutta pieni. Isompi vesiaihe, jossa saa leikkiä niin lapset kuin aikuiset, toisi paljon iloa lapsiperheille ja turisteille. Kaupunkia markkinoidaan lapsiystävällisenä, mutta lapsituristeille täällä ei ole yhtään mitään. Iso vesiaihe olisi kaunis, hyödyllinen ja ilahduttaisi useita ihmisiä. Ja toisi lisäarvoa turismille.	Idea vaatii suunnittelua eikä sen toteutus ehtisi syksyille 2023.
Vesipostit	Yleisiä vesiposteja katukuvaan. Niinkuin pääkaupungissa. Helpottaisi monen ihmisen kuin eläimenkin päivää. :)	Idea vaatii suunnittelua eikä toteutus ehtisi syksyille 2023.
Vessa ja katsomo Kokonniemen pesiskentälle	Vessat ja katsomo Kokonniemen pesiskentällä toisi mukavuutta ja vetovoimaa reippaaseen ja terveysvaikutteiseen pesäpallon treenaamiseen ja pelien katsomiseen. Tämä edesauttaisi porvoolaisten löytämistä mukavan harrastuksen pariin. Heinäkuussa ei ole Kokonhalli tai jäähalli auki, joten lähimpään vessaan on matkaa.	Wc löytyy viereiseltä nurmikentältä, katsomoasiaan on jo ratkaisu joka toteutetaan syyskuussa.
Vessa ja katsomo Kokonniemen pesiskentälle	Vessat ja katsomo Kokonniemen pesiskentällä toisi mukavuutta ja vetovoimaa reippaaseen ja terveysvaikutteiseen pesäpallon treenaamiseen ja pelien katsomiseen. Tämä edesauttaisi porvoolaisten löytämistä mukavan harrastuksen pariin. Heinäkuussa ei ole Kokonhalli tai jäähalli auki, joten lähimpään vessaan on matkaa.	Wc löytyy vierieltä nurmikentältä, katsomoasiaan on jo ratkaisu joka toteutetaan syyskuussa.
vessat ulkoilureittien lähelle	Suurimpien ulkoilureittien lähistöllä toivoisi olevan vessoja. Esim kokonniemi, holken humla. Jos ja kun ilkivalta on oletettua, niissä ulkovessoissa voisi olla lukkokoodit ja koodin saisi käyttöönsä vaikka "vessapassia" näyttämällä Kompassista	Idean toteutus ei ehtisi syksyille 2023 ja kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha.

Viirit liehumaan!		Suunnittelu ja lipputankojen sekä viirien hankinta vievät sen verran aikaa, että idea ei ole toteutettavissa loka-joulukuussa 2023. Lisäksi sopivan tilan löytäminen lipputangoille jokirannasta voisi olla haasteellista.
Viljandinaukion leikkipaikan kehittäminen	<p>Pihlajatien varrella sijaitsevan leikkipuiston nykyinen varustelu on hyvin heikko, esimerkiksi kiipeilytelinettä ei ole ollenkaan. Leikkipuistoon tulisi tehdä perusparannus, jossa sinne tuotaisiin isot kiipeilytelineet joissa voisi leikkiä niin pienemmät kuin isommatkin lapset. Liukumäkiä voisi olla myös useampi kuin se yksi pieni (jonka voisi purkaa uusien telineiden tieltä). Lapsille tarkoitettujen telineiden lisäksi voisi aikuisia varten olla yksinkertainen leuanvetotanko sekä mahdollisesti vielä nojapuut.</p> <p>Alueella asuu paljon lapsiperheitä, ja parannukselle edistettäisiin lasten ja lapsiperheiden liikkumista ja hyvinvointia. Tällä hetkellä alueella ei ole yhtään kunnolista leikkipuistoa.</p>	Kohde on jo kaupunki-infran lähivuosien peruskunnostuskohteena. Ehdotus ei ehdi syksylle 2023 eikä mahdu osallistuvan budjetoinnin määrärahaan.
Viljandinaukion ulkokuntosali	<p>Viljandinaukiolla olisi erittäin hyvät edellytykset ulkokuntosalille. Se olisi myös todella hyvällä sijainnilla, eikä liian lähellä esimerkiksi Humlan ulkokuntosalia. Kyseisellä aukiolla on leikkipuisto ja yhdessä kulmassa kolme jotain vanhaa tankoa. Sinne kulmaan olisi hyvä rakentaa ulkokuntosali! Liikunta ja liikkuminen on asia, mihin ihmisiä tulee nykypäivänä kannustaa ja sitä tällä ehdotuksella haluttaisiinkin saada aikaan. Ulkokuntosalit ovat myös matalakynnyksisiä paikkoja, ihmiset uskaltaisi käydä esimerkiksi vain kokeilemassa jotain tiettä siellä. Kuntosalia tulisi käyttämään varmasti ihan tarkoituksellisten treenaajien lisäksi ohikulkijat, miksei jopa vanhemmat joiden lapset leikkivät puistossa. Positiivisia vaikutuksia on mm. liikutamahdollisuuksien lisääminen, liikuntaan innostaminen ja kannustaminen, kansansairauksien ehkäisyyn tähtäävä projekti.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Virikettä elämän ehtoolle	<p>Paljon puhutaan siitä, että hoiva/palvelukodeissa asukkaille pitäisi saada sekä henkistä että fyysistä elinvoimaa ylläpitävää toimintaa. Mitä sen eteen on Porvoossa tehty?</p> <p>Saattaa olla, että on pulaa henkilökunnasta, mutta onko myös niin, että hoitajilta puuttuu jossain määrin tietoa, taitoa ja motivaatiota aktivoida niitä vanhuksia, jotka mielellään osallistuisivat järjestettyyn toimintaan? Sen sijaan, että viettäisivät päivänsä yksin omassa huoneessaan tai yksinäisenä myös seurassa yhteisissä tiloissa, monet asukkaat kaipaavat virikettä ja elämää ympärilleen, vaikka eivät ehkä itse siihen aktiivisesti pystyisi osallistumaan. Esimerkiksi SPR:n vapaaehtoisten satunnaiset käynnit - omaisten käyntien ohella - ovat vain laastari vallitsevassa tyhjyydessä. Kartoittakaapa mitä toimintaa, ja todellisuudessa kuinka usein, eri palvelutaloissa harrastetaan! Kulttuurit saattavat poiketa toisistaan melkoisesti.</p>	Ei täytä arviointikriteereitä. Ei kuulu kaupungin toimivaltaan.
Virkistystä kaikille	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ehdotan, että kaupunki järjestäisi säännöllisen kuljetuksen Varlaxuddenin virkistysalueelle, esim. kaksi kertaa viikossa. 2. Ehdotan, että kaupunki perustaisi kaikille avoimia auringonkukkien keräyspaikkoja 	Idean toteutus ei ehtisi syksylle 2023. Palvelulinjan sopimus ei mahdollista muutosta.
Virtuaalivesijump pa uimahalliin	Esimerkiksi Kiteen kaupungin uimahallista löytyy virtuaalinen vesijumppa; katsotaan television ruudulta vesijumppaa, jota voi sitten halukkaat jumpata milloin vain. Eli ehdotus myös Porvoon uimahalliin televisioruutu, josta voisi vesijumpata milloin itselle sopii uimahallin aukioloaikoina.	Valitettavasti uimahallin nykyinen allastila ei mahdollista vapaasti valittavien vesijumppien järjestämistä.
Virtuaalivesijump paa uimahalliin	<p>Porvoon vesijumpparyhmät täyttyvät nopeasti. Vesijumppa on monentasoille liikkujalle turvallinen ja tehokas kuntomuoto. Ehdotan uimahalliin virtuaalivesijumppa näyttöä. Kokeilin tällaista Imatran kylpylässä ja toimi todella hyvin.</p> <p>https://hydrohex.com/fi/</p>	Valitettavasti uimahallin nykyinen allastila ei mahdollista vapaasti valittavien vesijumppien järjestämistä.
Virvik	Virvikin uimarannan kunnossapito ja laajentaminen. Uimarannalle tarvitaan uusi laituri sekä keinut/leikkipaikka rannalle lapsille.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Vuokrattavat soutuveneet	<p>Hankitaan soutuveneitä, joita kunnan asukkaat ja kesäasukkaat voisivat vuokrata pientä korvausta vastaan.</p> <p>Veneillä voisi tutustua vesillä liikkumiseen ilman oman veneen hankintaa. Myös esimerkiksi kalastusta voisi harrastaa. Veneily olisi mukavaa tekemistä niin aikuisille kuin lapsiperheillekin.</p>	Ei täytä kriteereitä - veneiden vuokraus on elinkeinotoimintaa

Väliaikaiset telttasaunapaikat	Kaupunki osoittaa muutamia, väliaikaiseen telttasaunomiseen soveltuvia lokaatioita. Voisi hankkia myös lainattavan teltan ja kiukaan yms. Sopivia paikkoja olisi Maarissa, vanhan rautatieaseman lähellä jokirannassa, kokonniemessä tai laskettelukeskuksen lähellä jne. Olisi kiva matkailuproggis.	Ei täytä kriteereitä (ei kuulu kaupungin toimivaltaan)
Yhteiskäyttöautot	Yhteiskäyttöautot takaisin asukkaiden ja turistien käyttöön. Mahdollistaa autottomien liikkumisen myös sellaisiin kohteisiin, jonne julkinen liikenne ei kuljeta.	Idean kustannukset ovat suuremmat kuin osallistavan budjetoinnin määräraha. Lisäksi idea vaatii suunnittelua ja hankintaa eikä toteutus ehtisi syksylle 2023.
Yleinen sauna	Porvooseen tarvitaan yleinen sauna, jossa olisi viikoittain saunavuorot naisille ja miehille (vertaa esim. Lappeenrannan Myllysaaren sauna https://www.lappeenranta.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikuntapaikat/saunat/myllysaaren-sauna) Sijaintina esim. Hamari olisi loistava, koska siellä on yhteisöllisyyttä ja talkoohenkeä, joten sinne saisi varmasti tällaisen toteutettua. Jos sauna sijoitettaisiin esim. Gammelbackan uimarannan läheisyyteen, siitä voisi nauttia uinnin yhteydessä. Talvella olisi hyvä, kun paikalle olisi rakennettu mahdollisuus pulahtaa avantoon. Tämä saattaisi tuoda nostetta myös Porvoon siirtolapuutarhalle.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Yleinen sauna ja (talvi-) uintipaikka	Porvoo tarvitsee yleisen saunan, joka on avoinna kaikille lapsista aikuisiin. Sauna on kohtaamispaikka ihmisille ja paikka rentoutua. Sijainniltaan saunan tulisi olla lähellä rantaa, jotta saunasta pääsisi uimaan. Sauna olisi avoinna ympäri vuoden. Saunan yhteydessä kioskki, josta voi ostaa Virvokkeita ja pientä syötävää.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Yleinen uimaranta haikkooseen	Haikkoon/tolkkisten suunnalla ei tunnu olevan toimivaa yleistä uimarantaa ja täältäpäin kun lähtee lasten kanssa uimaan, täytyy autolla lähteä liikkeelle. Hermanninsaaresta on kaupunki lunastanut rantapaikan ja toivoisin, että sinne laitettaisiin ranta pikimmiten kuntoon. Olisi ihanaa jo viimeistään ensi kesänä päästä lasten kanssa kävellen/pyörällä uimarannalle Myös muualle haikkoossa/tolkkisissa saa laittaa rannan lapsiperheille. Monen asukkaan kanssa on tästä keskusteltu ja mietitty, miksei täällä ole uimarantaa.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta

Yleinen uimaranta meren äärellä	Porvoolaisille ja turisteille yleinen uimaranta meren äärellä. Ruokavaunu ja kioski. Vuokraus suplautoja, kajaakkeja jne.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Yleissauna	Meidän kaupungissa ei ole yhtään yleissaunaa vielä, tämmöinen sopisi hyvin Hamariin, Porvoon joelle, kokkonniemen hiekkakuopalle, tai miksi ei kaikkiin kolmeen paikkaan.	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Yleisö sauna Hamariin	Yleisö sauna Hamariin niin voisi talvella avantouida ja saunoa	Ei täytä kriteerejä aikataulun ja budjetin osalta
Zentran bänditilaan esteetön pääsy	Nuorisotila Zentrassa on erilaisia tiloja nuorten ajanviettoon, kuten bänditila Soundi. Bänditilaan pääsee vain portaita pitkin ja näin pyörätuolilla liikkuvalla siellä musisointi ei onnistu. Ehdotankin että bänditilasta tehtäisiin sellainen että kaikkien on sinne mahdollista päästä, myös pyörätuolilla kelaavien.	Idea ei ole toteutettavissa osallistuvan budjetoinnin aikarajoissa. Nuorisopalvelut selvittää esteettömän pääsyn olemassa olevaan tilaan ja se otetaan käyttöön mahdollisimman pian. Reitti on olemassa muiden WSOY:n tilojen kautta, mutta ei ole ollut käytössä. Kun estettön pääsy on valmis, siitä informoidaan laajasti kuntalaisia ja zentran tilojen käyttäjiä. Kiitos, idea oli hyvä ja toteutetaan nuorisopalveluiden toiminnan sisällä.
Örnshamnista uimaan	<p>Örnshaminin rannan siistiminen uimakäyttöön. Örnshamnin ranta on jo nyt sekä matkailijoiden, että paikallisten asukkaiden retkeilykäytössä kauniine maisemineen ja grillipaikoineen sekä kävely-yhteyksineen Haikon kartanoon, Albert Edefeltin ateljeehen ja maalauspaikoineen sekä Torni-ja telekallioineen. Olisi upeaa, jos muun retkeilyn lomassa olisi mahdollista käydä uimassa meressä, johon Porvoossa on valitettavan hankalaa päästä.</p> <p>Örnshamnin rannassa on aiemmin sijainnut uimapaikka uimatorneineen, joten rannan kunnostamisella on myös kulttuurihistoriallista arvoa. Uintimahdollisuus lisäisi kohteen ja koko alueen vetovoimaa sekä alueen yhteisöllisyyttä. Lähin vastaava veteen pääsypaikka on Gammelbackan tornikallioden kupeessa, jossa tällä hetkellä uivat niin alueen hevoset, koirat kuin lapsetkin.</p> <p>Matkailun näkökulmasta näen Hamarin rannan kehittämisen tärkeänä kohteena. Matkailijoiden lisäksi ranta palvelee myös ennen kaikkea porvoolaisia retkeilijöitä ja Hamarin asukkaita.</p>	Ei täytä kriteerejä aikataulun, budjetin ja toimivallan osalta. Merellisen uimarannan sijoittumista tutkitaan keskeisten alueiden osayleiskaavan yhteydessä.